
19.4.2011 ❏
025500

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

 

 LTM 1200-5-1-006

1 (1/12)



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 

preview  of the manual.  

• You can dow nload the complete 

manual from:  w w w .heydow nloads.com 

by clicking the link below  

 

• Please note: I f there is no response to 

CLICKING the link, please dow nload 

this PDF first  and then click on it . 

 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Liebherr+Crane+LTM+1200+5.1+Spare+Parts+Catalogue


19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÑÁÎÐÅ 

COOLER INSTALLATION 

➩ 1 409        

91 38 753 08     

15 (2/2)

1 96 32 385 08 1 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ ÑÎÁÐÀ RADIATOR, PRE-ASSEMBLED 

➩ 1 409 009    96 32 385 08     

2 97 41 391 08 4 ÊÎÍÑÎËÜ 4X418X263 S315MC FE//ZN20//C CONSOLE 

3 97 42 529 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X118X193 S315MC HOLDER 

4 97 42 534 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X136X170 S315MC HOLDER 

5 96 35 150 08 1 ÒÐÓÁÀ ÍÀÄÄÓÂÎ×ÍÎÃÎ ÂÎÇÄÓÕÀ SPF CHARGE AIR PIPE 

6 97 43 307 08 2 ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X212X235 S315MC HOLDER 

7 96 32 464 08 1 ÒÐÓÁÀ ÎÕËÀÆÄÀÞÙÅÉ ÂÎÄÛ COOLING WATER PIPE CPL. 

(1) 97 41 394 08 1 ÒÐÓÁÀ ÎÕËÀÆÄÀÞÙÅÉ ÂÎÄÛ 60.0X1387 COOLING WATER PIPE 

(2) 41 15 168 08 1 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M14X1,5 HEX NUT 

8 73 00 009 08 1 ÊËÀÏÀÍ DIN 71401 C M14X1,5 VALVE 

9 77 42 086 08 2 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ØËÀÍÃÀ DIN 3017 HOSE CLAMP 

10 55 08 494 08 3 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ØËÀÍÃÀ 100−120 HOSE CLAMP 

11 77 42 143 08 4 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ØËÀÍÃÀ 60−80 W HOSE CLAMP 

12 77 42 237 08 2 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ØËÀÍÃÀ 100−104 HOSE CLAMP 

13 77 42 844 08 3 ÑÒßÆÍÎÉ ÕÎÌÓÒ 59−62 ST RETAINER CLIP 

15 77 42 306 08    0.8 ØËÀÍÃ ÄËß ÎÕËÀÆÄÀÞÙÅÉ ÆÈÄÊÎÑÒÈ COOLING WATER HOSE 

20 40 00 828      8 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

21 41 15 144 08 8 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M10 8 A3 HEX NUT 

22 42 18 010 08 16 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 10 ST A3C WASHER 

23 49 00 128      10 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

24 41 15 141 08 10 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M8 8 A2C HEX NUT 

25 42 18 009 08 12 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER 

26 42 00 012 08 8 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 

27 10 41 285 4    8 ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ, ËÈÍÇÀ AEH OVAL HEAD FLAT SCREW 

50 96 27 479 08 1 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÈÉ ÏÐÈÂÎÄ ÐÀÄÈÀÒÎÐ HYDR. COOLER DRIVE 

➩ 1 409 012    96 27 479 08     



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÍÀÑÎÑÍÛÉ ÁËÎÊ 
PUMP ASSEMBLY 

➩ 1 410 094    

96 71 682 08     

29 (2/2)

1 10 02 241 0    1 ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ A10VO VARIABLE PUMP 

➩ X10022410 10 02 241 0      

2 72 64 139 08 1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 108X3 NBR70 O-RING 

3 97 34 343 08 1 ÔËÀÍÅÖ FLANGE 

4 97 25 624 08 1 ÇÓÁ×ÀÒÀß ÂÒÓËÊÀ SPF TOOTH SLEEVE 

5 50 09 311 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 472 45X2 LOCKING RING 

6 42 81 006 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 472 22X1 LOCKING RING 

9 96 69 773 08 1 ÊÐÎÍØÒÅÉÍ ÎÏÎÐÀ FE//ZN20//C BRACKET WELDED CONST. 

10 49 00 614      4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

11 42 00 012 08 4 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 

12 40 42 036      2 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M12 CYLINDER SCREW 

13 42 00 016 08 2 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 13 ST A3C WASHER 

14 41 15 143 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M12 8 A3 HEX NUT 

15 50 09 352 08 1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 84X3 FPM1−7 O-RING 

16 40 70 203 08 3 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ DIN HEX BOLT 

17 42 16 009 08 3 ØÀÉÁÀ DIN 7349 17 ST VERZ WASHER 

18 40 00 828      4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

19 42 18 010 08 8 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 10 ST A3C WASHER 

20 41 34 127 01 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 7040 M10 8 A3 HEX NUT 

21 96 32 075 08 1 ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÑÎÁÐÀÍ PIPE SOCKET PRE-ASS. 

22 96 32 091 08 1 ÒÐÓÁÛ, ÓÃËÎÂÎÉ ØÒÓÖÅÐ,ÑÌÎÍÒÈÐ. PREMOUNT PIPE ANGLE SUPP

23 46 00 132      4 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M10 CYLINDER SCREW 

24 40 42 120 08 4 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. DIN 912 M12X4 CYLINDER SCREW 

200 96 32 074 08 1 ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ, ÌÎÍÒÀÆ ÍÀÑÎÑÎÂ HYDRAULIK PUMP ASSEMBLY 

➩ 1 410 185    96 32 074 08     

201 47 49 018 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÔËÀÍÖÅÂÎÅ GFS36/42−L SAE FLANGE CONNECTION 

202 47 49 068 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÔËÀÍÖÅÂÎÅ WFS34/30−S SAE FLANGE CONNECTION 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

038778

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÎÑÒ 2 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ ÑÎÁÐÀÍÍÛ

AXLE 2, PRE-ASSEMBLED 

➩ 1 421 060    

96 30 902 08     

43

1 10 11 286 2    1 ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓÙÈÉ LT81DPL DRIVEN STEERING AXLE 

➩ X10112862 10 11 286 2      

2 10 21 888 5    2 ÖÈËÈÍÄÐ 24"/24" TRIPLE-STOP CYLINDER 

3 10 21 888 3    2 ÖÈËÈÍÄÐ ÌÅÌÁÐÀÍÍÛÉ 20" MEMBRANE CYLINDER 

4 10 03 631 5    1 ÖÈËÈÍÄÐ ÐÓËÅÂÎÃÎ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 60/25− STEERING CYLINDER 

(1) 57 07 175 08 1 ÊÎÐÎÍ×ÀÒÀß ÃÀÉÊÀ DIN 937 M24X1,5 17H CROWN NUT 

(2) 43 30 066 08 1 ØÏÜËÜÊÀ DIN 94 5X45 ST VERZ SPLIT PIN 

(3) 10 65 115 8    1 ØÒÎÊ ÏÎÐØÍÅÂÎÉ PISTON ROD 

(999) 57 13 568 08 1 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÓÏËÎÒÍÅÍÈÉ SEAL KIT 

5 52 11 434 08 2 ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 AXLE STRUT 

➩ 5 211 434 08 52 11 434 08     

6 52 11 488 08 2 ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 AXLE STRUT 

➩ 5 211 488 08 52 11 488 08     

7 41 15 205 08 8 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M16X1,5 8 HEX NUT 

8 41 19 015 08 8 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M18 10 A3 HEX NUT 

9 40 62 206 08 4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

10 40 62 217 08 4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

50 96 32 361 08 1 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 2.ACHSE HYDRAULICS 

➩ 1 421 067    96 32 361 08     



19.4.2011 ❏
053884

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÎÅ ÐÓËÅÂÎÅ ÓÏÐÀÂËÅ

STEERING HYDRAULICS 

➩ 1 432        

91 56 874 08     

57 (1/6)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

037768

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÛÉ ÏÎÄØÈÏÍÈÊ 
BEARING ISUPPORT 

➩ 1 450 005    

96 30 082 08     

71

1 94 52 467 08 1 ÊÎÐÏÓÑ GS30MN5V HOUSING 

2 94 89 554 08 1 ÂÀË 35NICRMOV125 SHAFT 

3 10 09 706 3    2 ÔËÀÍÅÖ D=150 4LOCH 13 FLANGE 

4 74 51 612 08 2 ØÀÐÈÊÎÏÎÄØÈÏÍÈÊ ÐÀÄÈÀËÜÍÛÉ DIN 6 DEEP GROOVE BALL BEARING 

6 94 91 089 08 2 ÊÐÛØÊÀ RD166X16 S355J2+N LID 

7 49 00 111      20 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

9 42 81 039 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 472 130X4 LOCKING RING 

11 71 00 266 08 2 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ ÂÀËÀ ÐÀÄ. DIN 3760 AS 80X1 ROTARY SHAFT LIP SEAL 

12 93 99 637 08 1 ÒÐÓÁÀ 74X6,95X76 S355J2H TUBE 

15 41 30 122 08 2 ÃÀÉÊÀ Ñ ÔËÀÍÖÅÌ M40X1,5 COLLAR NUT 

16 40 70 041 08 8 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

30 86 13 013 08    0.6 ÑÌÀÇÊÀ ÑÏÅÖÈÀËÜÍÀß ÊÎÍÑÈÑÒ. 10KG SPECIAL GREASE 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 

HYDRAULICS SLIDING BEAM PRE-AS

➩ 1 632 089    

96 45 048 08     

85 (2/2)

150 51 13 228 08 1 ÊËÀÏÀÍ ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎÃÎ ÍÀÏÐßÆ 25 PRETENSIONING VALVE 

(99) 10 80 287 0    1 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÓÏËÎÒÍÅÍÈÉ ÊËÀÏÀÍÀ SEALING SET VALVE 

600 47 66 303 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ RSWS12−SM−W FLANGE JOINT 

601 47 32 105 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ RSWS10−SM−W FLANGE JOINT 

602 47 10 329 08 7 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ GE 12S M18X1 FLANGE JOINT 

603 76 17 354      3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EW 12S CR6−F FLANGE JOINT 

604 10 33 792 8    1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ WEE 12S M18X FLANGE JOINT 

605 10 33 792 9    1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ WEE 10S M16 FLANGE JOINT 



19.4.2011 ❏
068939

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÒÎÏËÈÂÍÛÉ ÁÀÊ 
FUEL TANK CPL. 

➩ 1 670        

91 71 345 08     

99 (1/2)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

017162

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÁÓÊÑÈÐÍÎÅ ÏÐÈÑÏÎÑÎÁËÅÍÈÅ 

MANEUVERING COUPLING IN FRONT 

➩ 1 683        

91 42 690 08     

113

1 52 04 050 08 1 ÁÓÊÑÈÐÍÎÅ ÏÐÈÑÏÎÑÎÁËÅÍÈÅ MOVABLE COUPLING 

(1) 57 05 608 08 1 ØÊÂÎÐÅÍÜ SOCKET PIN 

2 40 66 039 08 4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

025673

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÀÒ×ÈÊ ÓÃËÀ ÏÎÂÎÐÎÒÀ 

ELECTRIC SLEWING SENSOR 

➩ 1 780 650    

91 43 393 08     

127

1 69 23 091 08 1 ÄÀÒ×ÈÊ ÎÁÎÐÎÒÎÂ ÈÌÏÓËÜÑÍÛÉ OPTIS ROTARY ENCODER 

(60) 57 18 705 08 1 ÑÈËÜÔÎÍÍÀß ÌÓÔÒÀ BELLOWS COUPLING 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÎÍÑÎËÜ ÑÒÎÐÎÍÍÅÃÎ ÈÑÒ. ÏÈÒ. 

CONSOLE AUX. REPLENISHING 

➩ 1 790 028    

91 26 247 08     

141 (2/2)

2 97 28 291 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X400X630 DC0 PLATE 

3 97 28 292 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X249X624 DC0 PLATE 

4 70 42 079 08 2 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ÊÀÏÎÒÀ HOOD HOLDER 

(1) 70 42 078 08 1 ÄÅÒÀËÈ PARTS 

5 70 42 582 08 2 ØÀÐÍÈÐ 20X20X40/180° GD−ZN SW GEPU HINGE 

6 41 15 141 08 6 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M8 8 A2C HEX NUT 

7 41 30 062 08 4 ÃÀÉÊÀ−ÇÀÊËÅÏÊÀ M4 BLIND RIVET NUT 

8 40 86 040 08 8 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ DIN 7991 M5X16 8.8 S COUNTERSUNK SCREW 

9 55 31 699 08 4 ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ DIN 7985 M PAN-HEAD SCREW 

10 42 18 009 08 5 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER 

11 10 04 259 2    25 ÃÀÉÊÀ−ÇÀÊËÅÏÊÀ M5 ST A2C BLIND RIVET NUT 

12 41 19 029 08 6 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M4 A2−70 HEX NUT 

13 40 97 070 08 1 ÁÎËÒ Ñ ÏÐßÌÎÓÃÎËÜÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ M8 HAMMER HEAD BOLT 

14 40 97 069 08 4 ÁÎËÒ Ñ ÏÐßÌÎÓÃÎËÜÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ M8 HAMMER HEAD BOLT 

16 95 36 500 08 1 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ÊÀÁÅËß 2X22X90 DC01 FE//ZN CABLE CLAMP 

17 40 73 500 08 2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN HEX BOLT 

18 40 70 608 08 6 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ ISO 7046 M4X14 4.8 A2 COUNTERSUNK SCREW 

35 96 31 837 08 1 ÏÐÎÂÎÄ W135 LEAD 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

036039

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÎÍÒÀÆ.ÝËÅÌÅÍÒÛ, ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄ−Ëß

OPERATOR CAB ACCESSORIES 

➩ 1 807        

91 46 400 08     

155

1 97 35 993 08 1 ËÈÑÒ ÁÎÊÎÂÎÉ ÑËÅÂÀ 3X487X1199 ALM SIDE SHEET LEFT 

2 97 35 994 08 1 ËÈÑÒ ÁÎÊÎÂÎÉ ÑÏÐÀÂÀ 3X487X1199 ALM SIDE SHEET RIGHT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

033243

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÎÍÑÎËÜ ÊÐÛØÈ, ÊÎÌÏËÅÊÒ 

ROOF CONSOLE COMPL. 

➩ 1 811 035    

96 26 210 08     

169

1 96 19 628 08 1 ÊÎÍÑÎËÜ ÊÐÛØÈ ÑÌÎÍÒÈÐ. ROOF CONSOLE PRE-ASS. 

➩ 1 811 037    96 19 628 08     

2 10 02 484 6    6 ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ AEHNL.ISO PAN-HEAD SCREW 

3 10 35 437 5    6 ÃÈËÜÇÀ ÐÀÑÏÎÐÍÀß 10X6,2X10 PA66 DISTANCE SLEEVE 

4 42 00 009 08 3 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 6 A2C WASHER 

5 97 35 991 08 2 ÐÅÇÈÍÎÂÀß ÏËÀÑÒÈÍÀ FINE CORRUGATED MAT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

033241

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÐÛØÊÀ ÀÊÊÓÌÓËßÒÎÐÀ ÑÌÎÍÒÈÐ. 

BATTERY COVER PRE-ASS. 

➩ 1 811 110    

96 23 840 08     

183

1 96 25 178 08 1 ÊÐÛØÊÀ ÀÊÊÓÌÓËßÒÎÐÀ ÑÂÐ. FH2700 LEI BATTERY COVER WELDED 

2 10 04 259 3    2 ÃÀÉÊÀ−ÇÀÊËÅÏÊÀ M6 ST VERZ BLIND RIVET NUT 

3 46 00 048      2 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M6X1 CYLINDER SCREW 

4 70 42 545 08 1 ÐÓ×ÊÀ KUNSTSTOFF GRIP 

5 41 30 065 08 3 ÃÀÉÊÀ−ÇÀÊËÅÏÊÀ M 8 BLIND RIVET NUT 



19.4.2011 ❏
033251

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÂÅÐÜ ÏÐÀÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 

DOOR RIGHT, CPL. 

➩ 1 814        

91 07 690 08     

197 (3/5)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐ 

AIR CONDITIONING PLANT 

➩ 1 831        

91 46 351 08     

211 (2/2)

1 55 31 879 08 1 ÏÀÐÎÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜ ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐÀ AIR COND. EVAPORATOR RFK 

➩ 5 531 879 08 55 31 879 08     

2 10 11 371 2    1 ÊÎÍÄÅÍÑÀÒÎÐ AL LIQUEFIER 

3 96 20 244 08 1 ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐ ÊËÈÌÀÒÈ×ÅÑÊÎÉ ÓÑÒÀÍ MOUNTING AIR CONDITION.C

➩ 1 831 013    96 20 244 08     

4 57 14 890 08 1 ÑÓØÈËÊÀ DRYER 

5 77 42 097 08 1 ÑÒßÆÍÎÉ ÕÎÌÓÒ 75/25 RETAINER CLIP 

6 57 14 891 08 1 ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ PRESSURE SWITCH 

8 86 16 012 08    2.2 ÕËÀÄÀÃÅÍÒ R 134 A COOLING AGENT 

20 55 30 310 08 1 ÒÀÁËÈ×ÊÀ SIGN 

26 72 58 100 08 4 ÄÅÒÀËÈ ÊÐÅÏËÅÍÈß 52x26x3 UPPER FASTENING 

30 49 00 614      4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

31 42 18 009 08 4 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER 

32 41 30 070 08 4 ÃÀÉÊÀ ÄËß ËÈÑÒÀ M8 SHEET METAL NUT 

33 40 65 136      2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

34 42 00 012 08 8 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 

500 96 38 147 08 1 ØËÀÍÃÎÏÐÎÂÎÄ HOSE LINES AIR CONDITIONIN

➩ 1 831 011    96 38 147 08     



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

041917

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÂÅÐÜ, ÊÎÌÏËÅÊÒ 

DOOR CPL. 

➩ 1 860 115    

96 37 307 08     

225

1 50 26 448 08 2 ÑÒÎÏÎÐÍÀß ØÀÉÁÀ DIN 6799 4 LOCK WASHER 

2 42 00 008 08 4 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 5 A2C WASHER 

3 41 15 148 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M5 8 A2 HEX NUT 

4 70 42 288 08 2 ÇÀÒÂÎÐ ÐÛ×ÀÆÍÛÉ LEVER FASTENER 

5 70 42 636 08 2 ØÀÐÍÈÐ 25X33/120° GD−ZN SW GEPULVER HINGE 

6 97 69 290 08 2 ÊÎËÏÀ×ÎÊ ÇÀÙÈÒÍÛÉ PA6 SPF PROTECTING CAP 

1050 11 11 111 08 5 ÄÎÁÀÂÎ×ÍÛÉ ÃÐÓÇ WEIGHT ALLOWANCE 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÎÏÎËÍÅÍÈÅ Ê ÎÁËÈÖÎÂÊÅ ÊÎËÅÑ 

ADDITIONAL F.TIRE COVER PANELL

➩ 1 863        

91 46 334 08     

239 (2/2)

1 95 65 429 08 2 ÏÐÎÔÈËÜ 430 AL SPF PROFILE 

28 97 38 213 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1227X1133 A PLATE 

29 97 38 212 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1217X1100 A PLATE 

30 97 38 214 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1177X1137 A PLATE 

31 97 38 215 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1227X1137 A PLATE 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

027443

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ËÀÌÏÛ, ÇÀÄÍ. ËÅÂÛÉ 
LAMP CLAMP CPL.REAR LEFT 

➩ 1 932 010    

96 18 521 08     

253

1 92 98 570 08 1 ÑÒÎÉÊÀ ËÀÌÏÛ BULB CARRIER WELDED 

5 60 71 507 08 1 ÔÎÍÀÐÜ ÇÀÄÍÈÉ TAIL LAMP 

➩ 6 071 507 08 60 71 507 08     

6 41 15 141 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M8 8 A2C HEX NUT 

7 42 00 012 08 2 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 



19.4.2011 ❏
050742

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÏÎÄÂÅÑÊÀ ÌÎÑÒÀ 

HYDRAULIC AXLE SUSPENSION 

➩ 1 971        

91 53 801 08     

267 (2/3)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ØËÀÍÃÎÏÐÎÂÎÄ, ÕÎÄÎÂÎÅ ÓÑÒÐ−ÂÎ 

HOSE LINES UNDERCARRIAGE 

➩ 1 997        

91 46 343 08     

281 (4/4)

973 92 12 522 08 1 ØËÀÍÃ Â ÑÁÎÐÅ 2TE 4,8M HOSE ASS CPL. 

974 92 76 993 08 1 ØËÀÍÃ Â ÑÁÎÐÅ 2SN 1,42M HOSE ASS CPL. 

975 92 76 791 08 1 ØËÀÍÃ Â ÑÁÎÐÅ 1SN 3,0M HOSE ASS CPL. 

976 92 93 789 08 1 ØËÀÍÃ Â ÑÁÎÐÅ 2TE 5,2M HOSE ASS CPL. 

977 77 42 335 08    1.3 ØËÀÍÃ NW42X7 NBR HOSE 

978 51 05 803 08    1.8 ØËÀÍÃ DN32 HOSE 

979 77 42 335 08    1.4 ØËÀÍÃ NW42X7 NBR HOSE 

980 92 70 312 08 1 ØËÀÍÃ Â ÑÁÎÐÅ 2TE 2,2M HOSE ASS CPL. 

981 92 10 029 08 1 ØËÀÍÃ Â ÑÁÎÐÅ 2TE 6,0M HOSE ASS CPL. 

982 92 97 396 08 1 ØËÀÍÃ Â ÑÁÎÐÅ 2TE 4,1M HOSE ASS CPL. 



19.4.2011 ❏
067936

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈÐÎÂÀÍ 

DRIVE ASSEMBLY, PRE-ASSEMBLED 

➩ 2 210 008    

91 69 672 08     

295 (4/7)



19.4.2011 ❏
039522

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÑÒÐÅËÎÏÎÄÚÅÌÍÛÉ ÖÈËÈÍÄÐ Ñ ÎÏÎÐ
LUFFING RAM W. PIVOT 

➩ 2 350        

91 46 286 08     

309 (1/2)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÀÁÈÍÀ ÊÐÀÍÎÂÙÈÊÀ Â ÑÁÎÐÅ 

CRANE DRIVER'S CABIN,PRE-ASSY.

➩ 2 501        

91 47 079 08     

323 (3/3)

1 91 10 669 08 1 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ CABIN, GLAZED 

➩ 2 520        91 10 669 08     

2 96 34 184 08 1 ÊÐÛØÊÀ Â ÑÁÎÐÅ COVER COMPL. 

➩ 2 501 022    96 34 184 08     

5 49 00 605      6 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

6 92 71 437 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß HOLDER 

7 92 10 661 08 1 ÑÒÎÉÊÀ ÏÎÄØÈÏÍÈÊÀ PILLOW BLOCK PRE-ASS. 

➩ 2 500 022    92 10 661 08     

8 40 02 485      4 ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 7045 M PAN-HEAD SCREW 

9 42 40 003 08 4 ÊÎËÜÖÎ ÏÐÓÆÈÍßÙÅÅ DIN 127 A 4 FST A2 CIRCLIP 

10 92 10 663 08 1 ÑÒÎÉÊÀ ÏÎÄØÈÏÍÈÊÀ PILLOW BLOCK PRE-ASS. 

➩ 2 500 023    92 10 663 08     

11 40 82 001 08 4 ÑÀÌÎÐÅÇ DIN 7971 4,2X13−C ST VERZ SHEET-METAL SCREW 

13 70 42 126 08 4 ÇÀÊËÅÏÊÀ ÄÅÊÎÐÀÒÈÂÍÀß 3,2X1,8−3,1 BLIND RIVET 

14 70 42 268 08 2 ÌÀÃÍÈÒÍÛÉ ÇÀÌÎÊ MAGNET FASTENER 

15 95 37 446 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 4X20X46 S315M PLATE 

16 95 37 507 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 3X33X208 DC01 PLATE 

17 41 19 004 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT 

18 42 00 009 08 8 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 6 A2C WASHER 

19 91 45 984 08 1 ÎÒÎÏËÅÍÈÅ ÊÀÁÈÍÛ ÊÐÀÍÎÂÙÈÊÀ HEATING, CRANE CABIN 

➩ 2 540        91 45 984 08     

20 70 42 290 08 2 ÁËÎÊ STAND 

21 70 42 291 08 2 ØÒÈÔÒ PIN 

22 50 26 448 08 2 ÑÒÎÏÎÐÍÀß ØÀÉÁÀ DIN 6799 4 LOCK WASHER 

24 49 00 128      7 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

25 41 30 031 08 7 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ÃÀÉÊÈ M8 CAGE NUT 

26 42 40 007 08 7 ÊÎËÜÖÎ ÏÐÓÆÈÍßÙÅÅ DIN 127 A 8 FST A2 CIRCLIP 

27 41 19 006 08 6 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M10 8 A3 HEX NUT 

28 42 00 013 08 6 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 10.5 A3C WASHER 

29 40 66 030 08 4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

30 42 00 019 08 4 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 16 A3C WASHER 

32 96 30 554 08 1 ÂÛÒßÆÍÀß ÑÅÐÜÃÀ, ÑÌÎÍÒÈÐ. TENSION PLATE PRE-ASS. 

33 10 04 159 0    2 ÓÑÒÀÍÎÂÎ×ÍÛÉ ÂÈÍÒ DIN 609 M16X1,5X6 FITTED SCREW 

34 41 19 020 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M16X1,5 HEX NUT 

35 42 11 016 08 2 ØÀÉÁÀ DIN 1440 18 ST VERZ WASHER 

50 96 21 965 08 1 ÇÀÏÎÐÍÎÅ ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ CLOSING DEVICE 

➩ 2 501 050    96 21 965 08     



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

046978

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÐÛØÊÀ, ÑÏÐÀÂÀ, ÑÌÎÍÒÈÐÎÂÀÍÍÀß

FLAP RIGHT PRE-ASS. 

➩ 2 510 106    

96 44 685 08     

337

1 97 42 204 08 1 ÇÀÑËÎÍÊÀ SPF FLAP COMPL. 

2 70 42 281 08 4 ØÀÐÍÈÐ 35X35X50/180° ST FE//ZN12//B HINGE 

3 40 86 041 08 16 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ AEHNL.DIN 7991 M6X2 COUNTERSUNK SCREW 

4 95 36 953 08 8 ÏËÈÒÀ ÐÅÇÜÁÎÂÀß 8X20X60 S235JRG2 FE THREADED PLATE 

5 70 42 288 08 2 ÇÀÒÂÎÐ ÐÛ×ÀÆÍÛÉ LEVER FASTENER 

6 95 55 000 08 1 ÐÓÊÎßÒÊÀ Â ÓÃËÓÁËÅÍÈÈ X0 KUNSTSTOF FINGER-HOLD 

7 97 47 423 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X195X66 X5CR PLATE 

8 49 00 605      2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

9 42 18 007 08 2 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER 

10 59 10 619 08 2 ÐÅÑÑÎÐÀ ÃÀÇÎÂÀß 23X270−500N GAS SPRING 

11 42 00 012 08 2 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 

12 72 51 118 08 2 ÁÎËÒ 8X16 VERZ ES PIN 

13 41 15 046 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M8 10 A2 HEX NUT 

14 40 65 025 08 2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

20 97 47 496 08 1 ÌÀÒ ÈÇÎËßÖÈÎÍÍÛÉ 20X2390X973 PUR−S INSULATING MAT 

30 80 21 020 08 17 ÃÐÈÁÎÂÈÄÍÀß ËÅÍÒÀ 25MM PS18 ADHESIVE INSULATING STRIP 



19.4.2011 ❏
028350

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 

CABIN, GLAZED 

➩ 2 520        

91 10 669 08     

351 (3/6)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÂÅÐÜ, ÊÎÌÏËÅÊÒ 

DOOR CPL. 

➩ 2 522        

91 10 037 08     

365 (3/3)

3 72 57 410 08 1 ÑÒÅÊËÎ ÄÂÅÐÈ 4MM SPF DOOR PANE 

6 70 42 764 08 1 ÇÀÌÎÊ Ñ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÇÀÙÅËÊÎÉ LOCK WITH FALLING LATCH 

8 95 65 247 08 1 ÌÀÒ ÈÇÎËßÖÈÎÍÍÛÉ 18X942X470 PUR−S INSULATING MAT 

15 74 66 919 08 4 ÝÊÑÖÅÍÐÈÊÎÂÛÉ ÐÎËÈÊ CAM ROLLER 

17 72 66 108 08 2 ÊÍÎÏÊÀ 285 GUMMI BUTTON 

19 95 61 580 08 1 ÒÐÓÁÀ 8X1X6 E235+N VERZ TUBE 

20 74 90 039 08 2 ÐÎËÈÊÈ ÅÌÊÎÑÒÈ CUP WHEEL 

21 70 42 287 08 1 ÐÓÊÎßÒÊÀ Â ÓÃËÓÁËÅÍÈÈ 130.5X70X36 K FINGER-HOLD 

24 72 01 085 08 1 ÏÐÓÆÈÍÀ ÍÀÒßÆÍÀß TENSION SPRING 

25 49 00 539      3 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

26 41 15 140 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M6 8 A2C HEX NUT 

27 40 97 043 08 2 ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ AEHNL.ISO PAN-HEAD SCREW 

28 49 00 089      4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

29 42 00 012 08 20 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 

30 41 19 004 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT 

31 49 00 188      12 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

32 41 19 006 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M10 8 A3 HEX NUT 

33 40 82 507 08 10 ÑÀÌÎÐÅÇ DIN 7981 4,2X9,5−C−H ST SHEET-METAL SCREW 

34 41 19 005 08 8 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT 

35 40 00 829      1 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

36 42 18 010 08 2 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 10 ST A3C WASHER 

37 42 00 009 08 1 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 6 A2C WASHER 

38 46 35 059      2 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ ISO 10642 M8X35 8.8 A3 COUNTERSUNK SCREW 

39 42 18 009 08 2 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER 

40 40 86 002 08 4 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ DIN 7991 M6X16 8.8 A2 COUNTERSUNK SCREW 

41 72 40 160 08 1 ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÇÀÄÅÉÑÒÂÎÂÀÍÈß L=430M LOCKING CABLE 

(5) 10 80 091 6    1 ÊÍÎÏÊÀ Ñ ÐÈÔË.ÖÈËÈÍÄÐ.ÃÎËÎÂÊÎÉ PA KNURLED BUTTON 

45 97 01 940 08 1 ÒÎËÊÀÒÅËÜ ÊËÈÍÎÂÎÉ STOPPING WEDGE 

46 40 83 000 08 3 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. DIN 7984 M4X CYLINDER SCREW 

48 40 00 899      1 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M5X3 CYLINDER SCREW 

49 72 51 002 08 1 ÃÎËÎÂÊÀ ÂÈËÜ×ÀÒÀß DIN 71752 6X24 VE YOKE 

50 41 15 142 08 1 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M4 8 A3C HEX NUT 

51 41 30 029 08 2 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ÃÀÉÊÈ M6 CAGE NUT 

52 50 26 088 08 4 ÏÐÎÊËÀÄÊÀ SEALING RING 

53 49 02 007      2 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ DIN 7991 M6X40 8.8 A2 COUNTERSUNK SCREW 

54 42 18 007 08 2 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER 

55 60 30 169 08    0.35 ÒÅÐÌÎÓÑÀÄÎ×ÍÛÉ ØËÀÍÃ 27 − 8 HEATSHRINK SLEEVING 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÎÏ.ÎÒ.,ÏÎÂ.ÏËÀÒÔ.,AIRTOP 

AUX.HEATING UPPERC.AIRTOP 

➩ 2 541 100    

91 72 038 08     

379 (2/2)

1 11 08 023 0    1 ÂÎÇÄÓÕÎÏÎÄÎÃÐÅÂÀÒÅËÜ 24V AIR HEATER 

➩ X11080230 11 08 023 0      

2 55 30 572 08 11 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ÒÐÓÁÛ 25 PIPE CLAMP 

3 55 31 687 08 12 ÑÀÌÎÐÅÇ DIN 7981 4,8X13−F−H ST SHEET-METAL SCREW 

4 42 18 006 08 11 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 5,3 ST VERZ WASHER 

5 55 30 581 08    1.4 ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 22 INOXYD EXHAUST PIPE 

6 55 31 890 08    1.2 ÒÐÓÁÀ DI=22 PAK TUBE 

7 55 31 933 08 1 ÎÒÂÎÄ DI=22 ELBOW 

8 55 31 868 08 1 ÍÀÑÎÑ ÄÎÇÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ DOSING PUMP 

9 55 31 911 08    0.15 ØËÀÍÃ ÒÎÏËÈÂÍÛÉ DI=4,5/DA=10,5 FUEL HOSE 

10 55 31 023 08 6 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ØËÀÍÃÀ HOSE CLAMP 

11 55 30 187 08    8.8 ØËÀÍÃ DI=2/DA=5 HOSE 

12 47 74 014 08 1 ÃÀÉÊÀ ÍÀÊÈÄÍÀß DIN 3870 AL8 A3P BOX NUT 

13 28 81 825 08 1 ÊÎËÜÖÎ ÑÒßÆÍÎÅ RD10X12 PA6G CLAMPING RING 

14 47 10 393 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ GE 8L M18X1,5 FLANGE JOINT 

16 41 19 004 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT 

17 42 00 009 08 4 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 6 A2C WASHER 

18 60 20 041 08 1 ÑÊÎÁÀ ÊÐÅÏËÅÍÈß 11,1 FASTENING CLAMP 

19 55 31 759 08 2 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ØËÀÍÃÀ 24/20−27 HOSE CLAMP 

20 55 30 114 08 1 ØËÀÍÃ NW75 Rolle25m HOSE 

21 60 27 018 08 1 ÍÀÊÎÍÅ×ÍÈÊ ÓÏËÎÒÍ.ÂÒÓËÊÈ 7/18/24 PV GROMMET 

22 10 81 577 7    1 ØËÀÍÃ ÒÎÏËÈÂÍÛÉ FUEL HOSE 

23 41 19 005 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT 

24 55 30 187 08 2 ØËÀÍÃ DI=2/DA=5 HOSE 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

047862

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÑÒÎÐÎÍÍÅÅ ÏÈÒÀÍÈÅ 

EXTERNAL FEED 

➩ 2 780 236    

91 52 279 08     

393

7 10 29 335 6    2 ÏÐÎÂÎÄ ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜÍÛÉ 2X70 6M CONNECTING LINE 

8 10 29 299 6    1 ÑÖÅÏËÅÍÈÅ 2−POL 24V COUPLING 

10 96 45 088 08 1 ÏÐÎÂÎÄÀ W207 WIRING HARNESS 

31 49 00 089      4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

32 41 15 141 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M8 8 A2C HEX NUT 

33 42 00 012 08 4 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 



19.4.2011 ❏
042949

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÎÒÎÏËÅÍÈÅ ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ ÑÎÁÐÀ

HEATING, PRE-ASSEMBLED 

➩ 2 782 002    

96 37 936 08     

407 (2/4)



19.4.2011 ❏
041586

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ØËÀÍÃÎÏÐÎÂÎÄ 

HOSE LINES AIR CONDITIONING 

➩ 2 831 021    

96 38 153 08     

421 (1/2)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

019150

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÏÐÎÂÎÄ 

LEAD 

➩ 2 920 132    

92 06 744 08     

435

5 60 03 420 08 1 ÏÐÎÂÎÄ 2 X 1,5 LEAD 

75 60 22 039 08 2 ØÒÅÏÑÅËÜ ÏËÎÑÊÈÉ 6,3 − 2,5 FLAT PLUG 

87 60 23 080 08 2 ÌÓÔÒÀ ÊÀÁÅËÜÍÀß ÊÎÍÖÅÂÀß DIN 46228 WIRED END FERRULE 

151 60 23 059 08 1 ÊÎÐÏÓÑ ÏËÎÑÊÎÃÎ ØÒÅÏÑÅËß 2POL FLAT PLUG HOUSING 

152 10 44 998 9    1 ÊÎÐÏÓÑ ÍÀÊËÀÄÍÎÉ 68X68X53 PC HOUSING 

170 60 25 022 08 1 ÊÎÍÒÐÃÀÉÊÀ PG16 MS COUNTER NUT 

171 60 26 052 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÏÅÐÅÕÎÄÍÀß PG16/11 REDUCING PIECE 

172 60 24 225 08 1 ÏÎÄÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÊÀÁÅËß ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ CABLE GLAND 

173 60 26 041 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÏÅÐÅÕÎÄÍÀß PG11/9 MS VERNI REDUCING PIECE 

265 87 00 028 08    0.01 ÃÅÐÌÅÒÈÊ A80MR HYLOMAR SEALANT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

033052

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÒÀÑÒÅÐ ÀÂÀÐ.ÂÛÊË. 

EMERGENCY CUT-OFF CRANE DRIVER

➩ 2 920 751    

91 41 303 08     

449

6 92 06 744 08 1 ÏÐÎÂÎÄ W176 LEAD 

➩ 2 920 132    92 06 744 08     

7 40 82 000 08 2 ÑÀÌÎÐÅÇ DIN 7971 3,9X9,5−F ST VERZ SHEET-METAL SCREW 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

033950

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÂÕÎÄÍÎÉ ÌÎÄÓËÜ 
INPUT BOARD CPL. 

➩ 2 932 214    

96 28 366 08     

463

5 92 08 065 08 1 ÂÕÎÄÍÎÉ ÌÎÄÓËÜ INPUT BOARD 

6 92 08 669 08 1 ÑÈÑÒÅÌÀ ÝËÅÊÒÐÎÏÈÒÀÍÈß LSB 1−FACH POWER SUPPLY 

8 51 45 994 08 4 ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ DIN 7985 M PAN-HEAD SCREW 

9 42 52 205 08 4 ØÀÉÁÀ ÑÒÎÏÎÐÍÀß DIN 6798 J 3,2 A3C SERRATED LOCK WASHER 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 

HYDR 

➩ 2 970        

91 71 121 08     

477 (9/10)

653 24 71 083 02 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EW 18L CR6−F FLANGE JOINT 

654 24 71 285 02 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EL 18L CR6−F FLANGE JOINT 

655 47 54 356 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSD18/15−L FLANGE JOINT 

656 47 10 321 08 3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE6−SR−ED FLANGE JOINT 

657 47 23 312 08 6 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ ELSD6−S A3P FLANGE JOINT 

658 47 56 015 08 12 ÏÎÄÊËÞ×ÅÍÈÅ ÈÇÌÅÐ.ÏÐÈÁÎÐÀ BMA3 6 MEASURING CONNECTION 

659 47 10 316 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE28−LR−ED FLANGE JOINT 

660 47 77 001 08 1 ÏÅÐÅÌÛ×ÊÀ 18−L A3P BUTZEN 

661 47 74 024 08 1 ÃÀÉÊÀ ÍÀÊÈÄÍÀß DIN 3870 AL18 A3P BOX NUT 

662 47 10 307 08 3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ ISO 8434−1 GE FLANGE JOINT 

663 47 10 396 08 12 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE10−LR−ED3 FLANGE JOINT 

664 47 24 303 08 6 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ ETSD10−L A3P FLANGE JOINT 

665 47 54 310 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSD10/6−L FLANGE JOINT 

666 47 25 300 08 3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EWSD6−L A3P FLANGE JOINT 

667 47 10 326 08 9 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ GE 12S G1/2A FLANGE JOINT 

668 47 10 300 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE6−LR−ED FLANGE JOINT 

669 47 10 333 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE20−SM−ED FLANGE JOINT 

670 47 54 348 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSD20/12−S FLANGE JOINT 

671 47 55 010 08 3 ÏÅÐÅÕÎÄÍÈÊ RI1−EDX3/4 A3P ADAPTOR 

672 47 10 314 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE22−LR−ED FLANGE JOINT 

673 47 66 116 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ RSWS25−SM−W FLANGE JOINT 

674 47 10 327 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ GE 12S G3/8A FLANGE JOINT 

675 47 66 102 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ RSWS10−LM−W FLANGE JOINT 

676 74 07 119      2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EW 25S CR6−F FLANGE JOINT 

677 47 24 317 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ ETSD25−S A3P FLANGE JOINT 

678 47 54 336 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSDN25/12− FLANGE JOINT 

679 76 17 354      9 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EW 12S CR6−F FLANGE JOINT 

680 47 54 302 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSDN12/6−L FLANGE JOINT 

681 47 54 361 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSD22/12−L FLANGE JOINT 

682 47 10 332 08 6 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE16−SR−ED FLANGE JOINT 

683 76 17 460      3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EW 16S CR6−F FLANGE JOINT 

684 74 07 098      2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EL 16S CR6−F FLANGE JOINT 

685 47 54 331 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSD16/6−S FLANGE JOINT 

686 47 19 038 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EGESD12−LR FLANGE JOINT 

687 47 00 113 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ SNV12−L A3P FLANGE JOINT 

688 47 10 348 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE12−LR−ED1 FLANGE JOINT 

689 47 10 347 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE42−LR−ED FLANGE JOINT 

690 48 25 308 14 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EW 42L CR6−F FLANGE JOINT 

691 47 19 003 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EGESD6−SR−W FLANGE JOINT 

692 47 07 002 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGAI6−SR A3P FLANGE JOINT 

693 47 25 315 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EWSD6−S A3P FLANGE JOINT 

694 47 32 305 08 4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ RSWS10−LR−W FLANGE JOINT 

695 47 10 328 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ ISO 8434−1 GE FLANGE JOINT 

697 47 74 003 08 2 ÃÀÉÊÀ ÍÀÊÈÄÍÀß DIN 3870 AS10 A3P BOX NUT 

698 47 77 004 08 2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ BUZ 10L CR6−F FLANGE JOINT 

699 47 06 303 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XK10−L A3P FLANGE JOINT 

700 47 00 101 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ SNV10−L A3P FLANGE JOINT 

701 47 19 006 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EGESD16−SR FLANGE JOINT 

702 76 17 461      4 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EL 12S CR6−F FLANGE JOINT 

703 47 54 329 08 3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSD12/6−S FLANGE JOINT 

704 47 19 018 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EGE 12S G1/2A FLANGE JOINT 

705 47 24 314 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ ETSD12−S A3P FLANGE JOINT 

706 47 10 334 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE20−SR−ED FLANGE JOINT 

707 74 07 107      1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ EL 20S CR6−F FLANGE JOINT 

708 47 54 321 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ REDSDN20/16− FLANGE JOINT 

709 47 56 026 08 3 ÏÎÄÊËÞ×ÅÍÈÅ ÈÇÌÅÐ.ÏÐÈÁÎÐÀ EMA3 MEASURING CONNECTION 

710 47 10 355 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XGE15−LM−ED FLANGE JOINT 

711 47 40 326 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XSV16−S A3P FLANGE JOINT 

712 47 40 023 08 3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XSV10−S A3P FLANGE JOINT 

713 47 40 330 08 3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ XSV38−S A3P FLANGE JOINT 



19.4.2011 ❏
048521

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ØÀÐÍÈÐÍÀß ÑÅÊÖÈß Â ÑÁÎÐÅ 

PIVOT SECTION, PRE-ASSEMBLED 

➩ 3 101        

91 54 137 08     

491 (4/7)



19.4.2011 ❏
041445

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 

TELESCOPIC SECT.3 PRE-ASSEMB 

➩ 3 104        

91 39 597 08     

505 (1/5)



19.4.2011 ❏
041452

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 

TELESCOPIC SECT.5 PRE-ASSEMBLE

➩ 3 106        

91 39 599 08     

519 (2/5)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ, ÖÈËÈÍÄÐ 

ADD-ON PARTS CYLINDER 

➩ 3 330 080    

96 54 503 08     

533 (3/3)

1 97 29 970 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 65X120X190 PA6G+ SLIDER 

2 97 40 846 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 100X135X245 PA6 SLIDER 

3 97 37 634 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 84X261X468 PA6G+ SLIDER 

4 96 29 473 08 1 ÊÐÎÍØÒÅÉÍ ÎÏÎÐÀ FE//ZN20//C BRACKET WELDED CONST. 

5 96 29 474 08 1 ÊÐÎÍØÒÅÉÍ ÎÏÎÐÀ FE//ZN20//C BRACKET WELDED CONST. 

6 97 47 505 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 3X486X45 DC01 PLATE 

7 97 04 566 08 1 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ÊÀÁÅËß 3x697x370 DC01 FE// CABLE CLAMP 

8 97 04 776 08 2 ÊÐÛØÊÀ 4x83x84 S315MC FE//ZN20//C LID 

9 96 26 257 08 1 ÍÀÏÐÀÂËßÞÙÀß GUIDE 

10 40 42 036      7 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M12 CYLINDER SCREW 

11 40 61 071      3 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

12 41 19 012 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M12 10 A3 HEX NUT 

13 42 00 016 08 8 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 13 ST A3C WASHER 

14 40 42 035      4 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M12 CYLINDER SCREW 

15 49 00 188      6 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

16 42 18 009 08 12 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 8 ST A2C WASHER 

17 49 01 162      6 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M8X3 CYLINDER SCREW 

18 42 02 006 08 10 ØÀÉÁÀ DIN 433 8,4 ST VERZ WASHER 

19 41 15 145 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M16 8 A3 HEX NUT 

20 97 22 608 08 4 ØÀÉÁÀ 1X50X50 DC01 FE//ZN20//C WASHER 

21 72 00 094 08 4 ÑÏÈÐÀËÜÍÀß ÏÐÓÆÈÍÀ 1,6X18,2X44 PRESSURE SPRING 

22 95 64 142 08 4 ÁÎËÒ 24.0X65 42CRMO4+QT FE/NI20BCRR SCREW 

23 97 25 757 08 2 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 12X134X58 S35 PLATE 

24 74 40 102 08 1 ÊÐÞÊ ÏÎÆÀÐÍÛÉ ÊÀÐÀÁÈÍÍÛÉ DIN 529 SNAP HOOK 

25 95 59 180 08 2 ÃÈËÜÇÀ 32X30 X12CRNIS188 SLEEVE 

26 95 59 179 08 4 ÃÈËÜÇÀ 32X41 X12CRNIS188 SLEEVE 

27 42 00 020 08 2 ØÀÉÁÀ DIN 125 A 19 ST VERZ WASHER 

28 97 22 615 08 2 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ×ÓÂÑÒÂ. ÝËÅÌÅÍÒÀ 30X75X1 SENSOR HOLDER 

29 46 00 051      4 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M8X1 CYLINDER SCREW 

30 96 23 280 08 1 ÄÀÒ×ÈÊ−ÂÛÄÂÈÆÅÍÈÅ ÑÅÊÖÈÉ SENSOR INSTALL.TELESCOP.

(6) 69 23 087 08 6 ÑÅÍÑÎÐ SPF INDUCTIVE SENSOR 

(7) 69 23 127 08 2 ÑÅÍÑÎÐ SPF INDUCTIVE SENSOR 

33 97 16 340 08 1 ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X120X75 S315MC FE HOLDER 

34 70 05 052      2 ÊËÅÌÌÀ ÏÎËÎÂÈÍÍÀß DIN 3015−1 L 3 R 2 CLAMP-HALF 

35 46 00 384      2 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M6X4 CYLINDER SCREW 

36 41 15 044 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M6 10 A2 HEX NUT 

38 46 00 144      2 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M8X6 CYLINDER SCREW 

39 41 15 141 08 2 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M8 8 A2C HEX NUT 

40 42 16 007 08 3 ØÀÉÁÀ DIN 7349 13 ST VERZ WASHER 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÏÅÐÅÕÎÄÍÈÊ, ÑÌÎÍÒÈÐ. 

ADAPTER PRE-ASS. 

➩ 3 601 002    

96 32 663 08     

547 (3/4)

1 96 32 664 08 1 ÏÅÐÅÕÎÄÍÈÊ ADAPTER WELDED 

2 91 26 753 08 1 ÐÎËÈÊ ÍÀÏÐÀÂËßÞÙÈÉ GUIDE PULLEY COMPL. 

➩ 3 605 001    91 26 753 08     

3 92 51 598 08 1 ÐÛ×ÀÃ FE//ZN20//C LEVER WELDED 

4 92 50 803 08 1 ÊÐÅÑÒÎÂÀß ÏËÀÍÊÀ CROSS CONNECTING LINK WEL

5 96 33 960 08 1 ÂÊËÞ×ÀÞÙÈÉ ËÈÑÒ ÎÏÎÐÀ FE//ZN20//C SWITCH PLATE WELDED 

6 97 07 275 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 4X966X489 S31 PLATE 

7 95 40 117 08 2 ÒÐÓÁÀ 44,5X3,6X8 S355J2H FE//ZN20//C TUBE 

8 95 38 563 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 15X135X128 S69 PLATE 

9 95 43 373 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 4X60X223 S315M PLATE 

10 46 00 628      1 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

11 95 22 281 08 1 ÁÎËÒ 60X675 S355J2C+C FE//ZN20//C PIN 

12 95 07 864 08 4 ÁÎËÒ 50X294X124 35NICRMOV125 GASN. PIN 

13 94 24 398 08 1 ÁÎËÒ 35X88X81 35NICRMOV125 GASN. SP PIN 

14 94 18 472 08 1 ÁÎËÒ 10X100 S355J2C+C FE//ZN20//C PIN 

15 77 43 040 08 3 ÍÈÏÏÅËÜ ÑÌÀÇÎ×ÍÛÉ DIN 71412 A M10X GREASE NIPPLE 

16 45 00 235 08 1 ÁÎËÒ ISO 2340 B20X190X175 42CRMO4+QT PIN 

17 40 01 447      1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 471 70X4 LOCKING RING 

18 93 42 821 08 1 ØÀÉÁÀ 3X90X90 DC01 FE//ZN20//C WASHER 

19 97 25 112 08 1 ÁÎËÒ 85.0X100 35NICRMOV125 SPF PIN 

20 95 36 500 08 6 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ÊÀÁÅËß 2X22X90 DC01 FE//ZN CABLE CLAMP 

21 10 04 106 1    1 ÃÀÇÎÂÀß ÏÐÓÆÈÍÀ ÍÀ ÐÀÑÒßÆÅÍÈÅ 28X GAS THROTTLE 

22 72 00 011 08 1 ÑÏÈÐÀËÜÍÀß ÏÐÓÆÈÍÀ DIN 2098 6,3X50X PRESSURE SPRING 

23 79 00 388 08 1 ÖÈËÈÍÄÐ ÏÎÄÚÅÌÍÛÉ 73,15/66,55−61,7 HOIST CYLINDERS 

(999) 57 13 598 08 1 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÓÏËÎÒÍÅÍÈÉ SEAL KIT 

24 79 00 391 08 1 ÍÀÑÎÑ ÐÓ×ÍÎÉ HAND PUMP 

➩ 7 900 391 08 79 00 391 08     

25 60 21 160 08 3 ÊËÅÌÌÀ (ÝËÅÊÒÐÈ×.) LATCH CLAMP 

26 72 51 118 08 1 ÁÎËÒ 8X16 VERZ ES PIN 

27 43 20 115 08 1 ØÒÈÔÒ ÐÀÑÏÎÐÍÛÉ ISO 8752 10X80 DOWEL PIN 

28 97 07 081 08 1 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ÊÀÁÅËß 2X90X46 DC01 FE//ZN CABLE CLAMP 

29 92 98 193 08 8 ÏÐÅÄÎÕÐÀÍÈÒÅËÜÍÛÉ ÇÀÆÈÌ 45−50 CIRCLIP 

30 10 41 285 4    7 ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ, ËÈÍÇÀ AEH OVAL HEAD FLAT SCREW 

31 40 65 025 08 2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

32 49 00 539      4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

33 49 00 161      3 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

34 40 65 143 01 1 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

35 49 00 123      2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

36 46 00 019      2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 4 HEX BOLT 

37 42 12 019 08 1 ØÀÉÁÀ DIN 1441 31 ST VERZ WASHER 

38 43 30 076 08 1 ØÏÜËÜÊÀ DIN 94 6,3X40 ST VERZ SPLIT PIN 

39 41 19 005 08 1 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M8 8 A2C HEX NUT 

40 41 19 004 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT 

41 41 19 007 08 1 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M12 8 A3 HEX NUT 

42 41 15 143 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M12 8 A3 HEX NUT 

43 41 15 145 08 3 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ ISO 4032 M16 8 A3 HEX NUT 

44 46 35 268      4 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ ISO 7047 M4X20 4.8 A2 COUNTERSUNK SCREW 

45 42 00 012 08 1 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 

46 42 00 013 08 2 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 10.5 A3C WASHER 

47 42 00 016 08 5 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 13 ST A3C WASHER 

48 42 16 007 08 4 ØÀÉÁÀ DIN 7349 13 ST VERZ WASHER 

49 10 04 126 0    1 ÁÎËÒ ISO 2341 B30X120X110 35NICRMOV12 PIN 

50 42 17 008 08 2 ØÀÉÁÀ DIN 7989−2 16 ST VERZ WASHER 

52 42 00 037 08 1 ØÀÉÁÀ DIN 125 B 43 ST VERZ WASHER 

53 42 51 007 08 4 ØÀÉÁÀ ÇÓÁ×ÀÒÀß DIN 6797 A 4,3 TOOTH LOCK WASHER 

54 41 15 142 08 4 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 934 M4 8 A3C HEX NUT 

55 42 00 008 08 2 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 5 A2C WASHER 

56 42 18 007 08 4 ØÀÉÁÀ DIN 9021 A 6.4 A2C WASHER 

58 42 53 012 08 1 ØÊÈÂ ÍÀÒßÆÍÎÉ DIN 6796 12 FST VERZ CONICAL SPRING WASHER 

59 43 31 012 08 1 ÏÐÓÆÈÍÀ ÏÐÅÄÎÕÐÀÍÈÒÅËÜÍÀß 4X68 V RETAINING SPRING 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

022284

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ÏÐÅÄÓÏÐÅÆÄÅÍÈß ÂÛÑÎÊ

ELECTRIC FOR HT - WARNING 

➩ 3 780 245    

92 36 162 08     

561

1 97 44 917 08 1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 3X353X300 DC0 PLATE 

2 43 32 010 08 2 ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß AEHNL.DIN 11023 10 FORMCLIP 

3 40 42 002      3 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M6X2 CYLINDER SCREW 

4 41 19 004 08 3 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 985 M6 8 A2C HEX NUT 

5 95 70 053 08 1 ÒÐÓÁÀ 35X2X665 X5CRNI1810 TUBE 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

030652

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÀÒ×ÈÊ−ÄÎÏÎËÍÅÍÈÅ 

SENSOR ASSEMBLY HEAD PIECE 

➩ 3 930 483    

96 20 935 08     

575

5 69 23 100 08 1 ÄÀÒ×ÈÊ ÓÃËÎÂÎÉ OPTISCH 360° SPF ANGLE TRANSMITTER 

7 60 60 533 08 1 ÂÛÊËÞ×ÀÒÅËÜ ÊÎÍÖÅÂÎÉ HUB−OBEN SP LIMIT SWITCH 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

025175

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊËÀÏÀÍ ÒÎÐÌÎÇÍÎÉ 
BRAKE VALVE 

➩ 5 029 929 08 

50 29 929 08     

589

1 50 29 991 08 1 ÐÅÌÎÍÒÍÛÉ ÊÎÌÏËÅÊÒ REPAIR KIT 

16 57 07 454 08 1 ÂÅÍÒÈËßÖÈÎÍÍÛÉ ÏÀÒÐÓÁÎÊ AIR VENT PIPE 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 

CONTROL BLOCK 

➩ 5 113 125 08 

51 13 125 08     

603 (2/2)

1 11 08 273 6    1 ÑÎÏËÎ 1,2MM NOZZLE 

2 11 08 274 7    1 ÑÎÏËÎ 0,8MM NOZZLE 

3 11 08 274 8    1 ÑÎÏËÎ 3,0MM NOZZLE 

4 11 08 274 9    1 ÑÎÏËÎ 0,6MM NOZZLE 

5 10 43 032 0    1 ÑÎÏËÎ NOZZLE 

20 57 18 919 08 1 ÊËÀÏÀÍ ÕÎÄÎÂÎÉ DIRECTIONAL CONTROL VALVE 

(1) 57 19 151 08 5 ÊÎËÜÖÎ ÓÏË. ÏÐßÌÎÓÃ.ÑÅ×ÅÍÈß 12,42X1 PLAIN COMPRESSION RING 

40 57 18 920 08 4 ÊËÀÏÀÍ ÕÎÄÎÂÎÉ DIRECTIONAL CONTROL VALVE 

(1) 57 19 152 08 4 ÊÎËÜÖÎ ÓÏË. ÏÐßÌÎÓÃ.ÑÅ×ÅÍÈß 9,25X1 PLAIN COMPRESSION RING 

(2) 57 18 189 08 2 ÊÀÒÓØÊÀ ÂÎÇÁÓÆÄÅÍÈß 24V MAGNET COIL 

60 57 13 031 08 5 ÊËÀÏÀÍ ÎÃÐÀÍÈ×ÅÍÈß ÄÀÂËÅÍÈß PRESSURE LIMITING VALVE 

(999) 51 10 433 08 1 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÓÏËÎÒÍÅÍÈÉ SEAL KIT 

70 57 15 200 08 2 ÊËÀÏÀÍ ÎÁÐÀÒÍÛÉ NON-RETURN VALVE 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

036751

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ 
VARIABLE PUMP 

➩ 5 121 435 08 

51 21 435 08     

617

2 51 16 398 14 1 ÊËÀÏÀÍ ÓÏÐÀÂËßÞÙÈÉ DFR 1−S0231 CONTROL VALVE 

8 10 22 034 5    1 ÂÀË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ A10V 45 UN DRIVE SHAFT 

20 10 22 034 8    1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ ÂÀËÀ 28X40X6 75V595 SHAFT SEAL 



19.4.2011 ❏
024453

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÏÀÐÎÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜ ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐÀ 

AIR COND. EVAPORATOR RFK 

➩ 5 531 882 08 

55 31 882 08     

631 (1/2)



19.4.2011 ❏
021964

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ 

ADD-ON PARTS 

➩ 5 717 812 08 

57 17 812 08     

645 (1/3)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

021976

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÏÀÌßÒÜ 

STORAGE 

➩ 5 718 088 08 

57 18 088 08     

659

10 57 18 126 08 1 ÊÐÛØÊÀ LID 

20 57 18 127 08 1 ÎÏÎÐÀ ÊËÀÏÀÍÀ VALVE CARRIER 

30 57 18 128 08 1 ÒÐÓÁÀ TUBE 

40 57 18 129 08 1 ÏÎÐØÅÍÜ PISTON 

90 57 18 130 08 2 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 80X3 FPM70 O-RING 

100 49 01 053      1 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

110 49 00 112      7 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

069298

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÔÎÍÀÐÜ ÇÀÄÍÈÉ 
TAIL LAMP 

➩ 6 071 507 08 

60 71 507 08     

673

1 60 72 266 08 1 ÐÀÑÑÅÈÂÀÒÅËÜ LENS 

2 60 70 214 08 2 ËÀÌÏÀ ÍÀÊÀËÈÂÀÍÈß DIN 72601 5W 24V LIGHT BULB 

3 60 70 232 08 2 ËÀÌÏÀ ÍÀÊÀËÈÂÀÍÈß DIN 72601 10W 24V LIGHT BULB 

4 60 70 217 08 4 ËÀÌÏÀ ÍÀÊÀËÈÂÀÍÈß DIN 72601 21W 24V LIGHT BULB 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

036934

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ØÅÑÒÅÐÍß ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÀß 

INTERMEDIATE WHEEL 

➩ 9 072 906    

90 72 906        

687

1 90 72 904      1 ØÅÑÒÅÐÍß ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÀß INTERMEDIATE WHEEL 

(2) 98 89 290      2 ÂÒÓËÊÀ ÏÎÄØÈÏÍÈÊÀ ÑÊÎËÜÆÅÍÈß PLAIN BEARING BUSH 

2 90 72 907      1 ÎÑÜ ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÎÉ ØÅÑÒÅÐÍÈ INTERMEDIATE WHEEL AXLE 

3 90 72 908      1 ÊÐÛØÊÀ ÏÎÄØÈÏÍÈÊÀ BEARING COVER 

4 46 00 514      1 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

109 81 12 057 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÛÉ ÝËÅÌÅÍÒ 50ML SCREW LOCKING 



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 

preview  of the manual.  

• You can dow nload the complete 

manual from:  w w w .heydow nloads.com 

by clicking the link below  

 

• Please note: I f there is no response to 

CLICKING the link, please dow nload 

this PDF first  and then click on it . 

 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Liebherr+Crane+LTM+1200+5.1+Spare+Parts+Catalogue


19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

037277

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÀÕÎÂÈÊ 

FLYWHEEL 

➩ 9 077 238    

90 77 238        

701

1 90 77 237      1 ÌÀÕÎÂÈÊ FLYWHEEL 

4 10 11 891 0    10 ÂÈÍÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ M16 HEXALOBULAR HEAD SCREW 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

036947

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÁËÎÊ ÍÅÑÓÙÅÉ ÊÎÍÑ−ÖÈÈ ÀÃÐÅÃÀÒÀ
POWER UNIT SUPPORT ATTACHMENT 

➩ 9 079 480    

90 79 480        

715

1 90 79 478      1 ÍÎÑÈÒÅËÜ ÍÀÂÅÑÍÎÃÎ ÀÃÐÅÃÀÒÀ POWER UNIT SUPPORT 

3 10 11 862 0    1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ METALOSEAL SEAL 

4 90 74 798      2 ÓÑÒÀÍÎÂÎ×ÍÀß ÂÒÓËÊÀ TIGHT FIT SLEEVE 

8 10 03 966 0    12 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN 1 HEX BOLT 

9 10 03 731 2    6 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN HEX BOLT 

10 73 81 779 23 2 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ ARP 568 59,92 O-RING 

11 73 80 653      2 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 3771 34, O-RING 

12 10 00 426 1    1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 26,00X3,00 HN O-RING 

14 73 82 204      2 ÇÀÃËÓØÊÀ ÐÅÇÜÁÎÂÀß VSTI M30X1,5 SCREW PLUG 

15 10 04 313 6    1 ÇÀÃËÓØÊÀ ÐÅÇÜÁÎÂÀß VSTI M33X2 SCREW PLUG 

50 10 11 801 3    1 ÊÎÌÏË. ÓÏËÎÒÍ.ÊÐÎÍØÒ.ÀÃÐÅÃÀÒÎÂ SEAL KIT AGGREGATE CARRIE

➩ X10118013 10 11 801 3      

51 10 11 801 4    1 ÊÎÌÏË. ÓÏËÎÒÍ.ÊÐÎÍØÒ.ÀÃÐÅÃÀÒÎÂ SEAL KIT AGGREGATE CARRIE

➩ X10118014 10 11 801 4      

110 86 55 018 23 1 ÑÌÀÇÊÀ ÊÎÍÑÈÑÒÅÍÒÍÀß STABURAGS GREASE-STABURAGS 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

038833

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÄÅÒÀËÜ ÊÎËÅÍ×ÀÒÎÃÎ ÂÀËÀ 

CRANK SHAFT ATTACHING PARTS 

➩ 9 080 591    

90 80 591        

729

1 90 80 505      1 ØÊÈÂ ÐÅÌÅÍÍÛÉ BELT PULLEY 

8 10 11 852 6    1 ÀÌÎÐÒÈÇÀÒÎÐ ÂßÇÊÎÑÒÍÛÉ VISCOSE DAMPER 

10 10 11 878 6    6 ÂÈÍÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ M16 HEXALOBULAR HEAD SCREW 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

069669

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÖÈËÈÍÄÐ ÁÀËËÀÑÒÈÐÎÂÀÍÈß 

BALLAST EXTENSION RAM 

➩ 9 401 396 0  

94 02 396 0      

743

1 99 55 057 03 1 ÁËÎÊ ÊËÀÏÀÍÎÂ VALVE BLOCK 

15 10 33 252 8    1 ÏÀÒÐÎÍ ÂÅÍÒÈËß ÓÄÅÐÆÀÍÈß ÃÐÓÇÀ55L LOAD-HOLDING VALVE CARTRI

998 94 01 271 1    1 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÓÏËÎÒÍÅÍÈÉ ÏÎÐØÍß SEALING SET FOR PISTON 

999 94 02 406 3    1 Ê−Ò ÓÏËÎÒÍ.ÎÏÎÐÛ ØÀÒÓÍÀ SEAL KIT F.PISTON ROD BEAR



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

031159

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÎÐÏÓÑ ÌÀÕÎÂÈÊÀ 

FLYWHEEL HOUSING 

➩ 9 739 100    

97 39 100        

757

2 97 39 230      1 ÐÅÌÊ−Ò−ÊÎËÜÖÎ ÐÀÄ.ÓÏË.ÂÀËÀ RK ROTARY SHAFT LIP SEAL 

3 10 01 257 0    1 ØÀÉÁÀ ÓÏÎÐÍÀß THRUST WASHER 

4 10 01 250 1    2 ÁÎËÒ M8X8,4 12.9 SCREW 

9 10 01 159 6    3 ØÏÈËÜÊÀ M12X1,5X30 8.8 DOUBLE-ENDED STUD 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

031136

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐ ÂÎÇÄÓØÍÛÉ 
AIR COMPRESSOR 

➩ 9 739 165    

97 39 165        

771

1 97 39 166      1 ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐ ÂÎÇÄÓØÍÛÉ AIR COMPRESSOR 

➩ 9 739 166    97 39 166        

10 97 39 286      1 ÊÐÛØÊÀ ÇÀÏÎÐÍÀß END COVER 

➩ 9 739 286    97 39 286        

39 10 01 119 1    1 ÃÅÐÌÅÒÈÊ SEALING COMPOUND 

40 10 01 261 4    2 ÂÒÓËÊÀ BUSH 

41 10 01 134 0    4 ÁÎËÒ M8X55 10.9 SCREW 

42 10 01 126 8    1 ÁÎËÒ M8X140 10.9 SCREW 

43 10 01 126 9    1 ÁÎËÒ M8X150 10.9 SCREW 

45 10 01 127 3    1 ÁÎËÒ M10X140 8.8 A3C SCREW 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

031162

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÅÕÀÍÈÇÌ ÎÒÁÎÐÀ ÂÑÏÎÌÎÃÀÒ. 

POWER TAKE-OFF 

➩ 9 739 190    

97 39 190        

785

2 10 01 712 8    1 ÊÎÐÏÓÑ ÏÎÄØÈÏÍÈÊÀ BEARING HOUSING 

3 10 01 713 3    1 ÂÒÓËÊÀ BUSH 

4 10 01 713 7    1 ØÀÐÈÊÎÏÎÄØÈÏÍÈÊ ÐÀÄÈÀËÜÍÛÉ 6208 DEEP GROOVE BALL BEARING 

5 10 01 714 7    1 ÐÎËÈÊÎÏÎÄØÈÏÍÈÊ Ñ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊ CYLINDRICAL ROLLER BEARIN

6 10 01 717 9    1 ÍÀÏÐÀÂËßÞÙÅÅ ÊÎËÜÖÎ GUIDE RING 

7 10 01 714 9    2 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 80X2,5 ZNPHR5F LOCKING RING 

8 10 01 715 9    1 ÇÀÆÈÌÍÎÉ ÔËÀÍÅÖ FIXING FLANGE 

9 10 01 125 3    4 ÁÎËÒ M8X40 8.8 SCREW 

10 10 27 993 5    1 ÂÀË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ DRIVE SHAFT 

11 10 01 702 0    1 ØÒÈÔÒ ÐÀÑÏÎÐÍÛÉ 5X20 ST DOWEL PIN 

12 10 01 724 8    1 ÌÓÔÒÀ COUPLING SLEEVE 

13 10 01 717 1    1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 45X1,75 ZNPHR5F LOCKING RING 

14 10 01 725 1    1 ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ Ñ ÔËÀÍÖÅÌ M33 HEX COLLAR NUT 

15 10 01 745 9    1 ÊÎÐÏÓÑ ÏÎÄØÈÏÍÈÊÀ BEARING HOUSING 

16 10 01 746 3    1 ÊÎËÜÖÎ ÊÐÓÃËÎÅ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ 92 O RING 

17 10 01 147 7    5 ÁÎËÒ M8X25 10.9 SCREW 

18 10 01 747 4    1 ØÅÑÒÅÐÍß ÏÐÈÂÎÄÀ ÂÅÄÓÙÀß 40 Z DRIVE WHEEL 

19 10 01 748 2    1 ÑÒÓÏÈÖÀ DRIVE HUB 

20 10 01 747 5    1 ÊÎËÜÖÎ ÊÐÓÃËÎÅ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ 84 O RING 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

041305

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 

EXHAUST PIPE 

➩ 9 739 252    

97 39 252        

799

1 10 22 237 7    1 ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß EXHAUST PIPE 

2 10 01 273 4    8 ÄÈÑÊ ÔÐÈÊÖÈÎÍÍÛÉ LEAF RING 

3 10 22 271 6    1 ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß EXHAUST PIPE 

4 10 22 271 7    1 ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß EXHAUST PIPE 

5 10 22 271 8    6 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ SEAL 

6 10 03 034 6    2 ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊÎÌ M10X55 X FLANGED BOLT 

7 10 01 255 0    22 ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊÎÌ M10X95 FLANGED BOLT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

041272

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÊÐÛØÊÀ ÃÎËÎÂÊÈ ÖÈË 

CYLINDER FAIRING 

➩ 9 739 267    

97 39 267        

813

1 10 01 333 5    1 ÊÐÛØÊÀ ÃÎËÎÂÊÈ ÖÈËÈÍÄÐÀ CYLINDER HEAD COVER 

2 10 01 219 8    5 ÊÐÛØÊÀ ÃÎËÎÂÊÈ ÖÈËÈÍÄÐÀ CYLINDER HEAD COVER 

3 10 22 234 5    6 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ SEAL 

4 10 01 250 7    12 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ M8X4 HEX BOLT 

5 10 01 333 6    1 ÊÐÛØÊÀ ÇÀÏÎÐÍÀß END COVER 

6 10 01 333 7    1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ SEAL 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

069205

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß ÄÂÈÃÀÒÅËÅÌ 

MOTOR CONTROL DEVICE 

➩ 9 739 285    

97 39 285        

827

1 10 35 349 6    1 ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß ÄÂÈÃÀÒÅËÅÌ LH−ECU− MOTOR CONTROL DEVICE 

(1) 11 06 731 5    1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 200X4 72 NB O-RING 

(2) 11 06 731 2    14 ÁÎËÒ ÏÎÃÐÓÆÍÎÉ M5X20 8.8 A2B COUNTERSUNK SCREW 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

034393

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ØÀÒÓÍ 

MAIN ROD 

➩ X10012473 

10 01 247 3      

841

17 10 01 250 2    2 ÁÎËÒ M8X38 10.9 SCREW 

18 10 01 274 8    1 ÂÊËÀÄÛØ ÏÎÄØÈÏÍÈÊÀ ØÀÒÓÍÀ 32,00M CONNECTING ROD BEARING M

19 10 01 178 0    1 ØÒÈÔÒ ÐÀÑÏÎÐÍÛÉ 4X5 ST DOWEL PIN 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

049623

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÖÅÍÒÐÈÐÓÞÙ.ÖÈËÈÍÄÐ ÐÓË.ÓÏÐ−ÍÈß

STEERING CENTERING CYLINDER 

➩ X10041694 

10 04 169 4      

855

1 10 28 022 3    1 ÊËÀÏÀÍ VALVE 

2 24 01 971 02 2 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M10X CYLINDER SCREW 

3 42 81 022 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 472 70X2,5 LOCKING RING 

4 41 18 013 08 2 ÊÎÐÎÍ×ÀÒÀß ÃÀÉÊÀ DIN 937 M30 5 VERZ CROWN NUT 

5 43 30 078 08 2 ØÏÜËÜÊÀ DIN 94 6,3X50 ST VERZ SPLIT PIN 

6 10 46 738 1    2 ØÀÐÍÈÐ ØÀÐÎÂÎÉ UNIVERSAL JOINT 



19.4.2011 ❏
043005

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓÙÈÉ 
DRIVEN STEERING AXLE 

➩ X10112862 

10 11 286 2      

869 (1/8)



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓÙÈÉ 
DRIVEN STEERING AXLE 

➩ X10112864 

10 11 286 4      

883 (7/7)

529 10 02 320 8    1 ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß SHIFT FORK 

530 10 02 321 0    2 ÑÏÈÐÀËÜÍÀß ÏÐÓÆÈÍÀ PRESSURE SPRING 

532 10 02 321 1    2 ÏÎÐØÅÍÜ PISTON 

534 57 10 687 08 2 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 32X5 FPM70 O-RING 

535 10 02 324 6    1 ÖÈËÈÍÄÐ CYLINDER 

536 56 03 052 08 4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

539 57 17 706 08 2 ÂÛÊËÞ×ÀÒÅËÜ/ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ SWITCH 

549 10 02 324 7    1 ØÀÐÈÊÎÏÎÄØÈÏÍÈÊ ÐÀÄÈÀËÜÍÛÉ 6220 DEEP GROOVE BALL BEARING 

550 53 01 803 08 1 ÃÀÉÊÀ ÇÀÏÐÅÑÑÎÂÛÂÀÅÌÀß M45X1,5 DRIVE-IN NUT 

2058 10 03 316 2    1 ÊÐÛØÊÀ LID 

2059 40 43 216 01 2 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M20X CYLINDER SCREW 

2156 40 43 127      1 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M10X CYLINDER SCREW 

2376 10 02 324 8    1 ØÒÀÍÃÀ ROD 

2377 50 03 242 08 2 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 50X3 FPM70 O-RING 

2378 42 00 012 08 4 ØÀÉÁÀ ISO 7089 A 8 ST A2C WASHER 

2393 10 02 331 5    1 ÊÎËÜÖÎ RING 

2394 50 02 450 08 1 ØÀÐÈÊÎÏÎÄØÈÏÍÈÊ ÐÀÄÈÀËÜÍÛÉ DIN DEEP GROOVE BALL BEARING 

2395 57 16 349 08 1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ ÂÀËÀ BASL 75X100X10 FPM SHAFT SEAL 

2396 53 00 631 08 1 ØÀÉÁÀ ÓÑÒÀÍÎÂÎ×ÍÀß DIN 988 S 60 SUPPORTING WASHER 

2397 42 80 050 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 471 60X3 LOCKING RING 

2398 42 81 039 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 472 130X4 LOCKING RING 

2399 49 80 384      4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO 8 HEX BOLT 

2400 10 02 331 6    1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 120X3 FPM70 O-RING 

2401 10 02 320 8    1 ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß SHIFT FORK 

2402 10 02 324 8    1 ØÒÀÍÃÀ ROD 

2403 10 02 324 6    1 ÖÈËÈÍÄÐ CYLINDER 

2412 10 02 331 7    1 ØÒÀÍÃÀ ROD 

2413 53 01 332 08 1 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ ISO HEX BOLT 

2564 40 41 303 01 4 ÇÀÃËÓØÊÀ ÐÅÇÜÁÎÂÀß DIN 910 M16 4.6 A3 SCREW PLUG 

2566 10 03 800 9    1 ØÀÉÁÀ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÀß DIN 988 SHIM RING 

2567 10 03 801 0    1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ LOCKING RING 

2568 10 03 801 1    1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ 125X3 FPM O-RING 

2569 10 03 801 2    1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ ÂÀËÀ A 95X120X12 FPM SHAFT SEAL 

2570 10 03 801 3    1 ÂÒÓËÊÀ BUSH 

2571 10 03 801 4    1 ÊÎËÜÖÎ V−ÎÁÐÀÇÍÎÅ V-RING 

2572 10 03 801 5    1 ØÀÉÁÀ WASHER 

2573 74 70 004 08 1 ØÀÐÈÊ DIN 5401 8 BALL 

2574 10 03 801 6    1 ØÀÉÁÀ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÀß DIN 988 150X18 SHIM RING 

2575 42 81 048 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 472 180X4 LOCKING RING 

2581 10 03 801 8    1 ØÀÉÁÀ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÀß DIN 988 95 SHIM RING 

2820 10 32 648 5    2 ÍÀÏÐÀÂËßÞÙÀß GUIDE CPL. 

2821 10 32 649 4    1 ÒÎÐÌÎÇÍÀß ÊÎËÎÄÊÀ BRAKE PAD 

2822 10 32 649 9    1 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÈÇÍÀØÈÂÀÞÙÅÃÎÑß ÊÎÍÒÀ WEAR CONTACT SET 

2823 10 32 650 1    2 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÓÏËÎÒÍÅÍÈÉ SEAL KIT 

9999 96 40 285 08 1 ÐÅÌÊÎÌÏËÅÊÒ ÒÎÐÌÎÇÀ PAN 25−1 RK BRAKE 

➩ 9 640 285 08 96 40 285 08     



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄ 

FUEL LINE 

➩ X10115737 

10 11 573 7      

897 (2/2)

1 10 11 573 9    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

2 10 11 599 1    1 ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄ FUEL LINE 

3 10 11 600 9    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

4 10 11 564 2    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

5 10 11 578 2    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

6 10 11 573 8    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

7 10 11 564 1    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

8 10 11 599 0    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

9 10 11 578 1    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

10 10 11 574 1    1 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ PIPELINE 

14 90 73 189 23 2 ÏËÀÍÊÀ ÎÏÎÐÍÀß SUPPORT PLATE 

15 90 73 190 23 4 ÏËÀÍÊÀ ÎÏÎÐÍÀß SUPPORT PLATE 

16 73 82 215 23 1 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ÒÐÓÁÛ PIPE CLAMP 

17 73 82 216      3 ÑÊÎÁÀ ÄËß ÊÐÅÏËÅÍÈß ÒÐÓÁÛ 12X2 PP PIPE CLAMP 

18 10 29 053 7    4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN 1 HEX BOLT 

19 90 78 684      1 ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ S235JR PLATE 

25 10 01 186 6    7 ÏÐÎÊËÀÄÊÀ 14,7X22X1,5 ST/FPM1−80 SEALING RING 

26 40 79 240      1 ÁÎËÒ ÏÎËÛÉ DIN 7643 10X3 A3C HOLLOW SCREW 

27 10 01 186 5    4 ÏÐÎÊËÀÄÊÀ 12,7X18X1,5 ST/FPM1−80 SEALING RING 

28 73 81 925 23 2 ÁÎËÒ ÏÎËÛÉ HOLLOW SCREW 

29 10 01 186 7    6 ÏÐÎÊËÀÄÊÀ 16,7X24X1,5 ST/FPM1−80 SEALING RING 

30 49 80 741 23 3 ÁÎËÒ ÏÎËÛÉ DIN 7643 12−3 HOLLOW SCREW 

33 73 81 415      1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ DIN 3771 21, O-RING 

34 10 11 755 1    1 ÁËÎÊ ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËß DISTRIBUTOR BLOCK 

35 10 02 742 0    2 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN 1 HEX BOLT 

37 10 81 394 0    3 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ GE 12 M16x1,5 FLANGE JOINT 

38 10 11 549 9    1 ÁÎËÒ ÑÏÅÖÈÀËÜÍÛÉ 101XM14X1,5X42,5 S DOUBLE BANJO BOLT 

39 73 81 225 23 1 ÏÐÎÊËÀÄÊÀ DIN 7603 A 14X20X2,5 CU SEALING RING 

40 10 81 393 6    5 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ GE 10 M14x1,5 FLANGE JOINT 

41 10 03 857 2    1 ÊËÀÏÀÍ ÏÅÐÅÏÓÑÊÍÎÉ OVERFLOW VALVE 

42 90 78 685      1 ÁÎËÒ ÏÎËÛÉ 103 ST RM 50 FE/ZN5C HOLLOW SCREW 

43 10 81 393 7    2 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ GE 10 M16x1,5 FLANGE JOINT 

46 73 80 566      1 ÇÀÃËÓØÊÀ ÐÅÇÜÁÎÂÀß VSTI M14X1,5 SCREW PLUG 

109 81 12 057 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÛÉ ÝËÅÌÅÍÒ 50ML SCREW LOCKING 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

038659

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËßÞÙÈÉ 
CONTROL GEAR 

➩ X10115993 

10 11 599 3      

911

1 10 11 599 6    1 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ RETAINER CPL. 

2 10 11 599 4    1 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ RETAINER CPL. 

3 10 11 627 4    8 ÁÓÔÅÐ ÐÅÇÈÍÎÂÛÉ 8,3/26X7,2 30 VMQ 21 RUBBER BUMPER 

4 10 03 557 5    4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN HEX BOLT 

6 40 42 109      4 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. ISO 4762 M6X4 CYLINDER SCREW 

109 81 12 057 08 1 ÑÒÎÏÎÐÍÛÉ ÝËÅÌÅÍÒ 50ML SCREW LOCKING 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

043976

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÀÑËÎÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÊÎÌÏËÅÊÒÅ 

OIL COOLER ADD-ON 

➩ X10117398 

10 11 739 8      

925

1 10 11 739 7    1 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ ÌÀÑËßÍÛÉ Â ÑÁÎÐÅ OIL COOLER, PRE-ASSEMBLED 

➩ X10117397 10 11 739 7      

2 10 11 770 9    1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ 1MM AFM 30 SEAL 

4 10 00 507 3    5 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN 1 HEX BOLT 

5 10 00 507 4    9 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN 1 HEX BOLT 

999 10 11 584 9    1 ÍÀÁÎÐ ÓÏËÎÒÍ.,ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ ÌÀÑËÀ SEALING SET OIL COOLER 

➩ X10115849 10 11 584 9      



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

049119

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÝËÅÌÅÍÒÛ ÇÀÏÈÐÀÞÙÈÅ 

LOCKING PIECES 

➩ X10119128 

10 11 912 8      

939

1 10 11 912 9    1 ÏËÈÒÀ S355JO SHEET 

2 90 79 130      1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ SEAL 

3 10 01 690 6    4 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ EN 1 HEX BOLT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

059106

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÌÀÑËßÍÛÉ ÏÎÄÄÎÍ ÌÎÍÒÈÐÎÂÀÍ 
OIL SUMP PRE-ASS. 

➩ X10120698 

10 12 069 8      

953

1 10 12 069 7    1 ÂÀÍÍÀ ÌÀÑËßÍÍÀß R−MOTORXD934 OIL SUMP 

2 90 80 377      1 ËÈÑÒ ÏÅÐÔÎÐÈÐÎÂÀÍÍÛÉ PERFORATED PLATE 

3 10 11 583 2    1 ÊÎËÏÀ×ÎÊ ÇÀÙÈÒÍÛÉ COVER LID 

4 10 44 075 3    1 ÁÎËÒ Ñ ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ DIN HEX BOLT 

7 71 01 065 08 1 ÏÐÎÊËÀÄÊÀ DIN 7603 A 30X36X2 CU SEALING RING 

8 50 04 624 23 1 ÊËÀÏÀÍ M30X1,5 VALVE 

➩ 5 004 624 23 50 04 624 23     

109 86 27 609 23 1 ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÎÅ ÑÐÅÄÑÒÂÎ 50ML SEALANT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

045730

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ 
VARIABLE PUMP 

➩ X10218010 

10 21 801 0      

967

1 10 67 542 9    1 ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ A11VL VARIABLE PUMP 

➩ X10675429 10 67 542 9      

2 10 67 543 1    1 ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ A11VO VARIABLE PUMP 

➩ X10675431 10 67 543 1      

10 40 43 629 08 2 ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. DIN 912 M16X CYLINDER SCREW 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

045933

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÒÎÐÌÎÇ 

BRAKE 

➩ X10294457 

10 29 445 7      

981

2820 10 32 648 5    1 ÍÀÏÐÀÂËßÞÙÀß GUIDE CPL. 

2823 10 32 650 1    1 ÊÎÌÏËÅÊÒ ÓÏËÎÒÍÅÍÈÉ SEAL KIT 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

049641

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ 
VARIABLE PUMP 

➩ X10467592 

10 46 759 2      

995

1 10 32 489 3    1 ÓÇÅË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ DRIVING GEAR 

2 10 41 120 7    1 4−ÕÎÄÎÂÎÉ ÇÎËÎÒÍÈÊ SEAT ADJUSTMENT 

3 10 02 742 1    1 ÊËÀÏÀÍ ÓÏÐÀÂËßÞÙÈÉ CONTROL VALVE 

20 10 22 035 9    1 ÓÏËÎÒÍÅÍÈÅ ÂÀËÀ 28X40X6.5/5.5 75V SHAFT SEAL 



19.4.2011 ❏

ïîë äåòàëü êîëè÷å îïèñàíèå Description Serial K

069222

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ 

DISTRIBUTION BLOCK 

➩ X11002916 

11 00 291 6      

1009

1 10 09 761 3    1 ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ ÁÅÑÊÎÍÒÀÊÒÍÛÉ M12X PROXIMITY SWITCH 

2 77 43 738 08 1 ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ WE6−M10X1R FLANGE JOINT 

3 11 00 721 9    6 ÊËÀÏÀÍ ÎÁÐÀÒÍÛÉ NON-RETURN VALVE 



19.4.2011 ❏

äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

÷èñëåííûé èíäåêñ

Numerical index

1023

10 11 379 3    X1002177 10 02 177 6    1258 1

10 11 382 0    X1002177 10 02 177 6    1260 1

10 11 382 2    X1002177 10 02 177 6    1261 1

10 11 382 3    X1002177 10 02 177 6    1390 1

10 11 382 4    X1002177 10 02 177 6    1399 1

10 11 382 5    X1002177 10 02 177 6    1918 1

10 11 382 6    X1002177 10 02 177 6    2376 1

10 11 382 7    X1002177 10 02 177 6    2387 1

10 11 382 9    X1002177 10 02 177 6    2724 1

10 11 383 0    X1002177 10 02 177 6    2726 1

10 11 383 1    X1002177 10 02 177 6    2728 1

10 11 383 2    X1002177 10 02 177 6    2729 1

10 11 396 2    X1002177 10 02 177 6    1043 1

10 11 396 7    X1002177 10 02 177 6    1046 1

10 11 396 8    X1002177 10 02 177 6    1047 1

10 11 396 9    X1002177 10 02 177 6    1048 1

10 11 397 0    X1002177 10 02 177 6    1049 1

10 11 397 1    X1002177 10 02 177 6    1050 1

10 11 397 2    X1002177 10 02 177 6    1053 1

10 11 397 3    X1002177 10 02 177 6    1055 2

10 11 397 4    X1002177 10 02 177 6    1061 1

10 11 397 5    X1011969 10 11 969 7    (2) 1

10 11 397 5    X1011969 10 11 969 7    51 1

10 11 397 6    X1002177 10 02 177 6    1074 1

10 11 397 7    X1002177 10 02 177 6    1077 1

10 11 397 8    X1002177 10 02 177 6    1078 1

10 11 397 9    X1002177 10 02 177 6    1079 2

10 11 398 0    X1002177 10 02 177 6    1081 2

10 11 398 1    X1002177 10 02 177 6    1253 1

10 11 398 3    X1002177 10 02 177 6    2701 1

10 11 398 4    X1002177 10 02 177 6    2702 1

10 11 398 5    X1002177 10 02 177 6    2703 1

10 11 398 6    X1002177 10 02 177 6    2704 1

10 11 398 7    X1002177 10 02 177 6    2718 1

10 11 398 8    X1002177 10 02 177 6    2720 1

10 11 398 9    X1002177 10 02 177 6    2721 1

10 11 402 8    1 670 050 96 32 369 08 5 2

10 11 474 4    1 681        91 39 124 08 3 1

10 11 497 5    X1046759 10 46 759 1    3 1

10 11 516 3    1 430        91 38 976 08 6 1

10 11 516 4    1 430        91 38 976 08 7 1

10 11 534 8    X1002177 10 02 177 6    900 1

10 11 547 7    9 080 525 90 80 525      1 1

10 11 549 1    X1011569 10 11 569 6    2 1

10 11 549 9    X1011573 10 11 573 7    38 1

10 11 550 2    X1013014 10 13 014 7    387 1

10 11 553 9    X1013014 10 13 014 7    450 1

10 11 564 1    X1011573 10 11 573 7    7 1

10 11 564 2    X1011573 10 11 573 7    4 1

10 11 564 4    X1011569 10 11 569 6    3 1

10 11 566 4    X1013014 10 13 014 7    452 1

10 11 569 6    X1013014 10 13 014 7    214 1

10 11 572 9    X1011989 10 11 989 1    2 1

10 11 573 5    X1011573 10 11 573 6    1 1

10 11 573 6    9 739 283 97 39 283      97 1

10 11 573 7    X1013014 10 13 014 7    212 1

10 11 573 8    X1011573 10 11 573 7    6 1

10 11 573 9    X1011573 10 11 573 7    1 1

10 11 574 1    X1011573 10 11 573 7    10 1

10 11 577 1    X1011676 10 11 676 8    10 1

10 11 577 6    X1011577 10 11 577 7    1 1

10 11 577 7    X1012193 10 12 193 2    10 1

10 11 578 1    X1011573 10 11 573 7    9 1

10 11 578 2    X1011573 10 11 573 7    5 1

10 11 582 9    X1013014 10 13 014 7    520 1

10 11 583 2    X1012069 10 12 069 8    3 1

10 11 583 7    X1013014 10 13 014 7    939 1

10 11 584 9    X1011739 10 11 739 8    999 1

10 11 585 1    X1011675 10 11 675 9    997 1

10 11 585 2    X1011675 10 11 675 9    998 1

10 11 585 3    X1011675 10 11 675 9    999 1

10 11 585 4    X1011585 10 11 585 1    7 1

10 11 585 4    X1011585 10 11 585 2    7 4

10 11 585 4    X1011585 10 11 585 3    7 6

10 11 585 4    X1011585 10 11 585 9    7 1

10 11 585 4    X1011659 10 11 659 1    999 1

10 11 585 4    X1013014 10 13 014 7    199 4

10 11 585 5    X1011683 10 11 683 9    (999) 1

10 11 585 9    X1011675 10 11 675 9    996 1

10 11 599 0    X1011573 10 11 573 7    8 1

10 11 599 1    X1011573 10 11 573 7    2 1

10 11 599 3    X1013014 10 13 014 7    571 1

10 11 599 4    X1011599 10 11 599 3    2 1

10 11 599 6    X1011599 10 11 599 3    1 1

10 11 600 9    X1011573 10 11 573 7    3 1

10 11 607 8    X1012580 10 12 580 1    8 1

10 11 610 9    X1011573 10 11 573 6    7 1

10 11 611 0    X1013014 10 13 014 7    521 1

10 11 614 6    X1013014 10 13 014 7    217 1

10 11 614 7    X1011614 10 11 614 6    2 1

10 11 625 5    9 078 314 90 78 314      (1) 1

10 11 625 7    X1011683 10 11 683 9    1 1

10 11 627 4    9 080 556 90 80 556      4 8

10 11 627 4    X1011599 10 11 599 3    3 8

10 11 631 0    X1011766 10 11 766 5    7 1

10 11 631 0    X1011914 10 11 914 1    10 1

10 11 631 0    X1011989 10 11 989 7    24 1

10 11 658 7    X1011709 10 11 709 3    1 1

10 11 659 1    X1013014 10 13 014 7    190 4

10 11 675 9    X1012193 10 12 193 2    80 4

10 11 676 8    9 080 525 90 80 525      2 1

10 11 683 9    X1012193 10 12 193 2    170 4

10 11 693 4    9 076 459 90 76 459      3 1

10 11 693 9    9 076 457 90 76 457      1 1

10 11 694 9    9 739 279 97 39 279      20 1

10 11 707 0    X1011707 10 11 707 2    1 1

10 11 707 2    X1013014 10 13 014 7    220 1

10 11 708 9    9 080 087 90 80 087      2 1

10 11 709 3    X1011659 10 11 659 1    998 1

10 11 709 4    X1011611 10 11 611 0    10 1

10 11 717 8    X1013014 10 13 014 7    (1) 1

10 11 717 9    X1013014 10 13 014 7    (5) 1

10 11 722 8    X1013014 10 13 014 7    132 1

10 11 725 5    X1011725 10 11 725 6    9 1

10 11 725 6    9 080 087 90 80 087      5 1

10 11 739 6    X1011739 10 11 739 7    1 1

10 11 739 7    X1011739 10 11 739 8    1 1

10 11 739 8    X1012193 10 12 193 2    130 1

10 11 740 4    9 739 318 97 39 318      10 1

10 11 740 5    9 739 318 97 39 318      1 1



19.4.2011 ❏

äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

÷èñëåííûé èíäåêñ

Numerical index

1037

40 83 024 01 X1047078 10 47 078 2    91 8

40 83 026 08 X1011286 10 11 286 1    60 2

40 83 026 08 X1011286 10 11 286 2    60 2

40 83 026 08 X1011286 10 11 286 4    60 2

40 83 026 08 X1011286 10 11 286 5    60 2

40 83 045 08 X1011286 10 11 286 2    79 3

40 83 045 08 X1011286 10 11 286 4    79 6

40 83 045 08 X1047078 10 47 078 2    79 6

40 83 107 08 1 541 100 91 71 501 08 19 4

40 83 107 08 X1002271 10 02 271 6    41 2

40 83 109 77 X1002271 10 02 271 6    37 12

40 83 110 08 1 982 096 92 91 387 08 8 9

40 83 112 08 2 913 003 96 20 599 08 4 4

40 83 114 08 2 913 006 96 20 732 08 3 4

40 84 005 01 2 913 005 96 28 696 08 3 8

40 84 006 01 2 932 127 96 42 109 08 25 17

40 84 007 01 2 913 005 96 28 696 08 4 2

40 84 021 01 1 813        91 07 689 08 74 4

40 84 021 01 1 814        91 07 690 08 74 4

40 84 021 01 1 860 123 96 32 186 08 15 2

40 84 021 01 2 260 006 96 31 147 08 8 2

40 84 021 01 3 750 011 92 51 440 08 8 3

40 84 021 01 5 530 534 55 30 534 90 17 6

40 84 023 01 1 780 180 91 26 161 08 4 4

40 84 023 01 1 830 008 96 45 108 08 9 2

40 84 023 01 1 932 005 96 32 288 08 151 2

40 84 023 01 1 932 029 96 17 781 08 151 2

40 84 023 01 2 780        91 26 162 08 4 4

40 86 002 08 1 805 305 91 43 920 08 3 8

40 86 002 08 2 522        91 10 037 08 40 4

40 86 003 08 3 101        91 54 137 08 51 9

40 86 003 08 3 102        91 39 565 08 57 9

40 86 003 08 3 103        91 39 596 08 57 9

40 86 003 08 3 104        91 39 597 08 57 9

40 86 003 08 3 105        91 39 598 08 57 9

40 86 003 08 3 106        91 39 599 08 57 9

40 86 004 08 1 811        91 26 490 08 241 6

40 86 004 08 2 502        91 01 537 08 35 4

40 86 008 08 1 813        91 07 689 08 22 2

40 86 008 08 1 814        91 07 690 08 22 2

40 86 008 08 2 680        91 53 781 08 310 4

40 86 013 08 3 510 001 96 37 793 08 3 2

40 86 018 08 2 500        91 47 077 08 18 3

40 86 040 08 1 790 028 91 26 247 08 8 8

40 86 040 08 1 811        91 26 490 08 234 13

40 86 040 08 1 811        91 26 490 08 289 4

40 86 040 08 2 502        91 01 537 08 25 26

40 86 040 08 2 780 851 96 24 498 08 4 1

40 86 040 08 2 780 852 96 24 845 08 8 1

40 86 040 08 2 932 042 96 45 661 08 67 12

40 86 041 08 1 632 023 96 60 754 08 20 8

40 86 041 08 1 632 072 96 60 755 08 20 8

40 86 041 08 2 510 106 96 44 685 08 3 16

40 86 041 08 2 510 200 96 30 666 08 14 6

40 86 041 08 2 510 207 96 32 525 08 4 6

40 86 041 08 9 739 196 97 39 196      6 4

40 86 049 08 2 515 004 96 31 379 08 3 4

40 86 058 14 2 520 021 92 17 203 08 6 8

40 93 609 08 2 520 009 92 77 134 08 13 4

40 93 610 08 1 811 041 96 31 015 08 3 4

40 93 611 08 1 835        91 26 701 08 20 4

40 94 012 08 1 811 101 96 22 404 08 26 3

40 97 040 08 1 811        91 26 490 08 274 4

40 97 040 08 2 502        91 01 537 08 41 8

40 97 041 08 2 450        91 46 290 08 11 4

40 97 041 08 2 510 031 96 44 051 08 305 6

40 97 041 08 2 515        91 46 295 08 38 4

40 97 041 08 3 101        91 54 137 08 87 2

40 97 041 08 3 750 014 96 27 953 08 6 4

40 97 043 08 1 811        91 26 490 08 215 33

40 97 043 08 1 811        91 26 490 08 262 2

40 97 043 08 1 833 008 96 54 437 08 17 4

40 97 043 08 2 210 008 91 69 672 08 304 2

40 97 043 08 2 515        91 46 295 08 6 2

40 97 043 08 2 520        91 10 669 08 49 16

40 97 043 08 2 522        91 10 037 08 27 2

40 97 044 08 2 510 031 96 44 051 08 304 2

40 97 046 08 2 102        91 39 282 08 20 4

40 97 046 08 2 510 031 96 44 051 08 303 2

40 97 048 08 1 800        91 46 330 08 32 4

40 97 048 08 1 811        91 26 490 08 230 2

40 97 048 08 1 811 101 96 22 404 08 24 1

40 97 048 08 1 982 097 92 55 098 08 3 2

40 97 053 08 2 520 021 92 17 203 08 7 2

40 97 060 08 1 830 008 96 45 108 08 6 4

40 97 061 08 1 860        91 60 381 08 106 2

40 97 063 08 1 811        91 26 490 08 272 4

40 97 069 08 1 790 028 91 26 247 08 14 4

40 97 069 08 1 813        91 07 689 08 32 16

40 97 069 08 1 814        91 07 690 08 32 16

40 97 070 08 1 790 028 91 26 247 08 13 1

40 97 070 08 1 813        91 07 689 08 24 4

40 97 070 08 1 814        91 07 690 08 24 4

40 97 070 08 2 520        91 10 669 08 149 4

40 97 074 08 1 860        91 60 381 08 108 130

40 97 074 08 1 860 116 96 31 483 08 4 16

40 97 074 08 1 860 117 96 32 708 08 4 16

40 97 074 08 1 932        91 51 169 08 34 2

40 97 104 08 1 811        91 26 490 08 34 2

40 97 105 08 2 502        91 01 537 08 30 2

40 97 111 08 1 811 042 96 49 660 08 21 2

40 97 112 08 1 811 042 96 49 660 08 22 2

41 15 044 08 1 813        91 07 689 08 25 9

41 15 044 08 1 814        91 07 690 08 25 9

41 15 044 08 2 210 008 96 48 137 08 351 4

41 15 044 08 3 330 080 96 54 503 08 36 2

41 15 046 08 2 102        91 39 282 08 24 4

41 15 046 08 2 210 008 96 48 137 08 350 16

41 15 046 08 2 510 106 96 44 685 08 13 2

41 15 046 08 2 680        91 53 781 08 350 4

41 15 046 08 2 932 166 92 68 911 08 10 4

41 15 046 08 5 718 737 57 18 737 08 22 4

41 15 046 08 9 080 556 90 80 556      11 2

41 15 046 08 X1011914 10 11 914 1    21 1

41 15 047 08 2 260        91 52 019 08 5 3

41 15 047 08 2 984        91 46 315 08 10 2

41 15 052 08 2 210 008 91 69 672 08 351 4

41 15 122 08 5 530 854 55 30 854 08 7 2

41 15 140 08 1 410 188 96 31 491 08 7 2

41 15 140 08 1 432 037 96 52 662 08 35 2



19.4.2011 ❏

äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

÷èñëåííûé èíäåêñ

Numerical index

1051

47 77 049 08 2 970        91 71 121 08 607 2

47 77 051 08 1 783 001 96 20 590 08 200 1

47 77 051 08 2 270 005 96 31 617 08 6 2

47 77 051 08 9 401 065 94 01 065 3    26 2

47 77 052 08 2 970        91 71 121 08 620 1

47 77 054 08 X1041310 10 41 310 6    31 1

47 77 055 08 1 420 074 96 24 312 08 4 1

47 77 055 08 9 685 585 96 85 585 01 23 3

47 77 055 08 X1067543 10 67 543 1    24 4

47 77 056 08 9 335 705 93 35 705 01 87 2

47 77 058 08 2 340 017 96 31 731 08 11 1

48 23 308 14 1 411 035 96 35 414 08 210 1

48 25 302 14 9 739 501 97 39 501      1 1

48 25 308 14 1 411 035 96 35 414 08 202 1

48 25 308 14 2 970        91 71 121 08 690 1

48 25 309 14 1 411 035 96 35 414 08 211 1

48 25 309 14 2 210 008 91 69 672 08 405 1

49 00 089      1 409 009 96 32 385 08 15 14

49 00 089      1 412        91 33 714 08 8 8

49 00 089      1 680        91 57 746 08 17 4

49 00 089      1 782        91 46 372 08 37 4

49 00 089      1 782 017 96 32 808 08 25 4

49 00 089      1 800        91 46 330 08 43 16

49 00 089      1 811        91 26 490 08 205 11

49 00 089      1 811 025 96 28 389 08 3 1

49 00 089      1 811 038 96 30 108 08 16 2

49 00 089      1 860        91 60 381 08 117 65

49 00 089      1 861        91 46 336 08 64 15

49 00 089      1 920 368 96 31 378 08 3 2

49 00 089      1 932        91 51 169 08 60 10

49 00 089      2 210 008 91 69 672 08 302 8

49 00 089      2 210 008 96 48 137 08 301 13

49 00 089      2 260        91 52 019 08 6 10

49 00 089      2 502        91 01 537 08 27 6

49 00 089      2 510 031 96 44 051 08 312 3

49 00 089      2 510 200 96 30 666 08 24 2

49 00 089      2 520        91 10 669 08 79 7

49 00 089      2 522        91 10 037 08 28 4

49 00 089      2 780 236 91 52 279 08 31 4

49 00 089      2 782        91 54 269 08 5 4

49 00 089      2 782 002 96 37 936 08 38 3

49 00 089      2 831        91 46 350 08 27 2

49 00 089      2 970        91 71 121 08 81 4

49 00 089      3 101        91 54 137 08 29 22

49 00 089      3 102        91 39 565 08 4 2

49 00 089      3 103        91 39 596 08 4 2

49 00 089      3 104        91 39 597 08 4 2

49 00 089      3 105        91 39 598 08 4 2

49 00 089      3 106        91 39 599 08 4 2

49 00 089      3 107        91 39 687 08 28 2

49 00 089      3 510        91 48 474 08 43 2

49 00 089      3 602 001 96 32 665 08 17 2

49 00 089      3 605 001 91 26 753 08 11 4

49 00 089      5 717 812 57 17 812 08 550 1

49 00 089      5 717 826 57 17 826 08 154 4

49 00 089      5 718 727 57 18 727 08 290 1

49 00 089      9 077 279 90 77 279      9 2

49 00 089      X1011286 10 11 286 4    458 3

49 00 090      1 432 037 96 52 662 08 32 2

49 00 094      3 102        91 39 565 08 48 2

49 00 094      3 103        91 39 596 08 48 2

49 00 094      3 104        91 39 597 08 48 2

49 00 094      3 105        91 39 598 08 48 2

49 00 094      3 106        91 39 599 08 48 2

49 00 100      1 632 023 96 60 754 08 10 2

49 00 100      1 632 072 96 60 755 08 10 2

49 00 100      2 210 008 91 69 672 08 318 8

49 00 100      2 970        91 71 121 08 504 2

49 00 111      1 410 001 96 72 653 08 39 6

49 00 111      1 450 005 96 30 082 08 7 20

49 00 111      1 783        91 46 523 08 9 4

49 00 111      1 811        91 26 490 08 216 6

49 00 111      1 930        91 46 338 08 7 4

49 00 111      1 982        91 45 468 08 7 8

49 00 111      2 520        91 10 669 08 139 1

49 00 111      3 107        91 39 687 08 65 2

49 00 111      3 790 014 91 47 894 08 3 4

49 00 111      5 106 704 51 06 704 08 4 4

49 00 111      5 718 017 57 18 017 08 100 1

49 00 112      1 811        91 26 490 08 227 2

49 00 112      1 811        91 26 490 08 247 1

49 00 112      2 210 008 91 69 672 08 310 16

49 00 112      2 260        91 52 019 08 3 3

49 00 112      2 515        91 46 295 08 2 6

49 00 112      5 718 088 57 18 088 08 110 7

49 00 123      3 601 002 96 32 663 08 35 2

49 00 123      3 606        91 48 404 08 6 1

49 00 128      1 409        91 38 753 08 23 10

49 00 128      1 410        91 71 206 08 10 3

49 00 128      1 660        91 51 722 08 91 4

49 00 128      1 663 005 96 54 542 08 7 12

49 00 128      1 681        91 39 124 08 22 10

49 00 128      1 800        91 46 330 08 40 24

49 00 128      1 811        91 26 490 08 203 4

49 00 128      2 210 008 91 69 672 08 308 2

49 00 128      2 501        91 47 079 08 24 7

49 00 128      2 510 031 96 44 051 08 313 2

49 00 128      2 680        91 53 781 08 300 4

49 00 128      2 783        91 51 937 08 6 4

49 00 128      2 932 166 92 68 911 08 8 2

49 00 128      3 101        91 54 137 08 9 4

49 00 128      3 170 003 96 19 757 08 5 2

49 00 128      3 602 001 96 32 665 08 9 8

49 00 128      3 750 017 91 24 509 08 4 4

49 00 128      5 718 729 57 18 729 08 530 4

49 00 152      2 510 200 96 30 666 08 15 2

49 00 152      3 604        96 32 671 08 31 2

49 00 153      3 101        91 54 137 08 17 4

49 00 161      1 430        91 38 976 08 11 4

49 00 161      2 210 008 91 69 672 08 315 8

49 00 161      3 101        91 54 137 08 23 4

49 00 161      3 601 002 96 32 663 08 33 3

49 00 188      1 432        91 56 874 08 10 4

49 00 188      1 432 034 96 35 428 08 5 4

49 00 188      1 640 007 91 49 442 08 3 8

49 00 188      1 670        91 71 345 08 11 8

49 00 188      1 672        91 39 057 08 9 32

49 00 188      1 680        91 57 746 08 20 7

49 00 188      1 780 500 91 05 097 08 10 2

49 00 188      1 782        91 26 761 08 2 3



19.4.2011 ❏

äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

÷èñëåííûé èíäåêñ

Numerical index

1065

59 15 722 08 2 520        91 10 669 08 52 4

59 16 455 08 1 830 002 96 27 551 08 7 1

59 16 694 08 2 540        91 45 984 08 13 1

60 02 304 08 1 932 005 96 32 288 08 5    0.97

60 02 304 08 1 932 029 96 17 781 08 5    2.59

60 03 420 08 1 780 500 91 05 097 08 5 1

60 03 420 08 2 920 132 92 06 744 08 5 1

60 04 201 08 1 920 370 96 30 673 08 317    1.95

60 04 311 08 1 920 370 96 30 673 08 327    1.91

60 04 315 08 1 920 370 96 30 673 08 325    1.62

60 04 341 08 2 920 624 96 33 836 08 305    1.2

60 04 409 08 2 932 127 96 42 109 08 22 20

60 04 640 08 2 920 624 96 33 836 08 5   11.5

60 04 918 08 1 920 370 96 30 673 08 333    1.12

60 14 001 08 2 932 064 96 45 662 08 8    1.5

60 14 046 08 2 932 042 96 45 661 08 101    0.62

60 14 046 08 2 932 095 96 45 664 08 106    0.35

60 14 046 08 2 932 095 96 45 664 08 107    0.295

60 14 073 08 2 932 042 96 45 661 08 102    0.45

60 14 073 08 2 932 042 96 45 661 08 103    0.08

60 20 014 08 1 950        91 46 340 08 23 4

60 20 015 08 1 950        91 46 340 08 24 2

60 20 022 08 2 950        91 46 312 08 18 44

60 20 032 08 2 932 215 92 26 129 08 8 1

60 20 033 08 2 932 215 92 26 129 08 9 2

60 20 041 08 2 541 100 91 72 038 08 18 1

60 20 074 08 1 632 023 96 60 754 08 24 4

60 20 074 08 1 632 072 96 60 755 08 24 4

60 20 083 08 1 432 033 96 38 133 08 9 4

60 20 084 08 2 782 002 96 37 936 08 46 2

60 20 085 08 2 210 008 91 69 672 08 400 4

60 20 092 08 1 782 017 96 32 808 08 10 2

60 20 092 08 2 782 002 96 37 936 08 56 2

60 20 102 08 X1002177 10 02 177 6    916 2

60 20 141 08 1 811 042 96 49 660 08 25 1

60 20 179 08 1 813        91 07 689 08 79 1

60 20 179 08 1 814        91 07 690 08 79 1

60 20 180 08 1 432 033 96 38 133 08 12 2

60 20 180 08 2 950        91 46 312 08 19 22

60 20 180 08 2 970        91 71 121 08 67 22

60 20 180 08 3 101        91 54 137 08 71 2

60 20 191 08 1 782        91 46 372 08 46 14

60 20 611 08 1 830 008 96 45 108 08 47 12

60 21 018 08 2 932 215 92 26 129 08 1    0.095

60 21 067 08 1 830 008 96 45 108 08 22    0.12

60 21 067 08 2 932 185 96 32 977 08 1    0.155

60 21 067 08 3 930 552 96 34 096 08 298    0.21

60 21 101 08 2 932 185 96 32 977 08 4 2

60 21 160 08 3 601 002 96 32 663 08 25 3

60 21 161 08 1 932        91 51 169 08 37 4

60 21 710 08 2 932 127 96 42 109 08 21 23

60 21 712 08 1 830 008 96 45 108 08 30 1

60 22 034 08 1 780 500 91 05 097 08 72 2

60 22 037 08 1 932 005 96 32 288 08 63 4

60 22 037 08 1 932 029 96 17 781 08 63 4

60 22 039 08 2 920 132 92 06 744 08 75 2

60 22 057 08 1 920 370 96 30 673 08 58 1

60 22 066 08 1 920 370 96 30 673 08 38 1

60 22 086 08 1 830 140 96 45 235 08 157 2

60 22 089 08 1 830 140 96 45 235 08 158 1

60 22 097 08 1 830 140 96 45 235 08 159 4

60 22 097 08 2 932 064 96 45 662 08 158 3

60 22 133 08 1 920 370 96 30 673 08 39 1

60 22 251 08 1 780 500 91 05 097 08 21 2

60 22 255 08 1 830 140 96 45 235 08 160 1

60 22 256 08 1 830 140 96 45 235 08 161 1

60 23 002 08 1 830 140 96 45 235 08 162 15

60 23 002 08 2 932 064 96 45 662 08 152 22

60 23 004 08 1 830 140 96 45 235 08 163 1

60 23 010 08 1 920 370 96 30 673 08 80 2

60 23 014 08 2 932 064 96 45 662 08 155 1

60 23 016 08 1 920 370 96 30 673 08 115 1

60 23 017 08 1 920 370 96 30 673 08 106 1

60 23 036 08 1 830 140 96 45 235 08 164 2

60 23 038 08 1 830 140 96 45 235 08 165 1

60 23 038 08 X1002271 10 02 271 6    46 1

60 23 048 08 2 913 102 92 32 870 08 9 2

60 23 059 08 2 913 102 92 32 870 08 8 1

60 23 059 08 2 920 132 92 06 744 08 151 1

60 23 059 08 2 932 064 96 45 662 08 159 1

60 23 077 08 2 920 624 96 33 836 08 86 27

60 23 080 08 2 920 132 92 06 744 08 87 2

60 23 080 08 3 780 425 96 31 001 08 87 2

60 23 080 08 3 780 427 96 31 002 08 87 2

60 23 114 08 1 920 370 96 30 673 08 57 1

60 23 154 08 2 932 127 96 42 109 08 23 334

60 23 197 08 1 830 140 96 45 235 08 166 2

60 23 198 08 1 830 140 96 45 235 08 167 2

60 23 203 08 1 830 140 96 45 235 08 168 2

60 23 212 08 2 922 001 92 84 311 08 5 7

60 23 219 08 2 922 001 92 84 311 08 6 2

60 23 223 08 2 932 064 96 45 662 08 150 4

60 23 233 08 1 830 140 96 45 235 08 169 19

60 23 233 08 2 932 064 96 45 662 08 151 38

60 23 250 08 2 932 127 96 42 109 08 16 11

60 23 255 08 1 830 140 96 45 235 08 170 1

60 23 255 08 2 932 064 96 45 662 08 156 1

60 23 256 08 1 830 140 96 45 235 08 171 9

60 23 284 08 2 932 064 96 45 662 08 153 1

60 23 287 08 1 830 140 96 45 235 08 172 2

60 23 313 08 1 830 140 96 45 235 08 173 3

60 23 313 08 2 932 064 96 45 662 08 157 9

60 23 344 08 2 932 064 96 45 662 08 160 1

60 23 359 08 1 830 140 96 45 235 08 174 9

60 23 360 08 1 830 140 96 45 235 08 175 4

60 23 360 08 2 932 064 96 45 662 08 154 6

60 23 364 08 2 932 166 92 68 911 08 2 1

60 23 365 08 2 932 166 92 68 911 08 3 6

60 23 371 08 1 830 140 96 45 235 08 176 1

60 24 111 08 1 811        91 26 490 08 175 2

60 24 113 08 2 533 003 96 28 388 08 24 1

60 24 196 08 1 780 180 91 26 161 08 9 1

60 24 196 08 2 780        91 26 162 08 9 1

60 24 221 08 1 780 180 91 26 161 08 8 1

60 24 221 08 2 780        91 26 162 08 8 1

60 24 225 08 2 920 132 92 06 744 08 172 1

60 24 225 08 2 920 362 96 31 865 08 2 1

60 24 226 08 2 920 585 91 01 520 08 266 1

60 24 240 08 1 541 100 91 71 501 08 21 2

60 24 241 08 3 930 552 96 34 096 08 199 2



19.4.2011 ❏

äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

÷èñëåííûé èíäåêñ

Numerical index

1079

91 49 061 08           LTM 1200-5-1 387 1

91 49 121 08           LTM 1200-5-1 38 1

91 49 301 08           LTM 1200-5-1 254 1

91 49 359 08           LTM 1200-5-1 344 1

91 49 387 08           LTM 1200-5-1 23 1

91 49 442 08           LTM 1200-5-1 21 1

91 49 756 08 2 782 008 91 49 359 08 10 1

91 49 805 08           LTM 1200-5-1 138 1

91 51 169 08           LTM 1200-5-1 53 1

91 51 493 08           LTM 1200-5-1 147 1

91 51 595 08           LTM 1200-5-1 63 1

91 51 722 08           LTM 1200-5-1 24 1

91 51 937 08           LTM 1200-5-1 377 1

91 52 019 08           LTM 1200-5-1 106 1

91 52 144 08           LTM 1200-5-1 425 1

91 52 182 08           LTM 1200-5-1 34 1

91 52 250 08           LTM 1200-5-1 135 1

91 52 266 08           LTM 1200-5-1 423 1

91 52 279 08           LTM 1200-5-1 426 1

91 53 379 08           LTM 1200-5-1 12 5

91 53 438 08           LTM 1200-5-1 42 1

91 53 439 08           LTM 1200-5-1 51 1

91 53 456 08           LTM 1200-5-1 57 1

91 53 695 08           LTM 1200-5-1 33 1

91 53 780 08           LTM 1200-5-1 127 1

91 53 781 08           LTM 1200-5-1 141 1

91 53 801 08           LTM 1200-5-1 58 1

91 53 946 08           LTM 1200-5-1 213 1

91 54 137 08 3 100        91 57 607 08 1 1

91 54 233 08           LTM 1200-5-1 132 1

91 54 269 08           LTM 1200-5-1 362 1

91 54 406 08           LTM 1200-5-1 366 1

91 56 750 08           LTM 1200-5-1 341 1

91 56 865 08           LTM 1200-5-1 151 1

91 56 868 08           LTM 1200-5-1 153 1

91 56 874 08           LTM 1200-5-1 16 1

91 56 975 08           LTM 1200-5-1 9 1

91 57 607 08           LTM 1200-5-1 201 1

91 57 746 08           LTM 1200-5-1 28 1

91 57 784 08           LTM 1200-5-1 43 1

91 57 931 08 3 100        91 57 607 08 8 1

91 59 679 08           LTM 1200-5-1 49 1

91 60 381 08           LTM 1200-5-1 46 1

91 60 499 08           LTM 1200-5-1 124 1

91 61 153 08           LTM 1200-5-1 20 1

91 62 835 08           LTM 1200-5-1 72 1

91 62 969 08           LTM 1200-5-1 315 1

91 68 708 08           LTM 1200-5-1 171 1

91 68 736 08           LTM 1200-5-1 429 1

91 68 847 08           LTM 1200-5-1 139 1

91 69 598 08           LTM 1200-5-1 98 1

91 69 672 08 2 200        91 69 677 08 1 1

91 69 677 08           LTM 1200-5-1 105 1

91 70 947 08           LTM 1200-5-1 460 1

91 70 947 08           LTM 1200-5-1 461 1

91 71 121 08           LTM 1200-5-1 157 1

91 71 123 08           LTM 1200-5-1 161 1

91 71 206 08           LTM 1200-5-1 4 1

91 71 345 08           LTM 1200-5-1 25 1

91 71 441 08           LTM 1200-5-1 364 1

91 71 501 08           LTM 1200-5-1 393 1

91 72 038 08           LTM 1200-5-1 392 1

91 75 902 23 X1011577 10 11 577 6    5 10

91 77 636 23 X1011577 10 11 577 6    6 10

91 78 018 23 X1011582 10 11 582 9    3 2

91 78 294 23 X1011997 10 11 997 6    6 1

91 79 540 23 X1011826 10 11 826 6    19 1

92 01 592 08 2 920        91 56 865 08 21 1

92 01 827 08 2 831        91 46 350 08 7 1

92 02 079 08 1 780 333 91 56 750 08 (42) 1

92 03 949 08 2 530        91 46 296 08 3 1

92 06 025 08 2 997        91 71 123 08 310 1

92 06 027 08 1 997        91 46 343 08 928 1

92 06 744 08 2 920 751 91 41 303 08 6 1

92 07 113 08 1 997        91 46 343 08 568 1

92 07 168 08 1 997        91 46 343 08 911 1

92 07 890 08 2 920 001 96 42 081 08 61 1

92 08 065 08 2 932 214 96 28 366 08 5 1

92 08 459 08 2 920        91 56 865 08 24 1

92 08 669 08 2 932 214 96 28 366 08 6 1

92 09 058 08 1 997        91 46 343 08 564 1

92 09 835 08 2 997        91 71 123 08 399 1

92 09 977 08 1 997        91 46 343 08 571 1

92 10 029 08 1 997        91 46 343 08 981 1

92 10 661 08 2 501        91 47 079 08 7 1

92 10 663 08 2 501        91 47 079 08 10 1

92 10 666 08 2 500        91 47 077 08 15 1

92 11 273 08 2 782 002 96 37 936 08 45 1

92 11 635 08 2 920 593 96 40 589 08 16 1

92 11 781 08 2 524        91 03 908 08 2 1

92 11 802 08 2 260 006 96 31 147 08 2 1

92 11 818 08 2 997        91 71 123 08 300 1

92 12 112 08 2 932 042 96 45 661 08 7 4

92 12 258 08 2 920 001 96 42 081 08 22 1

92 12 522 08 1 997        91 46 343 08 973 1

92 12 544 08 1 997        91 46 343 08 646 1

92 12 551 08 2 997        91 71 123 08 325 1

92 12 554 08 2 997        91 71 123 08 483 1

92 12 586 08 1 997        91 46 343 08 612 1

92 12 619 08 2 997        91 71 123 08 225 1

92 12 623 08 1 997        91 46 343 08 642 1

92 12 641 08 2 955        91 23 955 08 2 1

92 12 998 08 2 920        91 56 865 08 15 1

92 13 430 08 2 520        91 10 669 08 12 1

92 14 360 08 1 811        91 26 490 08 29 1

92 14 394 08 2 997        91 71 123 08 201 1

92 14 561 08 3 107        91 39 687 08 2 8

92 14 561 08 3 604        96 32 671 08 4 1

92 14 561 08 3 605 001 91 26 753 08 6 1

92 15 370 08 1 782 017 96 32 808 08 (852) 1

92 15 879 08 2 502        91 01 537 08 11 1

92 15 880 08 2 502        91 01 537 08 10 1

92 16 203 08 2 932 042 96 45 661 08 48 1

92 16 484 08 1 663 011 92 16 485 08 1 1

92 16 485 08 1 663 008 96 21 866 08 2 1

92 17 203 08 2 520 018 92 13 430 08 1 1

92 17 296 08 1 930        91 46 338 08 1 1

92 17 297 08 1 930        91 46 338 08 2 1

92 17 326 08 1 930        91 46 338 08 4 1

92 17 668 08 2 782 014 96 41 421 08 540 1



19.4.2011 ❏

äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å äåòàëü ñòðàíèöà àãðåãàò ïîë êîëè÷å

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

÷èñëåííûé èíäåêñ

Numerical index

1093

97 28 989 08 3 104        91 39 597 08 42 24

97 28 989 08 3 105        91 39 598 08 42 22

97 28 989 08 3 106        91 39 599 08 42 20

97 29 008 08 1 410 001 96 72 653 08 23 1

97 29 065 08 1 813        91 07 689 08 7 1

97 29 065 08 1 814        91 07 690 08 7 1

97 29 253 08 1 950        91 46 340 08 14 1

97 29 266 08 1 620        91 38 979 08 1 96

97 29 266 08 2 410        91 46 287 08 2 56

97 29 304 08 1 971        91 53 801 08 12 4

97 29 323 08 1 830 002 96 27 551 08 1 1

97 29 623 08 2 932 042 96 45 661 08 11 1

97 29 707 08 2 210 008 96 48 137 08 4 1

97 29 712 08 2 210 008 96 48 137 08 7 1

97 29 713 08 2 210 008 96 48 137 08 8 1

97 29 839 08 1 860        91 60 381 08 73 1

97 29 854 08 2 970        91 71 121 08 (4) 1

97 29 970 08 3 330 080 96 54 503 08 1 1

97 30 061 08 2 500 021 92 10 666 08 1 1

97 30 132 08 2 510 031 96 44 051 08 23 1

97 30 263 08 2 510 031 96 44 051 08 22 1

97 30 682 08 1 780 242 91 26 763 08 1 1

97 30 732 08 2 510 018 96 44 046 08 100 1

97 30 733 08 2 510 018 96 44 046 08 101 1

97 30 782 08 2 782 002 96 37 936 08 54 1

97 30 797 08 1 800        91 46 330 08 2 1

97 30 798 08 1 800        91 46 330 08 3 1

97 30 836 08 1 811        91 26 490 08 114 1

97 31 185 08 1 830 008 96 45 108 08 53 1

97 31 237 08 2 531 004 96 27 288 08 1 1

97 31 781 08 2 573        91 68 847 08 3 2

97 31 787 08 3 930 552 96 34 096 08 4 1

97 31 788 08 2 573        91 68 847 08 4 2

97 31 789 08 2 531 003 96 27 267 08 1 1

97 32 021 08 1 860        91 60 381 08 79 1

97 32 597 08 3 106        91 39 599 08 11 1

97 33 021 08 1 680        91 57 746 08 7 1

97 33 513 08 3 101        91 54 137 08 80 3

97 33 516 08 3 101        91 54 137 08 81 2

97 33 546 08 1 800        91 46 330 08 15 1

97 33 566 08 1 800        91 46 330 08 16 1

97 33 688 08 3 605 001 91 26 753 08 3 1

97 33 689 08 3 605 001 91 26 753 08 4 1

97 33 690 08 3 605 001 91 26 753 08 5 2

97 33 883 08 2 210 008 91 69 672 08 (299) 1

97 33 893 08 1 998        91 46 344 08 612 1

97 33 970 08 1 792        91 46 329 08 6 1

97 34 043 08 1 811 025 96 28 389 08 2 1

97 34 196 08 1 880        91 59 679 08 16 1

97 34 343 08 1 410 094 96 71 682 08 3 1

97 35 241 08 1 932        91 51 169 08 65 1

97 35 291 08 1 811        91 26 490 08 116 2

97 35 991 08 1 811 035 96 26 210 08 5 2

97 35 993 08 1 807        91 46 400 08 1 1

97 35 994 08 1 807        91 46 400 08 2 1

97 36 070 08 2 515        91 46 295 08 29 4

97 36 071 08 2 515        91 46 295 08 30 4

97 36 182 08 2 210 008 96 48 137 08 20 4

97 36 211 08 2 515        91 46 295 08 22 3

97 36 257 08 1 671 001 96 27 289 08 4 2

97 36 305 08 3 101        91 54 137 08 13 1

97 36 305 08 3 107        91 39 687 08 26 1

97 36 381 08 2 681        91 28 102 08 10 1

97 36 410 08 2 210 008 91 69 672 08 202 1

97 36 412 08 2 210 008 91 69 672 08 200 1

97 36 413 08 2 210 008 91 69 672 08 201 1

97 36 414 08 2 210 008 91 69 672 08 (1) 1

97 36 454 08 2 210 008 91 69 672 08 250 1

97 36 455 08 2 210 008 91 69 672 08 251 1

97 36 626 08 2 913        91 32 850 08 16 1

97 36 720 08 2 680        91 53 781 08 112 4

97 37 066 08 1 541 100 91 71 501 08 20 1

97 37 172 08 2 210 008 91 69 672 08 18 4

97 37 310 08 2 500        91 47 077 08 25 1

97 37 334 08 2 210 008 91 69 672 08 20 1

97 37 335 08 2 210 008 91 69 672 08 21 1

97 37 404 08 3 107        91 39 687 08 82 1

97 37 568 08 2 681        91 28 102 08 15 1

97 37 569 08 2 681        91 28 102 08 250 1

97 37 634 08 3 330 080 96 54 503 08 3 1

97 37 636 08 2 510 067 96 40 259 08 3 1

97 37 676 08 2 510 018 96 44 046 08 102 1

97 37 747 08 3 101        91 54 137 08 34 1

97 37 747 08 3 102        91 39 565 08 58 1

97 37 747 08 3 103        91 39 596 08 58 1

97 37 747 08 3 104        91 39 597 08 58 1

97 37 747 08 3 105        91 39 598 08 58 1

97 37 747 08 3 106        91 39 599 08 58 1

97 37 905 08 2 515        91 46 295 08 19 1

97 37 906 08 2 515        91 46 295 08 20 2

97 37 957 08 1 860        91 60 381 08 12 1

97 37 958 08 1 860        91 60 381 08 11 1

97 38 111 08 1 860        91 60 381 08 15 1

97 38 121 08 1 860        91 60 381 08 16 1

97 38 124 08 1 860        91 60 381 08 17 1

97 38 125 08 1 860        91 60 381 08 18 1

97 38 130 08 1 860        91 60 381 08 19 1

97 38 131 08 1 860        91 60 381 08 20 1

97 38 209 08 1 811 041 96 31 015 08 1 1

97 38 210 08 1 811 041 96 31 015 08 2 1

97 38 212 08 1 863        91 46 334 08 29 1

97 38 213 08 1 863        91 46 334 08 28 1

97 38 214 08 1 863        91 46 334 08 30 1

97 38 215 08 1 863        91 46 334 08 31 1

97 38 221 08 1 811 041 96 31 015 08 8 2

97 38 603 08 2 210 008 91 69 672 08 10 4

97 38 620 08 2 510 031 96 44 051 08 19 1

97 38 712 08 2 780 152 91 49 756 08 2 1

97 38 784 08 3 101        91 54 137 08 47 12

97 38 784 08 3 102        91 39 565 08 43 12

97 38 784 08 3 103        91 39 596 08 43 12

97 38 784 08 3 104        91 39 597 08 43 12

97 38 784 08 3 105        91 39 598 08 43 12

97 38 784 08 3 106        91 39 599 08 43 10

97 38 785 08 3 102        91 39 565 08 44 2

97 38 786 08 3 101        91 54 137 08 50 3

97 38 786 08 3 102        91 39 565 08 54 3

97 38 786 08 3 103        91 39 596 08 54 3

97 38 786 08 3 104        91 39 597 08 54 3

97 38 786 08 3 105        91 39 598 08 54 3



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1107

ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 01 710 01 64 2 1 813        91 07 689 08 ÄÂÅÐÜ ËÅÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 01 710 01 64 2 1 814        91 07 690 08 ÄÂÅÐÜ ÏÐÀÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 42 197      25 1 9 396 041 93 96 041 01 ÁÀÐÀÁÀÍ ÊÀÍÀÒÍÛÉ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 02 442      71 12 9 392 922 93 92 922 01 ÐÅÄÓÊÒÎÐ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÛÉ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 012      335 2 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 012      320 2 2 210 008 96 48 137 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 182      19 4 2 102        91 39 282 08 ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ ÏÎÂÎÐ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 014      336 17 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 014      52 12 9 392 922 93 92 922 01 ÐÅÄÓÊÒÎÐ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÛÉ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 014      4 1 X1011997 10 11 997 6    ÏÐÈÂÎÄ ÏÀÐÀËËÅËÜÍÛÉ, Ó
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 000      6 2 9 073 767 90 73 767      ÌÅÕÀÍÈÇÌ ÎÒÁÎÐÀ ÂÑÏÎÌ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 000      1391 8 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 000      3 2 X1011683 10 11 683 9    ÒÎÏËÈÂÍÛÉ ÍÀÑÎÑ ÂÛÑÎÊ.
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 49 00 537      22 3 1 409 009 96 32 385 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 49 00 855      2722 16 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      23 4 1 410 094 96 71 682 08 ÍÀÑÎÑÍÛÉ ÁËÎÊ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      5 4 2 420        91 46 288 08 ÌÅÕÀÍÈÇÌ ÏÎÂÎÐÎÒÀ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      23 8 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      23 8 3 103        91 39 596 08 ÒÅËÅÑÓÊÖÈß 2, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      23 8 3 104        91 39 597 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      23 8 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      23 8 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 132      18 8 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 127      2156 1 X1011286 10 11 286 1    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 127      2156 1 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 127      2156 1 X1011286 10 11 286 5    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 127      2156 1 X1047078 10 47 078 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 49 00 195      56 12 9 392 922 93 92 922 01 ÐÅÄÓÊÒÎÐ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÛÉ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 096 01 339 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 24 01 971 02 2 2 X1004169 10 04 169 4    ÖÅÍÒÐÈÐÓÞÙ.ÖÈËÈÍÄÐ ÐÓË
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 01 595      4 2 9 074 505 90 74 505      ÑÒÎÉÊÀ ÊÎÐÎÌÛÑËÀ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 01 595      4 2 X1011725 10 11 725 6    ÑÒÎÉÊÀ ÊÎÐÎÌÛÑËÀ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 24 01 864 02 23 4 X1041310 10 41 310 6    ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 24 01 864 02 29 4 X1041310 10 41 310 6    ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 46 00 239      19 8 1 411 034 96 35 416 08 ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÀß ÏÅÐÅÄÀ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 42 130 01 341 2 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 032      342 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 118 01 340 2 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 49 80 012      502 12 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 49 80 012      6 2 X1011582 10 11 582 9    ÊÀÐÒÅÐ ÌÀÕÎÂÈÊÀ, ÓÑÒÀÍÎ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 035      14 4 3 330 080 96 54 503 08 ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ, ÖÈËÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 00 784      413 12 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 00 784      456 16 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 00 784      413 12 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 00 784      456 16 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      12 2 1 410 094 96 71 682 08 ÍÀÑÎÑÍÛÉ ÁËÎÊ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      39 4 3 101        91 54 137 08 ØÀÐÍÈÐÍÀß ÑÅÊÖÈß Â ÑÁÎÐ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      46 4 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      46 4 3 103        91 39 596 08 ÒÅËÅÑÓÊÖÈß 2, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      46 4 3 104        91 39 597 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      46 4 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      46 4 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 036      10 7 3 330 080 96 54 503 08 ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ, ÖÈËÈ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 49 80 299 23 26 8 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 151 01 13 12 3 975        91 46 323 08 ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ ÒÅËÅÑÊÎÏÈ×Å
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 00 414      12 12 X1012223 10 12 223 3    ÂÀË ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜÍÛÉ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 009      6 1 9 072 596 90 72 596      ÂÛÐÀÂÍÈÂÀÍÈÅ ÂÅÑÀ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. I 40 43 009      4 1 9 072 879 90 72 879      ÂÛÐÀÂÍÈÂÀÍÈÅ ÂÅÑÀ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 42 153 01 507 18 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÁÎËÒ Ñ ÖÈËÈÍÄÐ. ÃÎËÎÂÊ. IS 40 43 155 08 4 12 1 412        91 33 714 08 ÒÅËÜÌÀ−ÒÎÐÌÎÇ 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1121

ÂÅÍÒÈËÜ ÌÀÃÍÈÒÍÛÉ 350BA 10 29 779 3    1 2 X1003076 10 03 076 7    ÁËÎÊÈÐÓÞÙÈÉ ÊËÀÏÀÍ ÌÎÑ
ÂÅÍÒÈËÜ ÌÀÃÍÈÒÍÛÉ 5/2W 51 13 080 08 19 2 1 950        91 46 340 08 ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐÍÀß ÓÑÒÀÍÎÂÊ
ÂÅÍÒÈËÜ ÐÅÄÓÊÖÈÎÍÍÛÉ 55 31 336 08 74 1 5 530 534 55 30 534 90 ÎÒÎÏÈÒÅËÜ−ÍÀÃÐÅÂÀÒÅËÜ 
ÂÅÍÒÈËÜ ÐÅÄÓÊÖÈÎÍÍÛÉ 10 34 282 3    38 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÂÅÍÒÈËÜ−ÐÅÃÓËßÒÎÐ ÑÊÎÐÎ 57 19 110 08 55 1 5 113 211 51 13 211 08 ÁËÎÊ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 10 01 532 4    1 1 9 739 015 97 39 015      ÌÎÍÒÀÆ ÑÅÍÒÈËßÒÎÐÀ 
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 11 10 204 0    7 1 X1108023 11 08 023 0    ÂÎÇÄÓÕÎÏÎÄÎÃÐÅÂÀÒÅËÜ 
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 61 07 145 08 2 1 2 913 004 96 20 460 08 ÊÎÐÏÓÑ Â ÑÁÎÐÅ 
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 61 07 146 08 2 2 2 913 006 96 20 732 08 ËÈÑÒ ÂÅÍÒÈËßÒÎÐÀ ÑÌÎÍ
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 77 43 728 08 13 1 2 711        91 51 493 08 ÑÈÑÒÅÌÀ ÖÅÍÒÐÀËÈÇÎÂÀÍÍ
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 24Â 92 32 870 08 11 1 2 913 100 91 23 538 08 ËÅÑÒÍÈÖÀ 
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 520 POLYAMID 10 01 536 4    2 1 X1001532 10 01 532 4    ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 80X80X25 61 03 886 14 3 2 2 913 102 92 32 870 08 ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 24Â 
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ D=385 24V 10 35 483 7    3 1 X1009734 10 09 734 5    ÐÀÄÈÀÒÎÐ ÎÕËÀÆÄ. ÌÀÑËÀ
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ D= 55 06 395 08 3 2 1 409 009 96 32 385 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ D= 55 06 395 08 101 1 2 210 008 96 48 137 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ÂÅÍÒÈËßÖÈÎÍÍÛÉ ÏÀÒÐÓ 57 07 454 08 16 1 5 029 929 50 29 929 08 ÊËÀÏÀÍ ÒÎÐÌÎÇÍÎÉ 
ÂÅÍÒÈËßÖÈß ÊÀÐÒÅÐÀ ÄÂÈÃ 10 11 914 1    16 1 X1013014 10 13 014 7    ÄÂÈÃÀÒÅËÜ ÄÈÇÅËÜÍÛÉ 
ÂÅÒÐÎÂÀß ÇÂÅÇÄÀ 57 09 612 08 (1) 1 3 780 080 96 27 045 08 ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ÂÅÒÐÎÂÎÃÎ ÏÐ
ÂÅÒÐÎÂÎÅ ÑÒÅÊËÎ 92 77 134 08 3 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÂÅÒÐÎÂÎÅ ÑÒÅÊËÎ 92 77 143 08 1 1 2 520 009 92 77 134 08 ÂÅÒÐÎÂÎÅ ÑÒÅÊËÎ 
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 10 02 320 8    529 1 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 10 02 320 8    2401 1 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 10 02 320 8    529 1 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 10 02 320 8    2401 1 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 10 11 378 4    1005 1 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 10 11 396 8    1047 1 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 53 01 248 08 529 1 X1011286 10 11 286 1    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 53 01 911 08 529 1 X1011286 10 11 286 5    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÂÈËÊÀ ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÞÙÀß 57 18 019 08 10 1 5 717 821 57 17 821 08 ÂÊËÞ×ÅÍÈÅ ÏÅÐÅÄÍÅÃÎ Õ
ÂÈËÜ×ÀÒÛÉ ØÀÐÍÈÐ DIN 71 72 50 004 08 125 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÂÈÍÒ ÍÀÊÀÒÍÛÉ M5X20 40 97 060 08 6 4 1 830 008 96 45 108 08 ÑÐÅÄÍßß ÊÎÍÑÎËÜ 
ÂÈÍÒ ÍÀÊÀÒÍÛÉ M6X16 40 97 061 08 106 2 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ÂÈÍÒ ÏÎÄÀÒËÈÂÛÉ M24X120 97 48 186 08 3 8 2 410        91 46 287 08 ÎÏÎÐÍÎ−ÏÎÂÎÐÎÒÍÛÉ ÊÐÓ
ÂÈÍÒ ÏÎÄÀÒËÈÂÛÉ SPF 97 29 266 08 1 96 1 620        91 38 979 08 ÊÐÅÏÅÆ.ÝË−ÒÛ ÏÎÂÎÐÎÒ. 
ÂÈÍÒ ÏÎÄÀÒËÈÂÛÉ SPF 97 29 266 08 2 56 2 410        91 46 287 08 ÎÏÎÐÍÎ−ÏÎÂÎÐÎÒÍÛÉ ÊÐÓ
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ 73 81 782 23 2 1 9 080 086 90 80 086      ÊÎÍÒÐÎÏÎÐÀ ÑÌÎÍÒÈÐÎÂ
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M10 10 01 222 1    9 1 9 739 263 97 39 263      ÊÎÐÏÓÑ ÎÏÎÐÛ ÏÅÐÅÊÈÄÍ.
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M10 10 01 222 1    9 1 9 739 264 97 39 264      ÊÎÐÏÓÑ ÎÏÎÐÛ ÏÅÐÅÊÈÄÍ.
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M10 10 01 222 1    4 1 X1011725 10 11 725 5    ÊÎÐÎÌÛÑËÎ 
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M10 10 01 222 5    4 1 9 074 507 90 74 507      ÊÎÐÎÌÛÑËÎ 
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M10 10 01 222 5    10 1 9 739 263 97 39 263      ÊÎÐÏÓÑ ÎÏÎÐÛ ÏÅÐÅÊÈÄÍ.
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M10 10 01 222 5    10 1 9 739 264 97 39 264      ÊÎÐÏÓÑ ÎÏÎÐÛ ÏÅÐÅÊÈÄÍ.
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M1 10 11 794 9    5 1 X1011795 10 11 795 1    ÊËÀÏÀÍ ÏÐÅÄÅËÜÍÛÉ ÐÅÃÓ
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M14 10 01 222 0    7 1 9 739 263 97 39 263      ÊÎÐÏÓÑ ÎÏÎÐÛ ÏÅÐÅÊÈÄÍ.
ÂÈÍÒ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×ÍÛÉ M14 10 01 222 0    7 1 9 739 264 97 39 264      ÊÎÐÏÓÑ ÎÏÎÐÛ ÏÅÐÅÊÈÄÍ.
ÂÈÍÒ Ñ ÄÂÅÍÀÄÖÀÒÈÃÐÀÍ. 10 11 813 4    6 5 X1011826 10 11 826 6    ÌÎÍÒÀÆ 
ÂÈÍÒ Ñ ÄÂÅÍÀÄÖÀÒÈÃÐÀÍ. 10 11 814 6    4 2 X1011826 10 11 826 6    ÌÎÍÒÀÆ 
ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊÎ 10 22 236 1    6 1 9 739 256 97 39 256      ÒÐÓÁÀ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÀß 
ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊÎ 10 22 272 8    3 7 9 739 256 97 39 256      ÒÐÓÁÀ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÀß 
ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊÎ 10 22 273 7    7 1 9 739 248 97 39 248      ÔÎÐÑÓÍÊÀ 
ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊÎ 10 03 034 6    6 2 9 739 252 97 39 252      ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 
ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊ 10 01 255 0    7 22 9 739 252 97 39 252      ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 
ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊ 10 01 254 7    17 2 9 739 122 97 39 122      ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ ÌÀÑËÀ 
ÂÈÍÒ Ñ ÎÏÎÐÍÛÌ ÁÓÐÒÈÊ 10 01 254 9    18 2 9 739 122 97 39 122      ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ ÌÀÑËÀ 
ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ 40 97 046 08 20 4 2 102        91 39 282 08 ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ ÏÎÂÎÐ
ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ 40 97 046 08 303 2 2 510 031 96 44 051 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎÉ 40 97 044 08 304 2 2 510 031 96 44 051 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎ 40 97 053 08 7 2 2 520 021 92 17 203 08 ÀÐÌÀÒÓÐÍÛÉ ØÊÀÔ ÏÎÄÅÒ
ÂÈÍÒ Ñ ÏËÎÑÊÎÉ ÃÎËÎÂÊÎ 10 03 726 1    16 4 1 780 333 91 56 750 08 ÝË−ÊÀ,ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ TELM



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1135

ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 10 28 506 8    2 1 9 739 290 97 39 290      ÝËÅÌÅÍÒ ÊÐÅÏÅÆÍÛÉ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 10 28 506 9    4 1 9 739 290 97 39 290      ÝËÅÌÅÍÒ ÊÐÅÏÅÆÍÛÉ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 10 28 507 0    8 1 9 739 290 97 39 290      ÝËÅÌÅÍÒ ÊÐÅÏÅÆÍÛÉ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 10 28 710 3    3 1 9 739 298 97 39 298      ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÔÀÊÅËÜÍÎÅ Ä
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 59 10 704 08 72 2 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 60 72 246 08 25 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 89 01 014 08 23 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 92 71 437 08 6 1 2 501        91 47 079 08 ÊÀÁÈÍÀ ÊÐÀÍÎÂÙÈÊÀ Â ÑÁ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 1.5X85X 97 15 791 08 50 1 1 813        91 07 689 08 ÄÂÅÐÜ ËÅÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 1.5X85X 97 15 791 08 50 1 1 814        91 07 690 08 ÄÂÅÐÜ ÏÐÀÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 1X202X2 95 46 626 08 1 1 1 982 097 92 55 098 08 ËÈÑÒ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 2.5X50X 97 28 979 08 195 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 260X170 70 42 213 08 22 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 2X110X 95 53 537 08 38 2 1 932        91 51 169 08 ÎÑÂÅÙÅÍÈÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 2X115X1 95 36 476 08 1 1 2 920 809 92 01 592 08 ÍÎÆÍÎÉ ÂÛÊËÞ×ÀÒÅËÜ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 3X294X 97 16 463 08 7 1 1 782 017 96 32 808 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ (ÝËÅÊÒÐ.
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 3X334X2 97 46 564 08 17 2 1 670        91 71 345 08 ÒÎÏËÈÂÍÛÉ ÁÀÊ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 3X341X3 97 41 741 08 1 1 1 860 121 96 32 677 08 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 3X63X2 95 57 239 08 15 1 1 920 372 91 49 061 08 ÒÀÑÒÅÐ ÀÂÀÐ.ÂÛÊË. 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 3x1239x1 95 70 565 08 5 1 3 750 014 96 27 953 08 ÁÀÃÎÐ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 40X80X4 97 94 895 08 3 1 2 790 000 91 60 499 08 ÇÅÐÊÀËÎ Â ÊÀÁÈÍÅ ÊÐÀÍÎ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 44X156 97 23 723 08 1 1 3 790 016 96 22 376 08 ÊÐÅÏËÅÍÈÅ, ÑËÅÂÀ, ÑÌÎÍÒÈ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 44X156 97 23 723 08 1 1 3 790 017 96 24 147 08 ÊÐÅÏËÅÍÈÅ, ÑÏÐÀÂÀ,ÑÌÎÍ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X118X1 97 42 529 08 3 1 1 409        91 38 753 08 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÑÁÎÐÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X120X2 97 11 073 08 6 1 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X120X 97 16 340 08 33 1 3 330 080 96 54 503 08 ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ, ÖÈËÈ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X136X1 97 42 534 08 4 1 1 409        91 38 753 08 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÑÁÎÐÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X143X 95 12 647 08 8 1 1 950        91 46 340 08 ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐÍÀß ÓÑÒÀÍÎÂÊ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X150X1 94 97 940 08 34 1 1 432        91 56 874 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÎÅ ÐÓËÅÂÎÅ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X212X2 97 43 307 08 6 2 1 409        91 38 753 08 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÑÁÎÐÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X336X 97 43 467 08 14 1 1 861        91 46 336 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÄÂÈÃÀÒÅËß 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X336X 97 43 468 08 15 1 1 861        91 46 336 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÄÂÈÃÀÒÅËß 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X40X1 97 43 964 08 24 2 2 510 031 96 44 051 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X831X4 97 39 201 08 54 2 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X88X98 94 97 939 08 20 1 1 950        91 46 340 08 ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐÍÀß ÓÑÒÀÍÎÂÊ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß 4X98X1 95 46 880 08 5 4 1 950        91 46 340 08 ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐÍÀß ÓÑÒÀÍÎÂÊ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß AEHNL. 43 32 010 08 3 2 3 780 080 96 27 045 08 ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ÂÅÒÐÎÂÎÃÎ ÏÐ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß AEHNL. 43 32 010 08 2 2 3 780 245 92 36 162 08 ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ÏÐÅÄÓÏÐÅÆÄÅÍ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß DT/DTM 10 04 187 6    6 1 9 739 279 97 39 279      ÊÀÁÅËÜÍÛÉ ÆÃÓÒ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß FE//ZN20 96 30 162 08 1 1 1 811 038 96 30 108 08 ÏÎÏÅÐÅ×ÍÛÉ ÑÒÀÁÈËÈÇÀÒÎ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß GC22 FE 97 80 886 08 2 1 1 811 038 96 30 108 08 ÏÎÏÅÐÅ×ÍÛÉ ÑÒÀÁÈËÈÇÀÒÎ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß S235JR 90 80 565      5 1 9 739 279 97 39 279      ÊÀÁÅËÜÍÛÉ ÆÃÓÒ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß S355JO 10 11 572 9    2 1 X1011989 10 11 989 1    ÌÎÍÒÀÆ ÒÎÏË.ÔÈËÜÒÐÀ ÃÐ
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß X12CRN 96 53 717 08 1 1 2 920 640 96 52 780 08 ÊÎÍÖÅÂÎÉ ÂÛÊËÞ×ÀÒÅËÜ −
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß X5CRNI 38 00 199 08 8 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÄÅÒÀËÜ ÊÐÅÏËÅÍÈß X5CRNI 38 00 201 08 10 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÄÅÒÀËÜ ÏÅÐÅÕÎÄÍÀß 9SMN 10 12 006 6    5 1 X1012580 10 12 580 1    ÔÈËÜÒÐ ÒÎÍÊÎÉ Î×ÈÑÒÊÈ 
ÄÅÒÀËÜ ÏÅÐÅÕÎÄÍÀß MS58 22 81 104 08 5 1 2 200 048 96 32 140 08 ÊÎÌÏÅÍÑÀÖÈÎÍÍÛÉ ÁÀÊ 
ÄÅÒÀËÜ ÏÅÐÅÕÎÄÍÀß PG11/ 60 26 041 08 173 1 2 920 132 92 06 744 08 ÏÐÎÂÎÄ 
ÄÅÒÀËÜ ÏÅÐÅÕÎÄÍÀß PG16/1 60 26 052 08 171 1 2 920 132 92 06 744 08 ÏÐÎÂÎÄ 
ÄÅÒÀËÜ ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÀß 97 43 801 08 205 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÄÅÒÀËÜ ÑÈÄÅÍÜß 10 10 063 5    1 1 7 741 081 77 41 081 08 ÑÈÄÅÍÈÅ ÏÀÑÑÀÆÈÐÀ 
ÄÅÒÀËÜ ÑÈÄÅÍÜß 10 10 086 7    1 1 7 741 080 77 41 080 08 ÑÈÄÅÍÜÅ ÄËß ÂÎÄÈÒÅËß 
ÄÅÒÀËÜ ÑÈÄÅÍÜß 57 18 298 08 12 1 7 741 082 77 41 082 08 ÑÈÄÅÍÜÅ ÄËß ÂÎÄÈÒÅËß 
ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 100X1 97 40 846 08 2 1 3 330 080 96 54 503 08 ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ, ÖÈËÈ
ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 13.5X 97 40 036 08 29 2 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 13.5X 97 40 036 08 29 2 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 13.5X 97 40 036 08 29 2 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 13.5X 97 40 036 08 39 2 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ÄÅÒÀËÜ ÑÊÎËÜÇßÙÀß 18X10 97 40 037 08 30 2 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1149

ÊÎËÅÑÎ ÇÓÁ×ÀÒÎÅ 90 72 833      3 1 9 072 879 90 72 879      ÂÛÐÀÂÍÈÂÀÍÈÅ ÂÅÑÀ 
ÊÎËÅÑÎ ÇÓÁ×ÀÒÎÅ 90 72 834      3 1 9 078 832 90 78 832      ÊÎËÅÍ×ÀÒÛÉ ÂÀË 
ÊÎËÅÑÎ ÇÓÁ×ÀÒÎÅ 90 79 001      3 1 9 078 962 90 78 962      ÌÅÕÀÍÈÇÌ ÎÒÁÎÐÀ ÂÑÏÎÌ
ÊÎËÅÑÎ ÇÓÁ×ÀÒÎÅ 16MNCR5 90 73 100      13 1 X1012223 10 12 223 3    ÂÀË ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜÍÛÉ 
ÊÎËÅÑÎ ÇÓÁ×ÀÒÎÅ 20MNCR5 90 73 343      3 1 9 080 294 90 80 294      ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐ ÂÎÇÄÓØÍÛÉ 
ÊÎËÅÑÎ ÇÓÁ×ÀÒÎÅ Z=100 M= 90 73 098      3 1 X1012223 10 12 223 3    ÂÀË ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜÍÛÉ 
ÊÎËÅÑÎ ÊÎÍÈ×ÅÑÊÎÅ 52 11 631 08 23 1 5 211 034 52 11 034 08 ÏÅÐÅÄÀ×À ÓÃËÎÂÀß 
ÊÎËÅÑÎ ÊÎÍÈ×ÅÑÊÎÅ 52 11 928 08 16 1 5 211 034 52 11 034 08 ÏÅÐÅÄÀ×À ÓÃËÎÂÀß 
ÊÎËÅÑÎ ÊÎÑÎÇÓÁÎÅ 57 17 968 08 140 1 5 717 823 57 17 823 08 ÏËÀÍÅÒÀÐÍÀß ÏÅÐÅÄÀ×À, IT 
ÊÎËÅÑÎ ÊÎÑÎÇÓÁÎÅ 57 18 044 08 210 1 5 718 016 57 18 016 08 ÊÎÐÏÓÑ 
ÊÎËÅÑÎ ÊÎÑÎÇÓÁÎÅ 57 18 747 08 40 1 5 718 729 57 18 729 08 ÂÀË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ 
ÊÎËÅÑÎ ÊÎÑÎÇÓÁÎÅ 57 18 749 08 280 1 5 718 729 57 18 729 08 ÂÀË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ 
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 53 00 348 08 322 6 X1011286 10 11 286 1    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 53 00 348 08 322 8 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 53 00 348 08 322 8 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 53 00 348 08 322 8 X1011286 10 11 286 5    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 57 17 626 08 979 4 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 2,5X3 92 76 116 01 40 3 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 2,5X3 92 76 120 01 55 3 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÊÎËÅÑÎ ÏËÀÍÅÒÀÐÍÎÅ 3X25 92 76 110 01 20 5 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÊÎËÅÑÎ ÐÓËÅÂÎÅ D=500MM 10 65 164 3    16 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÊÎËÅÑÎ Ñ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÌÈ ÇÓ 53 00 350 08 335 2 X1011286 10 11 286 1    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ Ñ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÌÈ ÇÓ 53 00 350 08 335 2 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ Ñ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÌÈ ÇÓ 53 00 350 08 335 2 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ Ñ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÌÈ ÇÓ 53 00 350 08 335 2 X1011286 10 11 286 5    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ Ñ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÌÈ ÇÓ 57 17 619 08 964 1 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÊÎËÅÑÎ Ñ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÌÈ ÇÓ 57 17 967 08 130 1 5 717 823 57 17 823 08 ÏËÀÍÅÒÀÐÍÀß ÏÅÐÅÄÀ×À, IT 
ÊÎËÅÑÎ Ñ ÂÍÓÒÐÅÍÍÈÌÈ ÇÓ 57 18 133 08 50 1 5 718 017 57 18 017 08 ÍÀÑÎÑ 
ÊÎËÅÑÎ ÕÎÄÎÂÎÅ 10 34 247 8    12 1 X1067542 10 67 542 9    ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 53 00 349 08 314 2 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 53 00 349 08 314 2 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 53 00 349 08 314 2 X1011286 10 11 286 5    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 57 17 623 08 976 1 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 57 17 971 08 190 1 5 717 823 57 17 823 08 ÏËÀÍÅÒÀÐÍÀß ÏÅÐÅÄÀ×À, IT 
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 57 18 310 08 314 2 X1011286 10 11 286 1    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 2,5X1 92 76 118 01 60 1 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ 2,5X2 92 76 114 01 45 1 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÊÎËÅÑÎ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ M=3 92 76 112 01 30 1 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÊÎËÅÑÎ ÖÈËÈÍÄÐ. ÇÓÁ×ÀÒÎ 55 31 342 08 89 1 5 530 534 55 30 534 90 ÎÒÎÏÈÒÅËÜ−ÍÀÃÐÅÂÀÒÅËÜ 
ÊÎËËÅÊÒÎÐ SPF 10 28 715 8    50 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÊÎËËÅÊÒÎÐ SPF 10 28 715 9    19 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÊÎËËÅÊÒÎÐ SPF 51 10 633 08 51 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÊÎËËÅÊÒÎÐ VERZ SPF 10 03 268 5    6 1 1 432 033 96 38 133 08 ÏËÀÒÀ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 1, ÑÌÎÍ
ÊÎËËÅÊÒÎÐ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÈÉ 10 01 241 9    1 1 9 739 175 97 39 175      ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÑÀÑÛÂÀÞØÅÃÎ 
ÊÎËÎÄÊÀ GS60 38 82 891 08 7 4 1 411 034 96 35 416 08 ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÀß ÏÅÐÅÄÀ
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 10−PO 10 02 156 7    151 2 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 14−PO 60 23 360 08 175 4 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 14−PO 60 23 360 08 154 6 2 932 064 96 45 662 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÎÑÍÎÂÍÀß 
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 14PO 10 02 156 8    152 2 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 14PO 60 23 365 08 3 6 2 932 166 92 68 911 08 ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ, ÌÀÑÑÀ 
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 18−PO 60 23 002 08 162 15 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 18−PO 60 23 002 08 152 22 2 932 064 96 45 662 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÎÑÍÎÂÍÀß 
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 4POL 60 23 359 08 174 9 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÊÎËÎÄÊÀ ØÒÅÊÊÅÐÍÀß 8POL 10 02 157 1    153 2 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÊÎËÎÍÊÀ ÐÓËÅÂÀß 52 11 595 08 1 1 1 811 025 96 28 389 08 ÄÎÐÀÁÎÒÊÀ ÐÓËÅÂÛÕ ÒßÃ 
ÊÎËÎÍÊÀ ÐÓËÅÂÀß 96 49 660 08 15 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÊÎËÎÑÍÈÊÎÂÀß ÐÅØÅÒÊÀ T 97 42 241 08 86 1 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ÊÎËÎÑÍÈÊÎÂÀß ÐÅØÅÒÊÀ T 97 46 438 08 85 1 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ÊÎËÏÀÊ ÇÀÙÈÒÍÛÉ ÐÅÇÈÍÎ 10 04 013 6    5 1 5 716 347 57 16 347 08 ÊËÀÏÀÍ ÕÎÄÎÂÎÉ 
ÊÎËÏÀÊ ÏÛËÅÇÀÙÈÒÍÛÉ 51 86 206 08 23 2 X1021871 10 21 871 9    ÖÈËÈÍÄÐ ÄËß ÈÇÌÅÍÅÍÈß 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1163

ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2. 97 23 946 08 3 2 1 833 008 96 54 437 08 ÄÎÏ. ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ØÀÑÑÈ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2. 95 65 208 08 53 5 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2.5 97 78 441 08 4 1 1 833 008 96 54 437 08 ÄÎÏ. ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ØÀÑÑÈ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2. 97 41 839 08 76 1 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2.5 97 52 449 08 6 1 1 860 114 96 37 304 08 ÏÎÄÏÎÐÍÛÉ ÊÀÐÊÀÑ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2.5 97 52 449 08 6 1 1 860 122 96 37 422 08 ÏÎÄÏÎÐÍÛÉ ÊÀÐÊÀÑ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2.5 97 47 082 08 18 1 1 861        91 46 336 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÄÂÈÃÀÒÅËß 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2.5 97 07 294 08 64 1 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2.5x 97 02 009 08 3 2 2 260 006 96 31 147 08 ßÙÈÊ ÄËß ÀÊÊÓÌÓËßÒÎÐÀ − 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 20X 95 36 085 08 30 4 3 510        91 48 474 08 ÒÐÀÍÑÏÎÐÒÍÛÉ ÄÅÐÆÀÒÅË
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 20X 95 37 017 08 6 2 2 560        91 52 250 08 ÏÐÎÒÈÂÎÂÅÑ Ñ ÊÐÅÏËÅÍÈÅ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 25X 97 39 553 08 15 2 1 632 023 96 60 754 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÏÅÐÅÄÍ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 25X 97 39 553 08 15 2 1 632 072 96 60 755 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÇÀÄÍßß
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 26 310 08 1 1 2 780 851 96 24 498 08 ÐÀÄÈÎÀÍÒÅÍÍÀ, ÑÌÎÍÒÈÐ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 45 632 08 1 1 2 932 042 96 45 661 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÊÎÌÏÎÍÎÂÊÈ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 44 525 08 1 1 2 510 202 96 33 786 08 ÇÀÑËÎÍÊÀ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 45 664 08 19 1 2 932 042 96 45 661 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÊÎÌÏÎÍÎÂÊÈ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 38 214 08 30 1 1 863        91 46 334 08 ÄÎÏÎËÍÅÍÈÅ Ê ÎÁËÈÖÎÂÊÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 95 65 222 08 70 4 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 38 212 08 29 1 1 863        91 46 334 08 ÄÎÏÎËÍÅÍÈÅ Ê ÎÁËÈÖÎÂÊÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 38 213 08 28 1 1 863        91 46 334 08 ÄÎÏÎËÍÅÍÈÅ Ê ÎÁËÈÖÎÂÊÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 38 215 08 31 1 1 863        91 46 334 08 ÄÎÏÎËÍÅÍÈÅ Ê ÎÁËÈÖÎÂÊÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 40 947 08 8 2 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 40 947 08 15 2 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 40 038 08 31 14 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 40 038 08 31 12 3 103        91 39 596 08 ÒÅËÅÑÓÊÖÈß 2, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 40 038 08 31 14 3 104        91 39 597 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 40 038 08 31 16 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 40 038 08 31 14 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 40 038 08 42 14 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 05 357 08 8 2 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 05 357 08 8 2 3 103        91 39 596 08 ÒÅËÅÑÓÊÖÈß 2, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 05 357 08 8 2 3 104        91 39 597 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 05 357 08 8 2 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 95 63 963 08 1 1 2 932 166 92 68 911 08 ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ, ÌÀÑÑÀ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 85 858 08 5 1 1 420 074 96 24 312 08 ÌÎÍÒÈÐÓÅÌÛÅ ÓÇËÛ, ÄÀÒ×
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 37 334 08 20 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 65 362 08 20 1 2 932 042 96 45 661 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÊÎÌÏÎÍÎÂÊÈ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 37 335 08 21 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 46 839 08 26 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 39 312 08 46 2 1 632 023 96 60 754 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÏÅÐÅÄÍ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 39 312 08 46 2 1 632 072 96 60 755 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÇÀÄÍßß
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 24 893 08 35 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X1 97 47 423 08 7 1 2 510 106 96 44 685 08 ÊÐÛØÊÀ, ÑÏÐÀÂÀ, ÑÌÎÍÒÈ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X2 97 47 409 08 3 1 2 780 852 96 24 845 08 GSM−ÌÎÄÓËÜ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒ.
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X2 97 42 762 08 55 1 3 101        91 54 137 08 ØÀÐÍÈÐÍÀß ÑÅÊÖÈß Â ÑÁÎÐ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 30 263 08 22 1 2 510 031 96 44 051 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 48 804 08 70 1 2 510 031 96 44 051 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X2 95 64 961 08 62 2 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X2 97 28 292 08 3 1 1 790 028 91 26 247 08 ÊÎÍÑÎËÜ ÑÒÎÐÎÍÍÅÃÎ ÈÑÒ.
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 18 029 08 (1) 1 3 780 455 91 46 347 08 ÏÐÅÄÓÏÐ.−ÂÛÑÎÊÎÅ ÍÀÏÐß
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X3 97 20 875 08 11 1 1 813        91 07 689 08 ÄÂÅÐÜ ËÅÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X3 97 21 198 08 11 1 1 814        91 07 690 08 ÄÂÅÐÜ ÏÐÀÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 95 63 352 08 50 2 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X3 97 25 182 08 9 1 1 955 002 96 22 760 08 ÏËÈÒÀ ÏÅÐÅÁÎÐÊÈ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X 97 70 502 08 27 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X3 97 36 305 08 13 1 3 101        91 54 137 08 ØÀÐÍÈÐÍÀß ÑÅÊÖÈß Â ÑÁÎÐ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X3 97 36 305 08 26 1 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X3 97 25 304 08 1 1 1 811 106 96 23 925 08 ÂÅÍÒÈËÜ Â ÑÁÎÐÅ Ñ ÌÎÍÒ
ËÈÑÒ / ÄÅÒÀËÜ ÈÇ ËÈÑÒÀ 2X4 97 67 356 08 9 1 2 782        91 54 269 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1177

ÏÀÍÅËÜ ÏÐÈÁÎÐÎÂ 2X66X22 97 00 276 08 1 1 2 530 048 92 03 949 08 ÏÐÈÁÎÐÍÀß ÏÀÍÅËÜ ÏÅÐÅÄ
ÏÀÍÅËÜ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2X13 97 23 738 08 63 2 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ÏÀÍÅËÜ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2X13 97 23 738 08 63 2 3 103        91 39 596 08 ÒÅËÅÑÓÊÖÈß 2, Â ÑÁÎÐÅ 
ÏÀÍÅËÜ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2X13 97 23 738 08 63 2 3 104        91 39 597 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 
ÏÀÍÅËÜ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2X13 97 23 738 08 63 2 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ÏÀÍÅËÜ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2X13 97 23 738 08 63 2 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ÏÀÍÅËÜ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2X13 97 23 738 08 21 2 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ÏÀÐÎÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜ ÊÎÍÄÈ 55 31 879 08 1 1 1 831        91 46 351 08 ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐ 
ÏÀÐÎÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜ ÊÎÍÄÈ 55 31 882 08 2 1 2 831        91 46 350 08 ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐ 
ÏÀÑÑÀÒÈÆÈ DIN 5244 180 79 00 315 08 62 1 1 750 001 92 85 698 08 ÑÏÈÑÎÊ ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÎÂ 
ÏÀÒÐÎÍ 63 01 023 08 9 13 2 932 127 96 42 109 08 ÏÎÂÎÐÎÒÍÀß ÐÀÌÀ ÐÅËÅÉÍ
ÏÀÒÐÎÍ ÂÅÍÒÈËß ÓÄÅÐÆÀ 10 33 252 8    15 1 9 401 395 94 02 395 9    ÖÈËÈÍÄÐ ÁÀËËÀÑÒÈÐÎÂÀÍÈ
ÏÀÒÐÎÍ ÂÅÍÒÈËß ÓÄÅÐÆÀ 10 33 252 8    15 1 9 401 396 94 02 396 0    ÖÈËÈÍÄÐ ÁÀËËÀÑÒÈÐÎÂÀÍÈ
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÑÀÑÛÂÀÞØÅÃÎ 97 39 175      112 1 X1010075 10 10 075 7    ÄÂÈÃÀÒÅËÜ ÄÈÇÅËÜÍÛÉ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÈÉ 10 01 247 7    11 1 9 739 168 97 39 168      ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÈÉ 10 01 247 8    22 1 9 739 168 97 39 168      ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÈÉ 10 01 248 0    24 2 9 739 168 97 39 168      ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÛÏÓÑÊÍÎÉ 92 75 019 01 2 1 9 275 543 92 75 543 01 ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÛÏÓÑÊÍÎÉ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÛÏÓÑÊÍÎÉ 92 75 019 01 13 1 9 687 138 96 87 138 01 ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÄËß ÈÇÌÅÐÅÍ
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÛÏÓÑÊÍÎÉ 92 75 543 01 77 1 9 335 705 93 35 705 01 ÏÐÈÂÎÄ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÃÎ ÌÅ
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÂÛÕËÎÏÍÎÉ 97 42 052 08 105 1 2 680        91 53 781 08 ÂÛÕËÎÏÍÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 01 271 0    38 2 9 739 168 97 39 168      ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 01 271 0    4 2 9 739 500 97 39 500      ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ ÑËÈÂÀ ÌÀÑË
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 01 271 0    5 6 9 739 501 97 39 501      ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄÛ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 01 696 0    14 1 9 739 255 97 39 255      ÏÎÄÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÒÐÓÁÎÏÐ
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 11 610 9    7 1 X1011573 10 11 573 6    ØËÀÍÃ ÒÎÏËÈÂÍÛÉ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 22 236 6    7 1 9 739 273 97 39 273      ÌÀÑËÎÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÊÎÌÏ
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 65 262 2    25 1 9 739 503 97 39 503      ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 65 262 9    21 1 9 739 503 97 39 503      ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎËÜÖÅÂÎÉ 10 67 867 1    16 1 9 739 503 97 39 503      ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎÌÏËÅÊÒ 96 27 372 08 107 2 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÊÎÌÏËÅÊÒ ÑÌÎÍ 92 88 922 08 104 1 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÍÀËÈÂÍÎÉ PA6 10 45 098 1    (2) 1 2 200 048 96 32 140 08 ÊÎÌÏÅÍÑÀÖÈÎÍÍÛÉ ÁÀÊ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÑÎÁÐÀÍ 92 98 689 08 56 1 1 410 001 96 72 653 08 ÄÈÇÅËÜÍÛÉ ÄÂÈÃÀÒÅËÜ, Â 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÑÎÁÐÀÍ 92 98 689 08 8 1 1 411 035 96 35 414 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÑÎÁÐÀÍ 96 32 075 08 21 1 1 410 094 96 71 682 08 ÍÀÑÎÑÍÛÉ ÁËÎÊ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÑÎÁÐÀÍ 22 92 50 506 08 406 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÑÎÁÐÀÍ 35 92 96 093 08 7 1 1 411 035 96 35 414 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÑÎÁÐÀÍ 35 92 96 093 08 407 2 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÏÀÒÐÓÁÎÊ ÔËÀÍÖÅÂÛÉ 38−S 51 15 178 08 12 3 3 975        91 46 323 08 ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ ÒÅËÅÑÊÎÏÈ×Å
ÏÅÄÀËÜ ÒÎÐÌÎÇÀ 96 17 759 08 48 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÏÅÍÎÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜ 40x40 28 39 069 08 47    0.4 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÏÅÏÅËÜÍÈÖÀ 136X80X30 74 13 280      56 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÏÅÏÅËÜÍÈÖÀ 92X57,5X26 73 66 731      51 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÏÅÐÅÄÀ×À ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÀ 91 38 755 08 5 1           LTM 1200-5-1  
ÏÅÐÅÄÀ×À ÓÃËÎÂÀß 52 11 034 08 66 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÏÅÐÅÊË−ËÜ ÍÀ ÐÓË.ÊÎËÎÍÊÅ 60 60 602 08 33 1 1 830        91 53 438 08 ÏÐÈÁÎÐÍÛÉ ÙÈÒÎÊ ÏÐÀÂÛ
ÏÅÐÅÊË−ËÜ ÍÀ ÐÓË.ÊÎËÎÍÊÅ 60 60 617 08 34 1 1 830        91 53 438 08 ÏÐÈÁÎÐÍÛÉ ÙÈÒÎÊ ÏÐÀÂÛ
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 51 06 770 08 10 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 57 14 891 08 6 1 1 831        91 46 351 08 ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐ 
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 57 14 891 08 6 1 2 831        91 46 350 08 ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐ 
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 60 60 629 08 9 1 1 830 002 96 27 551 08 ÏÐÈÁÎÐÍÛÉ ÙÈÒÎÊ ÑÐÅÄÍÅ
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 0,2−0,5BAR 50 29 729 08 9 1 1 955        91 06 248 08 ÏÍÅÂÌÀÒÈÊÀ, ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄ
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 180BAR SP 51 06 740 08 7 1 1 432 034 96 35 428 08 ÏËÀÒÀ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2,ÑÌÎ
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 240BAR SP 10 21 869 6    35 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 5,5+/−0,4BA 50 29 726 08 17 1 1 955        91 06 248 08 ÏÍÅÂÌÀÒÈÊÀ, ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄ
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ 5,6+/−0,4BA 50 29 731 08 16 2 1 955        91 06 248 08 ÏÍÅÂÌÀÒÈÊÀ, ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄ
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ ÁÅÑÊÎÍÒÀ 10 28 903 0    3 2 1 420        91 46 547 08 1−É ÌÎÑÒ Ñ ÏÎÄÂÅÑÊÎÉ 
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ ÁÅÑÊÎÍÒÀ 10 28 903 0    4 2 1 424        91 38 932 08 ÌÎÑÒÛ 4 È 5 Ñ ÏÎÄÂÅÑÊÎÉ 
ÏÅÐÅÊËÞ×ÀÒÅËÜ ÁÅÑÊÎÍÒ 69 27 015 08 10 2 2 920 407 92 11 635 08 ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ÌÅÕÀÍÈÇÌÀ ÏÎÂ



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1191

ÏÑ ÂÀËÀ ÊÎÌÏÅÍÑÀÖÈÈ 90 77 131      1 1 9 072 596 90 72 596      ÂÛÐÀÂÍÈÂÀÍÈÅ ÂÅÑÀ 
ÏÑ ÂÀËÀ ÊÎÌÏÅÍÑÀÖÈÈ 90 77 131      1 1 9 072 879 90 72 879      ÂÛÐÀÂÍÈÂÀÍÈÅ ÂÅÑÀ 
ÏÛËÅÇÀÙÈÒÀ 10 04 006 4    12 1 X1011676 10 11 676 8    ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐ ÊÎÍÄÈÖÈÎÍ
Ïîâîäîê 92 17 326 08 4 1 1 930        91 46 338 08 ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜ ÄËß ÊÎÍÒÀÊ
ÐÀÁ.ÏÐÎÆÅÊÒÎÐ ÍÀ ØÀÐÍÈÐ 91 47 084 08 292 1           LTM 1200-5-1  
ÐÀÄÈÀÒÎÐ AL 10 21 682 7    1 1 1 409 009 96 32 385 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ÐÀÄÈÀÒÎÐ ÆÈÄÊÎÑÒÍÎÃÎ 10 49 365 7    1 1 X1021682 10 21 682 7    ÐÀÄÈÀÒÎÐ 
ÐÀÄÈÀÒÎÐ ÎÕËÀÆÄ. ÌÀÑËÀ, 10 09 734 5    1 1 2 984 011 96 30 351 08 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ ÌÀÑËßÍÛÉ Â 
ÐÀÄÈÀÒÎÐ ÎÕËÀÆÄ. ÌÀÑËÀ, 55 06 283 08 103 1 2 210 008 96 48 137 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍ 96 32 385 08 1 1 1 409        91 38 753 08 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÑÁÎÐÅ 
ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍ 96 48 137 08 2 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÐÀÄÈÎÀÍÒÅÍÍÀ, ÑÌÎÍÒÈÐ 96 24 498 08 1 1 2 780 854 96 37 908 08 ÌÎÄÓËÜ GSM LICCON 1 
ÐÀÇÂÅÒÂËÅÍÈÅ RD90/80/80 55 31 914 08 8 1 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ÐÀÇÎÁÙÀÞÙÈÉ ÔËÀÍÅÖ 57 17 899 08 520 1 5 718 729 57 18 729 08 ÂÀË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ 
ÐÀÇÚÅÄÈÍÈÒÅËÜÍÛÉ ÐÀÇÚ 60 27 616 08 2 3 2 932 185 96 32 977 08 ÊËÅÌÌÎÂÛÉ ÁËÎÊ (ÝËÅÊÒÐ.) 
ÐÀÇÚÅÌ ÄÈÀÃÍÎÑÒÈ×ÅÑÊÈ 60 22 255 08 160 1 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÐÀÇÚÅÌ ÄÈÀÃÍÎÑÒÈ×ÅÑÊÈÉ 60 22 256 08 161 1 1 830 140 96 45 235 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ,ÊÎÌÏËÅÊÒ,ÎÁÎÐ
ÐÀÇÚÅÌ ÊËÅÌÌÍÎÉ ÊÎÐÎÁÊ 57 19 360 08 (16) 1 1 412        91 33 714 08 ÒÅËÜÌÀ−ÒÎÐÌÎÇ 
ÐÀÌÀ ÁÀÒÀÐÅÈ 91 52 019 08 106 1           LTM 1200-5-1  
ÐÀÌÀ ÏÅÐÅÄÍßß 69 26 004 08 8 1 2 913 003 96 20 599 08 ÏËÅÍÎ×ÍÀß ÊËÀÂÈÀÒÓÐÀ Ñ
ÐÀÌÀ ÑÈÄÅÍÈß 57 18 299 08 15 1 7 741 082 77 41 082 08 ÑÈÄÅÍÜÅ ÄËß ÂÎÄÈÒÅËß 
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß 97 03 425 08 63 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß 97 36 626 08 16 1 2 913        91 32 850 08 LICCON ÊÎÍÑÎËÜ LCD2 
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß 0 95 70 471 08 151 2 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß 10 97 25 613 08 8 8 1 811 101 96 22 404 08 ÏÐÈÁÎÐÍÛÉ ßÙÈÊ 
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß 20X 97 01 671 08 150 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß 65 95 37 112 08 102 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß RD6 97 25 660 08 10 1 1 811 101 96 22 404 08 ÏÐÈÁÎÐÍÛÉ ßÙÈÊ 
ÐÀÌÀ ÓÏËÎÒÍÈÒÅËÜÍÀß RD9 97 25 615 08 9 8 1 811 101 96 22 404 08 ÏÐÈÁÎÐÍÛÉ ßÙÈÊ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 360 52 11 495 08 6 1 1 411 034 96 35 416 08 ÏÐÎÌÅÆÓÒÎ×ÍÀß ÏÅÐÅÄÀ
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 52 11 434 08 5 2 1 420 060 96 30 900 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 52 11 434 08 5 2 1 421 060 96 30 902 08 ÌÎÑÒ 2 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 52 11 434 08 5 2 1 423 001 96 52 878 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 52 11 434 08 5 2 1 424 012 96 30 904 08 ÌÎÑÒ 4 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 52 11 434 08 5 2 1 424 013 96 30 905 08 ÌÎÑÒ 5 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 52 11 488 08 6 2 1 420 060 96 30 900 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 635 52 11 488 08 6 2 1 421 060 96 30 902 08 ÌÎÑÒ 2 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 705 52 11 475 08 6 2 1 423 001 96 52 878 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 705 52 11 475 08 6 2 1 424 012 96 30 904 08 ÌÎÑÒ 4 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÊÎÑ ÌÎÑÒÀ 705 52 11 475 08 6 2 1 424 013 96 30 905 08 ÌÎÑÒ 5 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 10 22 277 6    21 1 9 739 501 97 39 501      ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄÛ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 96 34 914 08 8 1 2 510 200 96 30 666 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 10X89X46 PA6G 97 11 549 08 15 2 1 805 200 91 49 121 08 ÊÐÎÍØÒÅÉÍ ÇÅÐÊÀËÀ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 23X50X70 PA6.6 ZY 97 38 784 08 47 12 3 101        91 54 137 08 ØÀÐÍÈÐÍÀß ÑÅÊÖÈß Â ÑÁÎÐ
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 23X50X70 PA6.6 ZY 97 38 784 08 43 12 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 23X50X70 PA6.6 ZY 97 38 784 08 43 12 3 103        91 39 596 08 ÒÅËÅÑÓÊÖÈß 2, Â ÑÁÎÐÅ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 23X50X70 PA6.6 ZY 97 38 784 08 43 12 3 104        91 39 597 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 23X50X70 PA6.6 ZY 97 38 784 08 43 12 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ 23X50X70 PA6.6 ZY 97 38 784 08 43 10 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ PA6G SCHWARZ 97 49 221 08 16 1 1 805 200 91 49 121 08 ÊÐÎÍØÒÅÉÍ ÇÅÐÊÀËÀ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ RD25 PA6G SCHW 28 81 303 08 11 2 2 520 009 92 77 134 08 ÂÅÒÐÎÂÎÅ ÑÒÅÊËÎ 
ÐÀÑÏÎÐÊÀ X5CRNI18−10 90 79 064      (30) 1 X1011969 10 11 969 8    ÐÅÃÓËÈÐÎÂÊÀ ÄÂÈÃÀÒÅËß 
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ 59 15 649 08 5 2 1 811 103 96 25 682 08 ÓÑÒÐ−ÂÎ ÌÛÒÜß ÎÊÎÍ, ÊÎÌ
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ 3/6 11 00 291 6    2 1 2 711        91 51 493 08 ÑÈÑÒÅÌÀ ÖÅÍÒÐÀËÈÇÎÂÀÍÍ
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ 4/7 77 43 872 08 3 1 2 711        91 51 493 08 ÑÈÑÒÅÌÀ ÖÅÍÒÐÀËÈÇÎÂÀÍÍ
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ 42L ST A3 10 33 747 8    8 1 1 671 001 96 27 289 08 ÐÅÇÅÐÂÓÀÐ ÄËß ÌÀÑËÀ 
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ 42L ST A3 10 33 748 0    9 1 1 671 001 96 27 289 08 ÐÅÇÅÐÂÓÀÐ ÄËß ÌÀÑËÀ 
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ ÂÎÇÄÓØ 10 22 272 6    1 1 9 739 256 97 39 256      ÒÐÓÁÀ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÀß 
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ, ÌÀÑÑÀ 92 26 129 08 14 1 2 932 042 96 45 661 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÊÎÌÏÎÍÎÂÊÈ 
ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ, ÌÀÑÑÀ 92 68 911 08 28 1 1 830 008 96 45 108 08 ÑÐÅÄÍßß ÊÎÍÑÎËÜ 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1205

ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 348 08 222 2 1 971        91 53 801 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÏÎÄÂÅÑÊ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 348 08 670 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 308 08 215 1 1 973        91 53 456 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÎÏÎÐÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 361 08 209 1 1 432 033 96 38 133 08 ÏËÀÒÀ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 1, ÑÌÎÍ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 361 08 220 1 1 973        91 53 456 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÎÏÎÐÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 361 08 681 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 355 08 207 1 1 411 035 96 35 414 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 360 08 209 2 1 432 037 96 52 662 08 ÁËÎÊ ÐÓËÅÂÎÃÎ ÓÏÐ−ÍÈß,ÑÌ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 360 08 106 2 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 360 08 207 4 1 973        91 53 456 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÎÏÎÐÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 360 08 618 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 309 08 205 2 1 409 012 96 27 479 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÈÉ ÏÐÈÂÎÄ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 309 08 226 2 1 432        91 56 874 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÎÅ ÐÓËÅÂÎÅ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 309 08 721 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 326 08 205 2 1 410 185 96 32 074 08 ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ, ÌÎÍÒÀÆ ÍÀÑÎ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 304 08 212 1 1 411 035 96 35 414 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 320 08 603 1 2 975        91 46 325 08 ÄÎÏ. ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ ÎÒÊÈÄÍÎÃ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 302 08 212 4 1 955        91 06 248 08 ÏÍÅÂÌÀÒÈÊÀ, ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 302 08 680 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 54 321 08 207 2 1 409 012 96 27 479 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÈÉ ÏÐÈÂÎÄ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 54 321 08 226 2 1 971        91 53 801 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÏÎÄÂÅÑÊ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 54 321 08 213 4 1 973        91 53 456 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÎÏÎÐÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 54 321 08 708 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 324 08 209 2 1 410 185 96 32 074 08 ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ, ÌÎÍÒÀÆ ÍÀÑÎ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 54 336 08 678 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 54 357 08 631 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 341 08 722 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 54 343 08 648 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 54 313 08 629 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 66 102 08 675 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 32 305 08 201 1 1 423 042 96 32 362 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 32 305 08 694 4 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 32 105 08 601 1 1 632 089 96 45 048 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 32 105 08 601 1 2 975        91 46 325 08 ÄÎÏ. ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ ÎÒÊÈÄÍÎÃ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 66 117 08 200 4 1 423 042 96 32 362 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 66 303 08 600 4 1 632 089 96 45 048 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 32 324 08 636 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 33 313 08 601 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 33 313 08 3 2 9 687 138 96 87 138 01 ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÄËß ÈÇÌÅÐÅÍ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 33 002 08 614 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 66 116 08 673 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ R 47 32 116 08 613 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 32 306 08 202 4 1 973        91 53 456 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÎÏÎÐÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 32 306 08 643 3 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 101 08 200 2 1 410 001 96 72 653 08 ÄÈÇÅËÜÍÛÉ ÄÂÈÃÀÒÅËÜ, Â 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 101 08 202 1 1 432 034 96 35 428 08 ÏËÀÒÀ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 2,ÑÌÎ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 101 08 605 1 2 955        91 23 955 08 ÏÍÅÂÌ−ÊÀ,ÊÀÁÈÍÀ ÌÀØÈÍÈ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 101 08 700 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 101 08 607 1 3 975        91 46 323 08 ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ ÒÅËÅÑÊÎÏÈ×Å
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 113 08 687 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 112 08 209 1 1 432        91 56 874 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÎÅ ÐÓËÅÂÎÅ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 112 08 635 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 105 08 238 1 1 432        91 56 874 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÎÅ ÐÓËÅÂÎÅ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 105 08 212 1 1 432 037 96 52 662 08 ÁËÎÊ ÐÓËÅÂÎÃÎ ÓÏÐ−ÍÈß,ÑÌ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 109 08 207 1 1 432 037 96 52 662 08 ÁËÎÊ ÐÓËÅÂÎÃÎ ÓÏÐ−ÍÈß,ÑÌ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 109 08 619 1 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 109 08 5 1 9 687 138 96 87 138 01 ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÄËß ÈÇÌÅÐÅÍ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ 47 00 110 08 647 2 2 970        91 71 121 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ T 47 04 325 08 231 2 1 971        91 53 801 08 ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÀß ÏÎÄÂÅÑÊ
ÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÐÅÇÜÁÎÂÎÅ T 47 04 307 08 105 1 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1219

ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X1657 96 32 925 08 701 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X1917 96 34 757 08 961 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X1932 96 34 748 08 952 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X2095 96 34 756 08 960 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X2177 96 34 754 08 958 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X2389 96 34 729 08 710 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X2861 96 34 755 08 959 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X3194 96 32 933 08 709 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X334 96 34 766 08 908 2 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X463 96 25 875 08 627 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 20X2,5X764 96 32 926 08 702 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 22X2,5X2095 96 34 739 08 719 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 22X2,5X2125 96 34 740 08 720 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 22X2,5X2141 96 34 737 08 718 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 22X2,5X2357 96 34 734 08 715 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 22X2,5X400 96 25 874 08 626 1 1 998        91 46 344 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ, ÕÎÄÎÂÎÅ 
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 38X4X1266 96 34 826 08 473 1 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 38X4X1506 96 34 824 08 475 1 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 38X4X1648 96 34 823 08 476 1 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 38X4X1988 96 34 825 08 474 1 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 38X4X259 96 34 810 08 480 3 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 42X3X839 96 34 818 08 477 1 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 42X3X867 96 34 816 08 479 1 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 42X3X965 96 34 817 08 478 1 2 998        91 46 317 08 ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÛ,ÏÎÂÎÐÎÒ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 6X1X239 92 26 768 08 (487) 1 2 975        91 46 325 08 ÄÎÏ. ÃÈÄÐÀÂËÈÊÀ ÎÒÊÈÄÍÎÃ
ÒÐÓÁÀ Â ÑÁÎÐÅ 6X1X55 92 12 641 08 2 1 2 955        91 23 955 08 ÏÍÅÂÌ−ÊÀ,ÊÀÁÈÍÀ ÌÀØÈÍÈ
ÒÐÓÁÀ ÂÎÄßÍÀß SPF 97 36 410 08 202 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÒÐÓÁÀ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÀß 97 39 256      110 1 X1010075 10 10 075 7    ÄÂÈÃÀÒÅËÜ ÄÈÇÅËÜÍÛÉ 
ÒÐÓÁÀ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÀß R−M 10 11 707 0    1 1 X1011707 10 11 707 2    ÂÎÇÄÓÕÎÇÀÁÎÐÍÈÊ, ÓÑÒÀÍÎ
ÒÐÓÁÀ ÂÑÀÑÛÂÀÞÙÀß SPF 96 33 148 08 6 1 1 681        91 39 124 08 ÂÎÇÄÓÕÎÔÈËÜÒÐÓÞÙÅÅ Ó
ÒÐÓÁÀ ÂÑÒÀÂÍÀß 10 01 273 3    17 1 9 739 255 97 39 255      ÏÎÄÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ ÒÐÓÁÎÏÐ
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 10 01 273 7    21 1 9 739 253 97 39 253      ÌÎÍÒÀÆ 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 10 22 237 7    1 1 9 739 252 97 39 252      ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 10 22 271 6    3 1 9 739 252 97 39 252      ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 10 22 271 7    4 1 9 739 252 97 39 252      ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 97 39 252      180 1 X1010075 10 10 075 7    ÄÂÈÃÀÒÅËÜ ÄÈÇÅËÜÍÛÉ 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 127 EDEL 10 22 047 8    2 1 1 680        91 57 746 08 ÂÛÕËÎÏÍÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 22 INOXY 55 30 581 08 5    1.2 1 541 100 91 71 501 08 ÄÎÏ.ÎÒ.,ÕÎÄ.ÓÑÒÐ.,AIRTOP 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 22 INOXY 55 30 581 08 5    1.4 2 541 100 91 72 038 08 ÄÎÏ.ÎÒ.,ÏÎÂ.ÏËÀÒÔ.,AIRTOP 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß 80 INOXY 55 30 317 08 26    2.4 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß EDELST 10 04 531 7    3 1 1 680        91 57 746 08 ÂÛÕËÎÏÍÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß EN−GJS− 10 11 791 4    1 1 X1011810 10 11 810 1    ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß Â ÑÁÎÐÅ 
ÒÐÓÁÀ ÂÛÕËÎÏÍÀß Â ÑÁÎÐÅ 10 11 810 1    410 1 X1013014 10 13 014 7    ÄÂÈÃÀÒÅËÜ ÄÈÇÅËÜÍÛÉ 
ÒÐÓÁÀ ÃÎÔÐÈÐÎÂÀÍÍÀß, ÑÈ 60 14 001 08 8    1.5 2 932 064 96 45 662 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÎÑÍÎÂÍÀß 
ÒÐÓÁÀ ÃÎÔÐÈÐÎÂÀÍÍÀß, Ñ 10 02 122 9    15 20 1 920        91 53 439 08 ÝËÅÊÒÐÎÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ØÀÑÑ
ÒÐÓÁÀ ÇÀÁÎÐÀ ÌÀÑËÀ G−ALS 97 05 909 08 2 1 2 340 017 96 31 731 08 ÐÅÇÅÐÂÓÀÐ ÄËß ÌÀÑËÀ 
ÒÐÓÁÀ ÇÀÁÎÐÀ ÌÀÑËÀ SPF 97 42 046 08 203 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÒÐÓÁÀ ÇÀÁÎÐÀ ÌÀÑËÀ SPF 97 42 047 08 204 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÒÐÓÁÀ ÊÎÍÖÅÂÀß 97 39 875 08 104 1 2 680        91 53 781 08 ÂÛÕËÎÏÍÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÒÐÓÁÀ ÍÀÄÄÓÂÎ×ÍÎÃÎ ÂÎÇÄ 96 33 401 08 5 1 1 409 009 96 32 385 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ÒÐÓÁÀ ÍÀÄÄÓÂÎ×ÍÎÃÎ ÂÎÇÄ 96 35 150 08 5 1 1 409        91 38 753 08 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÑÁÎÐÅ 
ÒÐÓÁÀ ÍÀÄÄÓÂÎ×ÍÎÃÎ ÂÎÇÄ 97 36 412 08 200 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÒÐÓÁÀ ÍÀÄÄÓÂÎ×ÍÎÃÎ ÂÎÇÄ 97 36 413 08 201 1 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ÒÐÓÁÀ ÍÀÏÎÐÍÀß 10 22 273 9    1 1 9 739 280 97 39 280      ÒÐÓÁÀ ÍÀÏÎÐÍÀß 
ÒÐÓÁÀ ÍÀÏÎÐÍÀß 55 31 621 08 65 1 5 530 534 55 30 534 90 ÎÒÎÏÈÒÅËÜ−ÍÀÃÐÅÂÀÒÅËÜ 
ÒÐÓÁÀ ÍÀÏÎÐÍÀß 97 39 280      101 1 X1010075 10 10 075 7    ÄÂÈÃÀÒÅËÜ ÄÈÇÅËÜÍÛÉ 
ÒÐÓÁÀ ÍÀÑÀÄÍÀß 60 72 268 08 57 2 1 932        91 51 169 08 ÎÑÂÅÙÅÍÈÅ 
ÒÐÓÁÀ ÎÁÐÀÒÍÎÉ ÒÅ×È RD50 97 36 257 08 4 2 1 671 001 96 27 289 08 ÐÅÇÅÐÂÓÀÐ ÄËß ÌÀÑËÀ 
ÒÐÓÁÀ ÎÏÎÐÀ 96 28 543 08 118 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÒÐÓÁÀ ÎÏÎÐÀ 96 34 985 08 79 1 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1233

ÕÎÌÓÒ ËÅÍÒÎ×ÍÛÉ 19X12 10 02 307 6    5 2 9 739 127 97 39 127      ËÈÍÈß ÓÄÀËÅÍÈß ÂÎÇÄÓÕÀ
ÕÎÌÓÒ ÏËÎÑÊÈÉ 88,9 EDEL 55 20 975 08 180 4 2 680        91 53 781 08 ÂÛÕËÎÏÍÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ÕÎÌÓÒ ÏÐÎÂÎÄÊÈ 77 90 332 08 17 1 2 520 009 92 77 134 08 ÂÅÒÐÎÂÎÅ ÑÒÅÊËÎ 
ÕÎÌÓÒ ÑÂÀÐÍÎÉ ËÅÂÛÉ 96 25 504 08 77 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÕÎÌÓÒ ÑÂÀÐÍÎÉ ÏÐÀÂÛÉ 96 25 520 08 99 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÕÎÌÓÒ−ÄÅÐÆÀÒÅËÜ 125X15 W 10 01 268 1    9 1 9 739 159 97 39 159      ÑÒÀÐÒÅÐ 
ÕÎÌÓÒ−ÄÅÐÆÀÒÅËÜ D1−10X1 10 01 198 9    4 6 9 739 501 97 39 501      ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄÛ 
ÕÎÌÓÒ−ÄÅÐÆÀÒÅËÜ DIN 3016 73 81 630      3 1 X1011766 10 11 766 5    ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄ 
ÕÎÌÓÒ−ÄÅÐÆÀÒÅËÜ DIN 3016 73 81 630      7 2 X1011914 10 11 914 1    ÂÅÍÒÈËßÖÈß ÊÀÐÒÅÐÀ ÄÂÈÃ
ÕÎÌÓÒ−ÄÅÐÆÀÒÅËÜ DIN 3016 73 82 090      6 2 9 080 345 90 80 345      ÍÀÑÎÑ ÂÎÄÛ Ñ ÊÐÅÏËÅÍÈÅ
ÕÎÌÓÒ−ÄÅÐÆÀÒÅËÜ DIN 3016− 73 82 092      2 2 9 080 853 90 80 853      ÌÀÑËÎÏÐÎÂÎÄ 
ÕÐÎÍÈÇÀÒÎÐ 24V 63 01 006 08 42 1 1 830 008 96 45 108 08 ÑÐÅÄÍßß ÊÎÍÑÎËÜ 
ÖÀÏÔÀ 70 42 199 08 19 1 1 811 103 96 25 682 08 ÓÑÒÐ−ÂÎ ÌÛÒÜß ÎÊÎÍ, ÊÎÌ
ÖÀÏÔÀ ÇÀÏÎÐÍÀß 10 02 266 1    138 6 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ÖÀÏÔÀ ÑÐÅÄÍßß 57 01 105 08 3 1 5 709 677 57 09 677 08 ÓÇÅË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ 
ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÅ ÓÑÒÐÎÉÑÒÂ 91 44 006 08 49 3 2 932 042 96 45 661 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÊÎÌÏÎÍÎÂÊÈ 
ÖÅÍÒÐÈÐÓÞÙ.ÖÈËÈÍÄÐ ÐÓË 10 04 169 4    4 1 1 424 012 96 30 904 08 ÌÎÑÒ 4 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÅÍÒÐÈÐÓÞÙ.ÖÈËÈÍÄÐ ÐÓË 10 04 169 4    4 1 1 424 013 96 30 905 08 ÌÎÑÒ 5 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÅÍÒÐÈÐÓÞÙ.ÖÈËÈÍÄÐ ÐÓË 51 23 930 08 4 1 1 423 001 96 52 878 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÅÏÜ DIN 763 7X49 0.3t ST35 V 10 66 397 0    4 2 3 105 014 96 57 037 08 ÃÐÓÇ ÊÎÍÖ.ÏÅÐÅÊËÞ×.ÕÎÄÀ−
ÖÅÏÜ DIN 763 7X49 0.3t ST35 V 10 66 397 0    6 2 3 180        91 47 081 08 ÄÎÏ.ÐÎËÈÊ,ÌÀÊÑ.ÃÐÓÇÎÏÎÄ
ÖÅÏÜ ÓÇËÎÂÀß DIN 5686 1,8 74 00 008 08 15    1.6 1 663 020 96 21 868 08 ÊÀÍÀÒÍÛÉ ßÙÈÊ 
ÖÅÏÜ ÓÇËÎÂÀß DIN 5686 2,5 74 00 018 08 51    0.3 3 510        91 48 474 08 ÒÐÀÍÑÏÎÐÒÍÛÉ ÄÅÐÆÀÒÅË
ÖÅÏÜ ÝÍÅÐÃÎÍÎÑÈÒÅËÅÉ L 10 21 764 2    19 1 1 632 023 96 60 754 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÏÅÐÅÄÍ
ÖÅÏÜ ÝÍÅÐÃÎÍÎÑÈÒÅËÅÉ L 10 21 764 2    19 1 1 632 072 96 60 755 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÇÀÄÍßß
ÖÈËÈÍÄÐ 10 02 324 6    535 1 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÖÈËÈÍÄÐ 10 02 324 6    2403 1 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÖÈËÈÍÄÐ 10 02 324 6    535 1 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÖÈËÈÍÄÐ 10 02 324 6    2403 1 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÖÈËÈÍÄÐ 10 11 396 2    1043 1 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÖÈËÈÍÄÐ 57 09 679 08 1 1 5 709 677 57 09 677 08 ÓÇÅË ÏÐÈÂÎÄÍÎÉ 
ÖÈËÈÍÄÐ 57 10 562 08 1010 1 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ÖÈËÈÍÄÐ 57 10 562 08 535 1 X1011286 10 11 286 5    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÖÈËÈÍÄÐ 57 16 970 08 535 1 X1011286 10 11 286 1    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ÖÈËÈÍÄÐ 20"/24" 10 28 706 0    2 2 1 424 012 96 30 904 08 ÌÎÑÒ 4 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÈËÈÍÄÐ 20"/24" 10 28 706 0    2 2 1 424 013 96 30 905 08 ÌÎÑÒ 5 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÈËÈÍÄÐ 24"/24" 10 21 888 5    2 2 1 421 060 96 30 902 08 ÌÎÑÒ 2 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÈËÈÍÄÐ 24"/24" 10 21 888 5    2 2 1 423 001 96 52 878 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÈËÈÍÄÐ R−MOTORXD930 90 73 083      40 4 X1012193 10 12 193 2    ÄÂÈÃÀÒÅËÜ ÎÑÍÎÂÍÎÉ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÁÀËËÀÑÒÈÐÎÂÀÍÈ 94 02 395 9    1 1 2 573        91 68 847 08 ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÁÀËËÀÑÒÈÐÎ
ÖÈËÈÍÄÐ ÁÀËËÀÑÒÈÐÎÂÀÍÈ 94 02 396 0    2 1 2 573        91 68 847 08 ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÁÀËËÀÑÒÈÐÎ
ÖÈËÈÍÄÐ ÂÛÄÂÈÆÅÍÈß 60/ 10 21 801 6    4 1 1 632 023 96 60 754 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÏÅÐÅÄÍ
ÖÈËÈÍÄÐ ÂÛÄÂÈÆÅÍÈß 60/ 10 21 801 6    4 1 1 632 072 96 60 755 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÇÀÄÍßß
ÖÈËÈÍÄÐ ÂÛÄÂÈÆÅÍÈß 60/ 10 21 801 7    5 1 1 632 023 96 60 754 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÏÅÐÅÄÍ
ÖÈËÈÍÄÐ ÂÛÄÂÈÆÅÍÈß 60/ 10 21 801 7    5 1 1 632 072 96 60 755 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÇÀÄÍßß
ÖÈËÈÍÄÐ ÂÛÄÂÈÆÍÛÕ ÎÏÎ 94 01 065 4    3 1 1 632 023 96 60 754 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÏÅÐÅÄÍ
ÖÈËÈÍÄÐ ÂÛÄÂÈÆÍÛÕ ÎÏÎ 94 01 065 3    3 1 1 632 072 96 60 755 08 ÂÛÄÂÈÆÍÀß ÁÀËÊÀ ÇÀÄÍßß
ÖÈËÈÍÄÐ ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÈÉ 10 03 908 5    11 1 2 500        91 47 077 08 ÊÀÁÈÍÀ ÊÐÀÍÎÂÙÈÊÀ, ÊÎÌ
ÖÈËÈÍÄÐ ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÈÉ 51 23 637 08 8 1 3 510        91 48 474 08 ÒÐÀÍÑÏÎÐÒÍÛÉ ÄÅÐÆÀÒÅË
ÖÈËÈÍÄÐ ÃÈÄÐÀÂËÈ×ÅÑÊÈÉ 51 23 843 08 1 1 2 430        91 46 289 08 ÑÒÎÏÎÐÍÎÅ ÊÎËÜÖÎ ÏÎÂÎÐ
ÖÈËÈÍÄÐ ÄËß ÈÇÌÅÍÅÍÈß 10 21 871 9    1 1 2 350        91 46 286 08 ÑÒÐÅËÎÏÎÄÚÅÌÍÛÉ ÖÈËÈ
ÖÈËÈÍÄÐ ÄËß ÐÅÃÓËÈÐÎÂÀ 57 18 209 08 155 1 7 741 080 77 41 080 08 ÑÈÄÅÍÜÅ ÄËß ÂÎÄÈÒÅËß 
ÖÈËÈÍÄÐ ÌÅÌÁÐÀÍÍÛÉ 20" 10 21 888 3    2 2 1 420 060 96 30 900 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÌÅÌÁÐÀÍÍÛÉ 20" 10 21 888 3    3 2 1 421 060 96 30 902 08 ÌÎÑÒ 2 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÌÅÌÁÐÀÍÍÛÉ 24" 10 21 888 4    3 2 1 420 060 96 30 900 08 ÌÎÑÒ 1 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÏÎÄÂÅÑÊÈ 95/80−30 10 11 363 9    2 2 1 421        91 38 843 08 ÌÎÑÒ 2 Ñ ÏÎÄÂÅÑÊÎÉ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÏÎÄÂÅÑÊÈ 95/80−30 10 11 363 9    3 4 1 424        91 38 932 08 ÌÎÑÒÛ 4 È 5 Ñ ÏÎÄÂÅÑÊÎÉ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÏÎÄÂÅÑÊÈ 95/81−30 10 21 636 4    2 2 1 420        91 46 547 08 1−É ÌÎÑÒ Ñ ÏÎÄÂÅÑÊÎÉ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÏÎÄÂÅÑÊÈ 95/81−30 10 21 636 4    2 2 1 423        91 56 975 08 ÌÎÑÒ 3 Ñ ÏÎÄÂÅÑÊÎÉ 
ÖÈËÈÍÄÐ ÏÎÄÚÅÌÍÛÉ 73,15 79 00 388 08 23 1 3 601 002 96 32 663 08 ÏÅÐÅÕÎÄÍÈÊ, ÑÌÎÍÒÈÐ. 



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1247

ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 157 08 15 10 2 922 001 92 84 311 08 ÏËÀÒÀ ÍÅÑÓÙÀß 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 157 08 26 23 2 932 127 96 42 109 08 ÏÎÂÎÐÎÒÍÀß ÐÀÌÀ ÐÅËÅÉÍ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 157 08 267 2 3 930 552 96 34 096 08 ÊÎÐÎÁÊÀ ÊËÅÌÌÍÀß 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 152 08 21 4 3 603        96 32 668 08 ÏÅÐÅÕÎÄÍÈÊ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 142 08 80 2 1 813        91 07 689 08 ÄÂÅÐÜ ËÅÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 142 08 80 2 1 814        91 07 690 08 ÄÂÅÐÜ ÏÐÀÂÀß, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 142 08 51 8 1 932 239 96 23 209 08 ÁÀÌÏÅÐ Â ÊÎÌÏËÅÊÒÅ Ñ ÎÑÂ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 142 08 50 1 2 522        91 10 037 08 ÄÂÅÐÜ, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 142 08 7 8 2 913 102 92 32 870 08 ÂÅÍÒÈËßÒÎÐ 24Â 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 142 08 6 2 2 932 215 92 26 129 08 ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ, ÌÀÑÑÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 142 08 54 4 3 601 002 96 32 663 08 ÏÅÐÅÕÎÄÍÈÊ, ÑÌÎÍÒÈÐ. 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 7 2 1 410 188 96 31 491 08 ÒÎÏËÈÂÍÛÉ Î×ÈÑÒÍÎÉ ÔÈË
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 35 2 1 432 037 96 52 662 08 ÁËÎÊ ÐÓËÅÂÎÃÎ ÓÏÐ−ÍÈß,ÑÌ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 97 3 1 660        91 51 722 08 ßÙÈÊ ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÀËÜÍÛÉ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 14 10 1 663 020 96 21 868 08 ÊÀÍÀÒÍÛÉ ßÙÈÊ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 24 8 1 782 017 96 32 808 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ (ÝËÅÊÒÐ.
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 34 8 1 800        91 46 330 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß Â ÑÁÎÐÅ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 5 12 1 830 102 92 26 483 08 ÊËÅÌÌÎÂÀß ÏÀÍÅËÜ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 109 50 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 3 16 1 860 116 96 31 483 08 ÏÎÄÚÅÌ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 3 16 1 860 117 96 32 708 08 ÏÎÄÚÅÌ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 12 4 1 860 119 96 32 681 08 ÎÒÁÎÉÍÈÊ, ÑÇÀÄÈ, ÑÏÐÀÂÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 12 4 1 860 120 96 32 680 08 ÎÒÁÎÉÍÈÊ, ÑÇÀÄÈ, ÑËÅÂÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 4 2 1 930 005 92 17 296 08 ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜ ÄËß ÊÎÍÒÀÊ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 22 4 1 932 239 96 23 209 08 ÁÀÌÏÅÐ Â ÊÎÌÏËÅÊÒÅ Ñ ÎÑÂ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 352 10 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 6 4 2 501 022 96 34 184 08 ÊÐÛØÊÀ Â ÑÁÎÐÅ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 350 4 2 510 031 96 44 051 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 20 12 2 510 200 96 30 666 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÏÎÂÎÐÎÒÍÎÉ ÏË
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 5 2 2 510 202 96 33 786 08 ÇÀÑËÎÍÊÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 26 2 2 522        91 10 037 08 ÄÂÅÐÜ, ÊÎÌÏËÅÊÒ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 63 3 2 533 001 96 32 678 08 ÏÐÈÁÎÐÍÛÉ ÙÈÒÎÊ ÊÐÛØÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 39 6 2 782        91 54 269 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 17 10 2 782 002 96 37 936 08 ÎÒÎÏËÅÍÈÅ ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 6 2 2 913 004 96 20 460 08 ÊÎÐÏÓÑ Â ÑÁÎÐÅ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 32 2 2 920        91 56 865 08 ÝËÅÊÒÐÎÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ ÏÎ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 18 3 2 920 585 91 01 520 08 ÝËÅÊÒÐÈÊÀ ÏÐÎÁËÅÑÊÎÂÛÕ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 2 2 2 920 640 96 52 780 08 ÊÎÍÖÅÂÎÉ ÂÛÊËÞ×ÀÒÅËÜ −
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 96 1 2 932 042 96 45 661 08 ÏÐÎÂÎÄÊÀ ÊÎÌÏÎÍÎÂÊÈ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 140 08 6 4 2 932 166 92 68 911 08 ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜ, ÌÀÑÑÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 24 10 1 409        91 38 753 08 ÎÕËÀÄÈÒÅËÜ Â ÑÁÎÐÅ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 36 6 1 409 009 96 32 385 08 ÐÀÄÈÀÒÎÐ, ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 12 3 1 410        91 71 206 08 ÄÈÇÅËÜÍÛÉ ÄÂÈÃÀÒÅËÜ Â 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 92 4 1 660        91 51 722 08 ßÙÈÊ ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÀËÜÍÛÉ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 18 4 1 680        91 57 746 08 ÂÛÕËÎÏÍÀß ÑÈÑÒÅÌÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 24 8 1 681        91 39 124 08 ÂÎÇÄÓÕÎÔÈËÜÒÐÓÞÙÅÅ Ó
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 11 2 1 780 500 91 05 097 08 ÇÂÓÊ.ÏÐÅÄÓÏÐÅÆÄ.Î ÄÂÈÆ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 38 4 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 27 4 1 782 017 96 32 808 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ (ÝËÅÊÒÐ.
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 6 6 1 790 028 91 26 247 08 ÊÎÍÑÎËÜ ÑÒÎÐÎÍÍÅÃÎ ÈÑÒ.
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 221 7 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 118 50 1 860        91 60 381 08 ÀÐÊÈ ÊÎËÅÑ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 54 4 1 861        91 46 336 08 ÎÁØÈÂÊÀ ÄÂÈÃÀÒÅËß 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 5 2 1 920 368 96 31 378 08 ÄÂÎÉÍÎÉ ÃÓÄÎÊ ÑÌÎÍÒÈÐ. 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 6 2 1 932 010 96 18 521 08 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ËÀÌÏÛ, ÇÀÄÍ. 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 6 2 1 932 011 96 18 522 08 ÄÅÐÆÀÒÅËÜ ËÀÌÏÛ, ÇÀÄÍ. Ï
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 28 4 1 950        91 46 340 08 ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐÍÀß ÓÑÒÀÍÎÂÊ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 353 12 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 8 10 2 260        91 52 019 08 ÐÀÌÀ ÁÀÒÀÐÅÈ 
ØÅÑÒÈÃÐÀÍÍÀß ÃÀÉÊÀ DIN 9 41 15 141 08 12 4 2 450        91 46 290 08 ÌÅÕÀÍÈÇÌ ÃËÀÂÍÎÃÎ ÏÎÄÚ



19.4.2011 ❏

îïèñàíèå äåòàëü ïîë êîëè÷å ñòðàíèöà àãðåãàò îïèñàíèå

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1261

ØÒÈÔÒ ÐÅÇÜÁÎÂÎÉ ISO 4026 40 44 076 08 50 4 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ØÒÈÔÒ ÐÅÇÜÁÎÂÎÉ M10X68 76 23 427      20 2 X1067543 10 67 543 1    ÃÈÄÐÎÍÀÑÎÑ ÐÅÃÓËÈÐÎÂÎ×
ØÒÈÔÒ ÑÏÈÐÀËÜÍÛÉ ÐÀÑÏ 10 01 178 2    8 2 9 739 166 97 39 166      ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐ ÂÎÇÄÓØÍÛÉ 
ØÒÈÔÒ ÑÏÈÐÀËÜÍÛÉ ÐÀÑÏ 10 01 178 3    5 1 9 739 103 97 39 103      ÄÅÒÀËÈ ÏÐÈÂÎÄÀ 
ØÒÈÔÒ ÓÑÒÀÍÎÂÎ×ÍÛÉ ÏÐ 43 11 002 01 24 1 9 396 041 93 96 041 01 ÁÀÐÀÁÀÍ ÊÀÍÀÒÍÛÉ 
ØÒÈÔÒ ÓÑÒÀÍÎÂÎ×ÍÛÉ ÏÐÎ 10 29 225 3    152 2 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 10 01 257 7    3 14 X1022230 10 22 230 9    ÊÀÐÒÅÐ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 10 22 231 0    10 12 X1022230 10 22 230 9    ÊÀÐÒÅÐ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 57 17 836 08 140 4 5 718 728 57 18 728 08 ÊÀÐÒÅÐ ÊÎÐÎÁÊÈ ÏÅÐÅÄÀ× 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 57 17 836 08 390 2 9 629 005 96 29 005 08 ÊÎÐÏÓÑ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 1 10 01 177 8    11 2 9 739 099 97 39 099      ÊÎÐÏÓÑ ÌÀÕÎÂÈÊÀ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 1 10 01 177 8    35 2 X1022230 10 22 230 9    ÊÀÐÒÅÐ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 8 57 18 135 08 120 1 5 718 017 57 18 017 08 ÍÀÑÎÑ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 8 57 18 024 08 50 2 9 621 813 96 21 813 08 ÌÎÍÒÀÆÍÛÅ ÄÅÒÀËÈ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ 8 10 01 177 7    11 2 X1022230 10 22 230 9    ÊÀÐÒÅÐ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ A 10 01 177 9    3 2 9 739 133 97 39 133      ÍÎÑÈÒÅËÜ ÍÀÂÅÑÍ.ÀÃÐÅÃÀ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ D 57 15 775 08 83 2 X1011286 10 11 286 1    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ D 57 15 775 08 83 2 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ D 57 15 775 08 83 2 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ D 57 15 775 08 83 2 X1011286 10 11 286 5    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ D 57 15 775 08 83 2 X1047078 10 47 078 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ D 57 17 607 08 455 2 X1011286 10 11 286 2    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ D 57 17 607 08 455 2 X1011286 10 11 286 4    ÌÎÑÒ ÓÏÐÀÂËßÅÌÛÉ ÂÅÄÓ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ DI 43 07 048 08 13 2 X1000830 10 00 830 8    ÏËÈÒÀ ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜÍÀß 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ DI 57 00 785 08 17 1 5 114 338 51 14 338 08 ÁËÎÊÈÐÓÞÙÈÉ ÊËÀÏÀÍ ÌÎÑ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ DI 57 00 785 08 28 1 5 114 525 51 14 525 08 ÁËÎÊÈÐÓÞÙÈÉ ÊËÀÏÀÍ ÌÎÑ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ DI 57 00 785 08 (19) 1 5 709 330 57 09 330 08 ÂÛÊËÞ×ÀÒÅËÜ ÏÍÅÂÌÀÒÈ×
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ IS 10 21 686 3    3 1 3 102        91 39 565 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 1, Â ÑÁÎÐÅ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ IS 10 21 686 3    3 1 3 103        91 39 596 08 ÒÅËÅÑÓÊÖÈß 2, Â ÑÁÎÐÅ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ IS 10 21 686 3    3 1 3 104        91 39 597 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 3, Â ÑÁÎÐÅ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ IS 10 21 686 3    3 1 3 105        91 39 598 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 4, Â ÑÁÎÐÅ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ IS 10 21 686 3    3 1 3 106        91 39 599 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 5, Â ÑÁÎÐÅ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ IS 10 21 686 3    77 1 3 107        91 39 687 08 ÒÅËÅÑÅÊÖÈß 6, Â ÑÁÎÐÅ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ I 51 45 889 08 14 1 X1000830 10 00 830 8    ÏËÈÒÀ ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜÍÀß 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ I 49 80 000      6 1 9 074 165 90 74 165      ÍÊ ÊÎÌÏÅÍÑÀÖÈÈ ÌÀÑÑÛ 
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ I 49 01 106 23 7 1 9 080 525 90 80 525      ÊÎÌÏËÅÊÒ ÄÎÏÎËÍ. ÎÁÎÐÓ
ØÒÈÔÒ ÖÈËÈÍÄÐÈ×ÅÑÊÈÉ I 49 80 853 23 5 1 X1012223 10 12 223 3    ÂÀË ÐÀÑÏÐÅÄÅËÈÒÅËÜÍÛÉ 
ØÒÈÔÒÎÂÀß ÂÑÒÀÂÊÀ 92 87 019 08 15 1 6 923 099 69 23 099 08 ÄÀÒ×ÈÊ ÄËÈÍÛ ÊÀÍÀÒÀ 
ØÒÎÊ ÂÈËÊÈ ÏÅÐÅÊËÞ×ÅÍ 10 11 396 7    1046 1 X1002177 10 02 177 6    ÊÎÐÎÁÊÀ ÐÀÇÄÀÒÎ×ÍÀß 
ØÒÎÊ ÊËÀÏÀÍÀ 10 00 433 1    8 8 X1012036 10 12 036 5    ÃÎËÎÂÊÀ ÁËÎÊÀ ÖÈË. ÌÎÍÒÈ
ØÒÎÊ ÊËÀÏÀÍÀ 10 10 164 9    9 8 9 739 261 97 39 261      ÃÎËÎÂÊÀ ÖÈËÈÍÄÐÀ 
ØÒÎÊ ÊËÀÏÀÍÀ 57 00 790 08 23 1 5 114 338 51 14 338 08 ÁËÎÊÈÐÓÞÙÈÉ ÊËÀÏÀÍ ÌÎÑ
ØÒÎÊ ÊËÀÏÀÍÀ 57 00 790 08 8 1 5 114 525 51 14 525 08 ÁËÎÊÈÐÓÞÙÈÉ ÊËÀÏÀÍ ÌÎÑ
ØÒÎÊ ÏÎÐØÍÅÂÎÉ 10 65 115 8    (3) 1 1 421 060 96 30 902 08 ÌÎÑÒ 2 ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜÍÎ 
ØÒÎÊ ÒÎËÊÀÒÅËß 10 01 707 9    4 2 9 739 187 97 39 187      ÝËÅÌÅÍÒÛ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 
ØÒÎÊ ÒÎËÊÀÒÅËß 90 79 131      3 2 9 079 870 90 79 870      ÝËÅÌÅÍÒÛ ÓÏÐÀÂËÅÍÈß 
ØÒÎÐÊA ÑÎËÍÖÅÇAÙÈÒÍAß 59 10 774 08 45 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ØÒÎÐÊA ÑÎËÍÖÅÇAÙÈÒÍAß 59 10 773 08 44 1 2 520        91 10 669 08 ÊÀÁÈÍÀ Ñ ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅÌ 
ØÒÎÐÊÀ 2380X400 SPF 10 02 384 3    81 1 1 811        91 26 490 08 ÊÀÁÈÍÀ ÂÎÄÈÒÅËß ÇÀÑÒÅÊË
ØÒÎÐÊÀ ÑËÅÂÀ SPF 96 37 305 08 1 1 1 860 114 96 37 304 08 ÏÎÄÏÎÐÍÛÉ ÊÀÐÊÀÑ 
ØÒÎÐÊÀ ÑÏÐÀÂÀ SPF 96 37 423 08 1 1 1 860 122 96 37 422 08 ÏÎÄÏÎÐÍÛÉ ÊÀÐÊÀÑ 
ØÒÓÒÖÅÐ 10 02 919 4    13 1 9 739 503 97 39 503      ÒÎÏËÈÂÎÏÐÎÂÎÄ 
ØÒÓÒÖÅÐ 59 10 790 08 8 3 1 811 103 96 25 682 08 ÓÑÒÐ−ÂÎ ÌÛÒÜß ÎÊÎÍ, ÊÎÌ
ØÒÓÒÖÅÐ 77 20 055 08 29 1 2 782 002 96 37 936 08 ÎÒÎÏËÅÍÈÅ ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ØÒÓÒÖÅÐ 77 20 056 08 30 1 2 782 002 96 37 936 08 ÎÒÎÏËÅÍÈÅ ÏÐÅÄÂÀÐÈÒÅËÜ
ØÒÓÒÖÅÐ 92 73 271 23 2 2 9 075 368 90 75 368      ÔÈËÜÒÐ ÌÀÑËßÍÛÉ, ÓÑÒÀÍÎ
ØÒÓÒÖÅÐ 92 75 031 23 100 1 1 782        91 46 372 08 ÏÎÄÎÃÐÅÂ ÌÎÒÎÐÀ 
ØÒÓÒÖÅÐ 11SMNPB30+C 10 11 614 7    2 1 X1011614 10 11 614 6    ÄÅÒÀËÜ ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜÍÀß 
ØÒÓÒÖÅÐ 11SMNPB30+C 90 80 360      8 1 X1011614 10 11 614 6    ÄÅÒÀËÜ ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜÍÀß 
ØÒÓÒÖÅÐ 80.0x55 S355J2C+C 95 65 117 08 12 4 2 210 008 91 69 672 08 ÀÃÐÅÃÀÒ ÏÐÈÂÎÄÀ ÑÌÎÍÒÈ



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1275

CABLE CHANNEL 60 14 073 08 102    0.45 2 932 042 96 45 661 08 BASE ASSEMBLY 

CABLE CHANNEL 60 14 073 08 103    0.08 2 932 042 96 45 661 08 BASE ASSEMBLY 

CABLE CLAMP 60 21 161 08 37 4 1 932        91 51 169 08 LIGHTING GERMAN 

CABLE CLAMP 72 00 144 08 12 4 3 602 001 96 32 665 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

CABLE CLAMP 72 00 144 08 36 1 3 604        96 32 671 08 HEAD SECTION PRE-ASS. 

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 35 5 1 410 001 96 72 653 08 DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMB

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 47 8 1 782        91 46 372 08 MOTOR PRE-HEATING 

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 16 1 1 790 028 91 26 247 08 CONSOLE AUX. REPLENISHIN

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 25 1 2 210 008 91 69 672 08 DRIVE ASSEMBLY, PRE-ASSE

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 68 34 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 57 13 3 107        91 39 687 08 TELESCOPIC SECT.6 PRE-AS

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 20 6 3 601 002 96 32 663 08 ADAPTER PRE-ASS. 

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 5 19 3 602 001 96 32 665 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 10 3 3 603        96 32 668 08 REDUCER PRE-ASS. 

CABLE CLAMP 2X22X90 DC01 95 36 500 08 19 3 3 604        96 32 671 08 HEAD SECTION PRE-ASS. 

CABLE CLAMP 2X90X46 DC01 97 07 081 08 28 1 3 601 002 96 32 663 08 ADAPTER PRE-ASS. 

CABLE CLAMP 3x697x370 DC0 97 04 566 08 7 1 3 330 080 96 54 503 08 ADD-ON PARTS CYLINDER 

CABLE CLAMP POLYAMID 70 42 805 08 194 2 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 

CABLE CLAMP POLYAMID 70 42 805 08 8 1 1 811 109 96 22 361 08 COVER PRE-ASS. 

CABLE CLIP HOLDER 60 20 611 08 47 12 1 830 008 96 45 108 08 CENTRE BRACKET PRE-ASS. 

CABLE CONDUIT 60 30 247 08 225 1 1 830 140 96 45 235 08 WIRES COMPL. INSTRUMENT

CABLE CONDUIT 60 30 250 08 228    0.68 1 830 140 96 45 235 08 WIRES COMPL. INSTRUMENT

CABLE CONDUIT 60 30 251 08 204 4 2 932 064 96 45 662 08 CABLES, BASIC CONSTRUCTI

CABLE CONNECTOR 60 23 364 08 2 1 2 932 166 92 68 911 08 GROUND RAIL 

CABLE DRUM COMPL. 96 47 814 08 6 1 3 930 001 96 47 813 08 ELECTRIC F.BASE SECTION 

CABLE DRUM COMPL. N1 B7 96 34 068 08 7 1 3 930 519 96 34 066 08 ELECTR. F.EXTENDING MECH

CABLE GLAND M12X1,5 MS 60 24 240 08 21 2 1 541 100 91 71 501 08 AUX.HEATING UNDERC.AIRTO

CABLE GLAND M16X1,5 MS 60 24 241 08 199 2 3 930 552 96 34 096 08 TERMINAL BOX CPL. 

CABLE GLAND M20X1,5 MS 60 24 257 08 200 1 3 930 552 96 34 096 08 TERMINAL BOX CPL. 

CABLE GLAND M20X1,5/13 PA 10 21 657 8    13 2 1 782 024 96 26 433 08 EL.COOLANT PREHEAT 

CABLE GLAND M20X1,5/13 PA 10 21 657 8    13 1 2 780 152 91 49 756 08 EL.COOLANT PREHEAT 

CABLE GLAND M25X1,5 MS 10 02 269 4    2 1 1 420 074 96 24 312 08 INST. PARTS ANGLE SENSOR 

CABLE GLAND M25x1,5 MS 60 24 243 08 7 1 3 930 037 96 47 814 08 CABLE DRUM COMPL. 

CABLE GLAND PG11 60 24 226 08 266 1 2 920 585 91 01 520 08 ELECTRIC FOR FLASHLIGHT 

CABLE GLAND PG16/9 60 24 221 08 8 1 1 780 180 91 26 161 08 EXTERNAL FEED 

CABLE GLAND PG16/9 60 24 221 08 8 1 2 780        91 26 162 08 EXTERNAL FEED 

CABLE GLAND PG9 60 24 225 08 172 1 2 920 132 92 06 744 08 LEAD 

CABLE GLAND PG9 60 24 225 08 2 1 2 920 362 96 31 865 08 ELECTR. FOR WORK AREA LI

CABLE GLAND POLYAMID 60 24 417 01 11 2 1 780 180 91 26 161 08 EXTERNAL FEED 

CABLE GLAND POLYAMID 60 24 417 01 11 1 1 782 024 96 26 433 08 EL.COOLANT PREHEAT 

CABLE GLAND POLYAMID 60 24 417 01 11 2 2 780        91 26 162 08 EXTERNAL FEED 

CABLE GLAND POLYAMID 60 24 417 01 11 1 2 780 152 91 49 756 08 EL.COOLANT PREHEAT 

CABLE LIST DRIVER'S CABIN 96 45 368 08 4 1 2 533        91 54 233 08 EL.INSTRUMENTS F.CRANE D

CABLE LIST ELECTRICAL SY 96 42 081 08 12 1 2 920        91 56 865 08 ELECTR. SYSTEM F.SLEWING

CABLE LIST ELECTRICAL SY 96 40 075 08 2 1 1 920        91 53 439 08 UNDERCARRIAGE ELEC. SYS

CABLE LOOM 10 03 286 5    13 1 X1002271 10 02 271 6    WATER HEATING SYSTEM 

CABLE LOOM 10 11 717 9    (5) 1 X1013014 10 13 014 7    DIESEL ENGINE 

CABLE LOOM 57 05 132 08 5 1 5 530 854 55 30 854 08 THREE-WAY TAP 

CABLE LUG DIN 46234 10 - 25 60 23 016 08 115 1 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE LUG DIN 46234 6 - 16 60 22 057 08 58 1 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE LUG DIN 46234 8 - 25 60 23 017 08 106 1 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE LUG DIN 46234 8-16 60 23 114 08 57 1 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE LUG DIN 46235 10 - 95 60 23 010 08 80 2 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE LUG DIN 46237 5 - 6 60 22 066 08 38 1 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE LUG DIN 46237 6 - 6 60 22 133 08 39 1 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE MARKER 92 35 122 08 500 4 1 920 370 96 30 673 08 WIRING HARNESS 

CABLE MARKER 92 35 122 08 500 2 1 932 005 96 32 288 08 LEAD 

CABLE MARKER 92 35 122 08 500 2 1 932 029 96 17 781 08 LEAD 

CABLE MARKER 92 35 122 08 500 5 2 920 624 96 33 836 08 CABLE ASSEMBLY PANEL 

CABLE MARKER 92 35 122 08 500 2 3 780 425 96 31 001 08 LEAD 



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1289

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 00 784      456 16 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      12 2 1 410 094 96 71 682 08 PUMP ASSEMBLY 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      39 4 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      46 4 3 102        91 39 565 08 TELESCOPIC SECTION 1 PRE

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      46 4 3 103        91 39 596 08 TELESCOPIC SECT.2 PRE-AS

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      46 4 3 104        91 39 597 08 TELESCOPIC SECT.3 PRE-ASS

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      46 4 3 105        91 39 598 08 TELESCOPIC SECT.IV PRE-A

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      46 4 3 106        91 39 599 08 TELESCOPIC SECT.5 PRE-AS

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 036      10 7 3 330 080 96 54 503 08 ADD-ON PARTS CYLINDER 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 49 80 299 23 26 8 9 335 705 93 35 705 01 SLEWING GEAR BOX 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 151 01 13 12 3 975        91 46 323 08 HYDR.F.TELESCOPIC BOOM 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 00 414      12 12 X1012223 10 12 223 3    CAMSHAFT CPL. 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 009      6 1 9 072 596 90 72 596      BALANCER PRE-ASS. 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 009      4 1 9 072 879 90 72 879      BALANCER PRE-ASS. 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 153 01 507 18 2 970        91 71 121 08 HYDR 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 43 155 08 4 12 1 412        91 33 714 08 ADD-ON UNIT TELMA 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 43 170 08 4 28 2 450        91 46 290 08 MAIN HOIST GEAR 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 46 00 017      27 2 1 632 023 96 60 754 08 SLIDING BEAM FRONT,PRE-A

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 46 00 017      27 2 1 632 072 96 60 755 08 SLIDING BEAM REAR, PRE-A

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 46 00 017      15 8 X1048837 10 48 837 6    ADJUSTMENT 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 02 187      31 4 9 396 041 93 96 041 01 ROPE DRUM 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 46 00 237      8 4 2 450        91 46 290 08 MAIN HOIST GEAR 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 02 732      25 4 X1067543 10 67 543 1    VARIABLE PUMP 

CYLINDER SCREW ISO 4762 10 29 447 1    66 20 X1011286 10 11 286 1    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 10 29 447 1    66 20 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 10 29 447 1    66 20 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 10 29 447 1    66 20 X1011286 10 11 286 5    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 10 29 447 1    66 20 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 43 218 01 81 2 X1011286 10 11 286 1    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 43 218 01 81 2 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 43 218 01 81 2 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 43 218 01 81 2 X1011286 10 11 286 5    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 43 218 01 81 2 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 211 01 74 8 X1011286 10 11 286 1    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 211 01 74 4 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 211 01 74 8 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 211 01 73 6 X1011286 10 11 286 5    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 211 01 74 8 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 M 40 42 212 01 13 4 2 340 017 96 31 731 08 OIL TANK PRE-ASS. 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 216 01 2059 2 X1011286 10 11 286 1    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 216 01 2059 2 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 216 01 2059 2 X1011286 10 11 286 5    DRIVEN STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 43 216 01 2059 2 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 46 00 337      200 8 1 880        91 59 679 08 SIGNS RUSSIA 

CYLINDER SCREW ISO 4762 49 01 205      11 3 3 780 080 96 27 045 08 ELECTRIC FOR WIND WARNIN

CYLINDER SCREW ISO 4762 49 01 205      70 2 5 530 534 55 30 534 90 WATER HEATING SYSTEM 

CYLINDER SCREW ISO 4762 49 01 531      19 4 X1034282 10 34 282 3    PRESSURE CONTROL VALVE 

CYLINDER SCREW ISO 4762 46 00 338      15 2 5 113 005 51 13 005 08 CONTROL BLOCK 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 01 521      126 4 2 520        91 10 669 08 CABIN, GLAZED 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 01 521      110 1 5 113 211 51 13 211 08 COMPACT CONTROL BLOCK 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 01 308      (3) 2 1 131        91 71 441 08 DRAW EYELET 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 01 308      68 2 2 520        91 10 669 08 CABIN, GLAZED 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 01 308      86 4 5 530 534 55 30 534 90 WATER HEATING SYSTEM 

CYLINDER SCREW ISO 4762 24 00 465 02 18 1 1 813        91 07 689 08 DOOR LEFT, CPL. 

CYLINDER SCREW ISO 4762 24 00 465 02 18 1 1 814        91 07 690 08 DOOR RIGHT, CPL. 

CYLINDER SCREW ISO 4762 46 00 613      7 4 1 811 041 96 31 015 08 AIR GUIDE SYSTEM 

CYLINDER SCREW ISO 4762 46 35 142      24 10 2 502        91 01 537 08 OPERATOR'S CABIN SEAT HE

CYLINDER SCREW ISO 4762 46 35 142      47 4 X1066310 10 66 310 5    DRIVING GEAR 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 00 899      48 1 2 522        91 10 037 08 DOOR CPL. 

CYLINDER SCREW ISO 4762 40 42 026 01 273 6 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1303

FLANGE JOINT EL 18L CR6-F 24 71 285 02 202 2 1 410 185 96 32 074 08 HYDRAULIK PUMP ASSEMBLY 

FLANGE JOINT EL 18L CR6-F 24 71 285 02 218 1 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

FLANGE JOINT EL 18L CR6-F 24 71 285 02 203 1 1 432 034 96 35 428 08 STEERING PLATE 2 PRE-ASS: 

FLANGE JOINT EL 18L CR6-F 24 71 285 02 236 5 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

FLANGE JOINT EL 18L CR6-F 24 71 285 02 654 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT EL 20S CR6-F 74 07 107      206 2 1 410 185 96 32 074 08 HYDRAULIK PUMP ASSEMBLY 

FLANGE JOINT EL 20S CR6-F 74 07 107      242 1 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

FLANGE JOINT EL 20S CR6-F 74 07 107      213 1 1 432 037 96 52 662 08 PREMOUNTED BLOCK STEER

FLANGE JOINT EL 20S CR6-F 74 07 107      225 2 1 971        91 53 801 08 HYDRAULIC AXLE SUSPENSIO

FLANGE JOINT EL 20S CR6-F 74 07 107      707 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT EL 22L CR6-F 24 71 386 02 206 1 1 411 035 96 35 414 08 HYDRAULICS 

FLANGE JOINT EL 22L CR6-F 24 71 386 02 208 1 1 432 033 96 38 133 08 STEERING PLATE 1 PRE-ASS. 

FLANGE JOINT EL 22L CR6-F 24 71 386 02 206 2 1 432 037 96 52 662 08 PREMOUNTED BLOCK STEER

FLANGE JOINT EL 22L CR6-F 24 71 386 02 604 5 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT EL 22L CR6-F 24 71 386 02 4 1 9 687 138 96 87 138 01 OIL-GAUGING INSTRUMENT 

FLANGE JOINT EL 28L CR6-F 74 07 120      240 1 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

FLANGE JOINT EL 28L CR6-F 74 07 120      630 2 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT EL 35L CR6-F 48 23 308 14 210 1 1 411 035 96 35 414 08 HYDRAULICS 

FLANGE JOINT ELSD10-S A3P 47 23 313 08 214 2 1 973        91 53 456 08 HYDRAULIC SUPPORT 

FLANGE JOINT ELSD30-S A3P 47 23 318 08 724 2 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ELSD6-S A3P 47 23 312 08 214 1 1 410 185 96 32 074 08 HYDRAULIK PUMP ASSEMBLY 

FLANGE JOINT ELSD6-S A3P 47 23 312 08 243 4 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

FLANGE JOINT ELSD6-S A3P 47 23 312 08 201 2 1 955        91 06 248 08 PNEUMAMATIC DRIVER'S CABI

FLANGE JOINT ELSD6-S A3P 47 23 312 08 221 2 1 971        91 53 801 08 HYDRAULIC AXLE SUSPENSIO

FLANGE JOINT ELSD6-S A3P 47 23 312 08 657 6 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ETSD 15L CF 47 24 304 08 250 6 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

FLANGE JOINT ETSD 15L CF 47 24 304 08 633 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ETSD10-L A3P 47 24 303 08 201 2 1 432 033 96 38 133 08 STEERING PLATE 1 PRE-ASS. 

FLANGE JOINT ETSD10-L A3P 47 24 303 08 608 1 2 955        91 23 955 08 PNEUM. CRANE OPERATORS 

FLANGE JOINT ETSD10-L A3P 47 24 303 08 664 6 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ETSD12-L A3P 47 24 302 08 203 3 1 420 075 96 32 359 08 HYDRAULICS 

FLANGE JOINT ETSD12-L A3P 47 24 302 08 204 1 1 421 067 96 32 361 08 HYDRAULICS 

FLANGE JOINT ETSD12-L A3P 47 24 302 08 221 1 1 432 034 96 35 428 08 STEERING PLATE 2 PRE-ASS: 

FLANGE JOINT ETSD12-L A3P 47 24 302 08 249 2 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

FLANGE JOINT ETSD12-L A3P 47 24 302 08 627 4 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ETSD12-S A3P 47 24 314 08 253 1 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

FLANGE JOINT ETSD12-S A3P 47 24 314 08 228 1 1 971        91 53 801 08 HYDRAULIC AXLE SUSPENSIO

FLANGE JOINT ETSD12-S A3P 47 24 314 08 705 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ETSD18-L A3P 47 24 305 08 209 1 1 409 012 96 27 479 08 HYDR. COOLER DRIVE 

FLANGE JOINT ETSD18-L A3P 47 24 305 08 216 2 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

FLANGE JOINT ETSD18-L A3P 47 24 305 08 204 6 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

FLANGE JOINT ETSD18-L A3P 47 24 305 08 208 1 1 973        91 53 456 08 HYDRAULIC SUPPORT 

FLANGE JOINT ETSD20-S A3P 47 24 316 08 206 1 1 409 012 96 27 479 08 HYDR. COOLER DRIVE 

FLANGE JOINT ETSD20-S A3P 47 24 316 08 237 1 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

FLANGE JOINT ETSD20-S A3P 47 24 316 08 203 4 1 971        91 53 801 08 HYDRAULIC AXLE SUSPENSIO

FLANGE JOINT ETSD22-L A3P 47 24 306 08 205 3 1 432 037 96 52 662 08 PREMOUNTED BLOCK STEER

FLANGE JOINT ETSD25-S A3P 47 24 317 08 677 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ETSD28-L A3P 47 24 307 08 203 1 1 409 012 96 27 479 08 HYDR. COOLER DRIVE 

FLANGE JOINT ETSD28-L A3P 47 24 307 08 236 1 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

FLANGE JOINT ETSD38-S A3P 47 24 319 08 650 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT ETSD6-S A3P 47 24 312 08 208 5 1 971        91 53 801 08 HYDRAULIC AXLE SUSPENSIO

FLANGE JOINT ETSD6-S A3P 47 24 312 08 728 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

FLANGE JOINT EW 10 L A3C 48 25 302 14 1 1 9 739 501 97 39 501      FUEL LINES 

FLANGE JOINT EW 10L CR6-F 74 03 569      211 2 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

FLANGE JOINT EW 10L CR6-F 74 03 569      213 3 1 432 033 96 38 133 08 STEERING PLATE 1 PRE-ASS. 

FLANGE JOINT EW 10L CR6-F 74 03 569      224 1 1 432 034 96 35 428 08 STEERING PLATE 2 PRE-ASS: 

FLANGE JOINT EW 10L CR6-F 74 03 569      22 2 1 782        91 46 372 08 MOTOR PRE-HEATING 

FLANGE JOINT EW 10L CR6-F 74 03 569      207 1 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

FLANGE JOINT EW 10L CR6-F 74 03 569      209 2 1 955        91 06 248 08 PNEUMAMATIC DRIVER'S CABI

FLANGE JOINT EW 10L CR6-F 74 03 569      605 3 2 950        91 46 312 08 COMPRESSED-AIR SYST.SU



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1317

HEX BOLT EN 1665 M10X100 8. 10 00 546 2    3 4 X1011707 10 11 707 2    AIR INTAKE PIPE ASS. 

HEX BOLT EN 1665 M10X120 1 10 03 731 2    9 6 9 079 480 90 79 480      POWER UNIT SUPPORT ATT

HEX BOLT EN 1665 M10X20 8. 10 03 051 8    6 2 9 078 249 90 78 249      LOCKING PIECE 

HEX BOLT EN 1665 M10X20 8. 10 03 051 8    6 4 9 078 250 90 78 250      LOCKING PIECE 

HEX BOLT EN 1665 M10X20 8. 10 03 051 8    8 2 X1011997 10 11 997 6    POWER TAKE-OFF ADD-ON 

HEX BOLT EN 1665 M10X30 8. 10 01 690 8    2 4 9 079 468 90 79 468      TRANSPORT DEVICE 

HEX BOLT EN 1665 M10X30 8. 10 01 690 8    4 2 9 079 560 90 79 560      GENERATOR 

HEX BOLT EN 1665 M10X30 8. 10 01 690 8    2 4 9 079 823 90 79 823      TRANSPORT DEVICE ATTACH

HEX BOLT EN 1665 M10X30 8. 10 01 690 8    21 1 9 739 279 97 39 279      CABLE BOOM MOUNTING 

HEX BOLT EN 1665 M10X30 8. 10 01 690 8    3 3 X1011566 10 11 566 4    LOCKING PIECES 

HEX BOLT EN 1665 M10X35 10. 10 03 557 8    11 3 X1011793 10 11 793 0    ACCESSORIES AIR COMPRES

HEX BOLT EN 1665 M10X35 8. 10 33 346 4    2 2 X1012500 10 12 500 7    FUEL FINE-FILTER ASSEMBLY 

HEX BOLT EN 1665 M10X40 8. 10 11 249 7    13 1 9 080 525 90 80 525      ADDITIONAL KIT 

HEX BOLT EN 1665 M10X50 8. 10 00 546 1    2 4 X1011707 10 11 707 2    AIR INTAKE PIPE ASS. 

HEX BOLT EN 1665 M10X60 10. 10 03 966 0    8 12 9 079 480 90 79 480      POWER UNIT SUPPORT ATT

HEX BOLT EN 1665 M10X60 8. 10 01 463 8    10 2 9 080 525 90 80 525      ADDITIONAL KIT 

HEX BOLT EN 1665 M10X80 8. 10 10 165 7    6 2 9 079 560 90 79 560      GENERATOR 

HEX BOLT EN 1665 M10X80 8. 10 10 165 7    14 1 9 080 525 90 80 525      ADDITIONAL KIT 

HEX BOLT EN 1665 M10X90 10. 10 00 613 1    3 8 X1011810 10 11 810 1    EXHAUST PIPE ASSEMBLY 

HEX BOLT EN 1665 M12X40 8. 46 01 426      3 2 9 079 560 90 79 560      GENERATOR 

HEX BOLT EN 1665 M5X10 10. 40 73 500 08 5 1 1 780 180 91 26 161 08 EXTERNAL FEED 

HEX BOLT EN 1665 M5X10 10. 40 73 500 08 17 2 1 790 028 91 26 247 08 CONSOLE AUX. REPLENISHIN

HEX BOLT EN 1665 M5X10 10. 40 73 500 08 20 2 2 533 003 96 28 388 08 ELECTRIC ADD-ON PARTS CA

HEX BOLT EN 1665 M5X10 10. 40 73 500 08 5 1 2 780        91 26 162 08 EXTERNAL FEED 

HEX BOLT EN 1665 M5X10 10. 40 73 500 08 62 29 2 932 042 96 45 661 08 BASE ASSEMBLY 

HEX BOLT EN 1665 M5X16 10. 40 73 501 08 206 6 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 

HEX BOLT EN 1665 M5X16 10. 40 73 501 08 271 4 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 

HEX BOLT EN 1665 M5X16 10. 40 73 501 08 11 17 1 830 008 96 45 108 08 CENTRE BRACKET PRE-ASS. 

HEX BOLT EN 1665 M6X16 8.8 40 73 502 08 65 8 2 932 042 96 45 661 08 BASE ASSEMBLY 

HEX BOLT EN 1665 M6X20 8.8 10 01 871 1    2 4 9 078 314 90 78 314      HEATING FLANGE ADD-ON 

HEX BOLT EN 1665 M6X30 8.8 10 29 053 7    18 4 X1011573 10 11 573 7    FUEL LINE 

HEX BOLT EN 1665 M8X100 8. 10 01 404 2    4 2 9 079 472 90 79 472      COOLANT PIPE BEND ADD-ON 

HEX BOLT EN 1665 M8X100 8. 10 01 404 2    5 3 9 080 525 90 80 525      ADDITIONAL KIT 

HEX BOLT EN 1665 M8X110 8. 10 11 292 9    5 6 9 075 678 90 75 678      THERMOSTAT HOUSING ASS

HEX BOLT EN 1665 M8X12 8.8 10 02 411 5    10 1 9 739 279 97 39 279      CABLE BOOM MOUNTING 

HEX BOLT EN 1665 M8X140 10. 10 03 731 0    6 1 9 739 362 97 39 362      OIL SUMP 

HEX BOLT EN 1665 M8X140 10. 10 03 731 0    7 2 X1011816 10 11 816 1    CONNECTING LINE ADD-ON 

HEX BOLT EN 1665 M8X16 8.8 10 00 507 8    4 2 9 739 279 97 39 279      CABLE BOOM MOUNTING 

HEX BOLT EN 1665 M8X16 8.8 10 00 507 8    11 4 X1011611 10 11 611 0    LOCKING PIECE 

HEX BOLT EN 1665 M8X16 8.8 10 00 507 8    6 1 X1011766 10 11 766 5    PIPELINE 

HEX BOLT EN 1665 M8X16 8.8 10 00 507 8    13 2 X1011914 10 11 914 1    CRANKCASE BREATHER ASS

HEX BOLT EN 1665 M8X18-F 8. 40 73 503 08 90 4 5 717 812 57 17 812 08 ADD-ON PARTS 

HEX BOLT EN 1665 M8X20 8.8 10 01 690 6    8 2 9 080 345 90 80 345      AT-WATER PUMP WITH FAST

HEX BOLT EN 1665 M8X20 8.8 10 01 690 6    3 1 9 080 853 90 80 853      OIL LINE 

HEX BOLT EN 1665 M8X20 8.8 10 01 690 6    2 2 X1011912 10 11 912 7    CLAMP - ADD-ON UNIT 

HEX BOLT EN 1665 M8X20 8.8 10 01 690 6    3 4 X1011912 10 11 912 8    LOCKING PIECES 

HEX BOLT EN 1665 M8X20 8.8 10 01 690 6    8 2 X1011989 10 11 989 1    FUEL-PREFILTER ASS. 

HEX BOLT EN 1665 M8X25 8.8 10 00 900 7    3 2 9 147 512 91 47 512      LOCKING PIECE 

HEX BOLT EN 1665 M8X25 8.8 10 00 900 7    9 3 X1011989 10 11 989 1    FUEL-PREFILTER ASS. 

HEX BOLT EN 1665 M8X25 X5N 10 33 620 0    3 8 X1011919 10 11 919 7    HEAT PROTECTION W.FASTEN

HEX BOLT EN 1665 M8X25-F 8. 40 73 504 08 307 2 2 510 031 96 44 051 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

HEX BOLT EN 1665 M8X25-F 8. 40 73 504 08 160 5 5 717 812 57 17 812 08 ADD-ON PARTS 

HEX BOLT EN 1665 M8X30 8.8 10 00 778 2    3 2 9 079 472 90 79 472      COOLANT PIPE BEND ADD-ON 

HEX BOLT EN 1665 M8X30 8.8 10 00 778 2    3 4 9 080 280 90 80 280      LOCKING PIECES 

HEX BOLT EN 1665 M8X30 8.8 10 00 778 2    23 1 X1011914 10 11 914 1    CRANKCASE BREATHER ASS

HEX BOLT EN 1665 M8X35 8.8 10 11 371 1    4 5 9 080 345 90 80 345      AT-WATER PUMP WITH FAST

HEX BOLT EN 1665 M8X35 8.8 10 11 371 1    2 26 X1012006 10 12 006 9    OIL SUMP WITH FASTENING 

HEX BOLT EN 1665 M8X40 10. 10 03 557 5    4 4 X1011599 10 11 599 3    CONTROL GEAR 

HEX BOLT EN 1665 M8X45 8.8 10 01 690 7    5 4 9 080 556 90 80 556      CONTROL GEAR 

HEX BOLT EN 1665 M8X45 8.8 10 01 690 7    22 1 X1011914 10 11 914 1    CRANKCASE BREATHER ASS



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1331

HEX NUT ISO 4032 M12 8 A3C 41 15 143 08 355 3 2 680        91 53 781 08 EXHAUST GAS SYSTEM 

HEX NUT ISO 4032 M12 8 A3C 41 15 143 08 49 2 3 510        91 48 474 08 TRANSPORT MOUNTING 

HEX NUT ISO 4032 M12 8 A3C 41 15 143 08 42 4 3 601 002 96 32 663 08 ADAPTER PRE-ASS. 

HEX NUT ISO 4032 M16 8 A3C 41 15 145 08 17 1 1 770        91 52 182 08 SPARE WHEEL MOUNTING 

HEX NUT ISO 4032 M16 8 A3C 41 15 145 08 19 4 3 330 080 96 54 503 08 ADD-ON PARTS CYLINDER 

HEX NUT ISO 4032 M16 8 A3C 41 15 145 08 12 13 3 510        91 48 474 08 TRANSPORT MOUNTING 

HEX NUT ISO 4032 M16 8 A3C 41 15 145 08 43 3 3 601 002 96 32 663 08 ADAPTER PRE-ASS. 

HEX NUT ISO 4032 M16 8 A3C 41 15 145 08 34 2 3 603        96 32 668 08 REDUCER PRE-ASS. 

HEX NUT ISO 4032 M16 8 A3C 41 15 145 08 5 1 3 606        91 48 404 08 TENSION PLATE PRE-ASS. 

HEX NUT ISO 4032 M20 8 A3C 41 15 147 08 4 8 1 632        91 61 153 08 SLIDING BEAM WITH BEARIN

HEX NUT ISO 4032 M20 8 A3C 41 15 147 08 36 4 1 632 023 96 60 754 08 SLIDING BEAM FRONT,PRE-A

HEX NUT ISO 4032 M20 8 A3C 41 15 147 08 36 4 1 632 072 96 60 755 08 SLIDING BEAM REAR, PRE-A

HEX NUT ISO 4032 M20 8 A3C 41 15 147 08 51 4 3 102        91 39 565 08 TELESCOPIC SECTION 1 PRE

HEX NUT ISO 4032 M20 8 A3C 41 15 147 08 25 2 3 604        96 32 671 08 HEAD SECTION PRE-ASS. 

HEX NUT ISO 4032 M20 8 A3C 41 15 147 08 10 2 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 20 1 1 813        91 07 689 08 DOOR LEFT, CPL. 

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 20 1 1 814        91 07 690 08 DOOR RIGHT, CPL. 

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 3 4 1 860 115 96 37 307 08 DOOR CPL. 

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 10 2 2 260 006 96 31 147 08 BATTERY BOX, PRE-ASSEMB

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 5 4 2 711        91 51 493 08 CENTRAL LUBRICATING SYS

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 26 14 2 782 002 96 37 936 08 HEATING, PRE-ASSEMBLED 

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 10 2 2 913 100 91 23 538 08 ASSEMBLY FRAME 

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 253 2 2 920 625 96 33 837 08 ASSEMBLY PANEL FOLDING JI

HEX NUT ISO 4032 M5 8 A2C 41 15 148 08 18 1 2 922 001 92 84 311 08 BUS PCB 

HEX NUT ISO 4032 M6 10 A2C 41 15 044 08 25 9 1 813        91 07 689 08 DOOR LEFT, CPL. 

HEX NUT ISO 4032 M6 10 A2C 41 15 044 08 25 9 1 814        91 07 690 08 DOOR RIGHT, CPL. 

HEX NUT ISO 4032 M6 10 A2C 41 15 044 08 351 4 2 210 008 96 48 137 08 RADIATOR, PRE-ASSEMBLED 

HEX NUT ISO 4032 M6 10 A2C 41 15 044 08 36 2 3 330 080 96 54 503 08 ADD-ON PARTS CYLINDER 

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 24 4 2 102        91 39 282 08 ASSEMBLY PARTS F.SLEWING

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 350 16 2 210 008 96 48 137 08 RADIATOR, PRE-ASSEMBLED 

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 13 2 2 510 106 96 44 685 08 FLAP RIGHT PRE-ASS. 

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 350 4 2 680        91 53 781 08 EXHAUST GAS SYSTEM 

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 10 4 2 932 166 92 68 911 08 GROUND RAIL 

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 22 4 5 718 737 57 18 737 08 COUPLING 

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 11 2 9 080 556 90 80 556      CONTROL GEAR 

HEX NUT ISO 4032 M8 10 A2C 41 15 046 08 21 1 X1011914 10 11 914 1    CRANKCASE BREATHER ASS

HEX NUT ISO 4032 M8 S5NIC 10 33 095 3    8 2 X1011826 10 11 826 6    ATL ATTACHMENT 

HEX NUT ISO 7040 M10 8 A3C 41 34 127 01 20 4 1 410 094 96 71 682 08 PUMP ASSEMBLY 

HEX NUT ISO 8675 M10X1 NI 41 17 215 08 61 2 1 813        91 07 689 08 DOOR LEFT, CPL. 

HEX NUT ISO 8675 M10X1 NI 41 17 215 08 61 2 1 814        91 07 690 08 DOOR RIGHT, CPL. 

HEX NUT ISO 8675 M12X1 04 59 15 592 08 3 1 5 910 672 59 10 672 08 WIPER MOTOR 

HEX NUT ISO 8675 M20X1,5 A2 10 28 501 6    9 4 2 515 003 96 29 555 08 RAIL PRE-ASS. RIGHT 

HEX NUT M10X1 -8 10 01 255 7    11 2 9 739 263 97 39 263      ROCKER ARM BEARING HOUS

HEX NUT M10X1 -8 10 01 255 7    11 2 9 739 264 97 39 264      ROCKER ARM BEARING HOUS

HEX NUT M14X1 10 01 256 0    8 1 9 739 263 97 39 263      ROCKER ARM BEARING HOUS

HEX NUT M14X1 10 01 256 0    8 1 9 739 264 97 39 264      ROCKER ARM BEARING HOUS

HEX NUT M26X1,5 4D A4C 10 01 201 0    25 2 9 739 168 97 39 168      PIPELINE 

HEX NUT M32X1,5 8 10 01 255 9    13 2 9 739 168 97 39 168      PIPELINE 

HEXAGON-HEAD SELF-TAPPI 10 01 160 7    8 2 9 739 099 97 39 099      FLYWHEEL HOUSING 

HEXALOBULAR HEAD SCREW 10 11 877 8    4 1 9 080 087 90 80 087      ROCKER ARM BRACKET CPL. 

HEXALOBULAR HEAD SCREW 10 11 878 6    10 6 9 080 591 90 80 591      CRANK SHAFT ATTACHING PA

HEXALOBULAR HEAD SCREW 10 11 891 0    4 10 9 077 238 90 77 238      FLYWHEEL 

HI-VOLT.WARNING AND WIND 91 46 347 08 281 1           LTM 1200-5-1  

HIGH PRESSURE PUMP 97 39 277      70 1 X1010075 10 10 075 7    DIESEL ENGINE 

HIGH-PRESSURE NOZZLE 55 31 310 08 61 1 5 530 534 55 30 534 90 WATER HEATING SYSTEM 

HIGHT FIXATION DEVICE EN 11 00 730 9    2 1 1 793 010 91 69 598 08 PERSONAL PROTECTION EQ

HINGE 20X20X40/180° GD-ZN S 70 42 582 08 5 2 1 790 028 91 26 247 08 CONSOLE AUX. REPLENISHIN

HINGE 20X20X40/180° GD-ZN S 70 42 582 08 4 2 2 520 021 92 17 203 08 INSTRUMENT BOX DELIVERY 

HINGE 25X33/120° GD-ZN SW 70 42 636 08 5 2 1 860 115 96 37 307 08 DOOR CPL. 

HINGE 25X33/120° GD-ZN SW 70 42 636 08 6 2 1 860 118 96 32 211 08 DOOR 



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1345

LEVER 10 30 302 3    70 1 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

LEVER 10 30 302 4    71 1 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

LEVER 10 30 318 8    69 1 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

LEVER 10 30 318 9    70 1 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

LEVER 57 14 307 08 4 1 X1004002 10 04 002 4    POCKET LOCK 

LEVER 57 18 454 08 146 1 7 741 080 77 41 080 08 DRIVERS SEAT 

LEVER 57 18 455 08 147 1 7 741 080 77 41 080 08 DRIVERS SEAT 

LEVER 59 10 598 08 3 1 1 811 108 96 25 683 08 SCREEN WHIPING SYS. PRE-A

LEVER FASTENER 70 42 288 08 4 2 1 860 115 96 37 307 08 DOOR CPL. 

LEVER FASTENER 70 42 288 08 2 2 1 860 118 96 32 211 08 DOOR 

LEVER FASTENER 70 42 288 08 5 2 2 510 106 96 44 685 08 FLAP RIGHT PRE-ASS. 

LEVER FASTENER 70 42 288 08 5 2 2 510 207 96 32 525 08 PREMOUNTED LEFT-HAND F

LEVER WELDED FE//ZN20//C 92 51 598 08 3 1 3 601 002 96 32 663 08 ADAPTER PRE-ASS. 

LEVER WELDED FE//ZN20//C 92 68 356 08 1 1 1 813 007 92 68 355 08 DOOR STOPPER COMPL. 

LICCON CONSOLE LCD2 KO 91 32 850 08 4 1 2 530        91 46 296 08 ELECTR. INSTRUMENTS CABI

LID 10 01 228 8    9 1 9 739 122 97 39 122      OIL COOLER 

LID 10 01 245 1    5 1 9 739 258 97 39 258      FUEL FILTER 

LID 10 01 245 2    7 1 9 739 258 97 39 258      FUEL FILTER 

LID 10 03 316 2    2058 1 X1011286 10 11 286 1    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 10 03 316 2    2058 1 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 10 03 316 2    2058 1 X1011286 10 11 286 5    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 10 03 316 2    2058 1 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

LID 10 03 800 2    457 1 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 10 11 379 3    1258 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

LID 10 11 382 3    1390 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

LID 10 11 382 7    2387 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

LID 10 11 383 0    2726 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

LID 10 11 397 4    1061 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

LID 10 11 398 8    2720 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

LID 10 11 709 4    10 1 X1011611 10 11 611 0    LOCKING PIECE 

LID 10 28 635 3    295 1 3 930 552 96 34 096 08 TERMINAL BOX CPL. 

LID 10 30 331 5    468 1 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 10 30 331 6    473 1 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 10 48 833 0    90 2 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

LID 57 00 026 08 77 1 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 57 00 026 08 77 2 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 57 00 026 08 77 2 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

LID 57 10 204 08 76 1 X1011286 10 11 286 5    DRIVEN STEERING AXLE 

LID 57 16 468 08 1 1 1 982 057 92 68 197 08 HOUSING CPL. 

LID 57 17 832 08 280 1 5 718 727 57 18 727 08 GEARBOX HOUSING 

LID 57 18 001 08 150 1 5 717 826 57 17 826 08 COUPLING 

LID 57 18 113 08 540 1 5 717 812 57 17 812 08 ADD-ON PARTS 

LID 57 18 126 08 10 1 5 718 088 57 18 088 08 STORAGE 

LID 59 10 707 08 2 1 2 520 021 92 17 203 08 INSTRUMENT BOX DELIVERY 

LID 63 61 093 01 3 1 2 932 185 96 32 977 08 TERMINAL STRIP 

LID 90 77 777      1 1 9 147 512 91 47 512      LOCKING PIECE 

LID 91 78 294 23 6 1 X1011997 10 11 997 6    POWER TAKE-OFF ADD-ON 

LID 97 16 252 08 2 2 1 811 037 96 19 628 08 ROOF CONSOLE PRE-ASS. 

LID 10X220X220 ALMG3 F23 97 22 729 08 4 1 2 340 017 96 31 731 08 OIL TANK PRE-ASS. 

LID 14X200X200 PA6G 97 42 120 08 62 3 3 105        91 39 598 08 TELESCOPIC SECT.IV PRE-A

LID 14X200X200 PA6G 97 42 120 08 62 3 3 106        91 39 599 08 TELESCOPIC SECT.5 PRE-AS

LID 14X240X240 PA6G 97 40 007 08 62 3 3 102        91 39 565 08 TELESCOPIC SECTION 1 PRE

LID 14X240X240 PA6G 97 40 007 08 62 3 3 103        91 39 596 08 TELESCOPIC SECT.2 PRE-AS

LID 14X240X240 PA6G 97 40 007 08 62 3 3 104        91 39 597 08 TELESCOPIC SECT.3 PRE-ASS

LID 2X341X116 ALMG3 H111 97 17 070 08 3 1 2 913        91 32 850 08 LICCON CONSOLE LCD2 

LID 4x83x84 S315MC FE//ZN20// 97 04 776 08 8 2 3 330 080 96 54 503 08 ADD-ON PARTS CYLINDER 

LID GK-ALSI12CU 70 27 755      15 1 X1011318 10 11 318 4    FUEL PREFILTER 

LID KUNSTOF 90 78 881      1 1 9 078 250 90 78 250      LOCKING PIECE 

LID KUNSTOFF 90 78 880      1 1 9 078 249 90 78 249      LOCKING PIECE 

LID PLATE 30X5X178/2 ST D9 60 20 015 08 24 2 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1359

OIL COOLER 97 39 122      20 1 9 739 273 97 39 273      OIL COOLER ADD-ON 

OIL COOLER ADD-ON 10 11 739 8    130 1 X1012193 10 12 193 2    BASIC ENGINE 

OIL COOLER ADD-ON 97 39 273      50 1 X1010075 10 10 075 7    DIESEL ENGINE 

OIL COOLER CPL. 91 46 315 08 159 1           LTM 1200-5-1  

OIL COOLER HOUSING G-ALS 10 11 739 6    1 1 X1011739 10 11 739 7    OIL COOLER, PRE-ASSEMBLE

OIL COOLER, PRE-ASSEMBLE 10 11 739 7    1 1 X1011739 10 11 739 8    OIL COOLER ADD-ON 

OIL COOLER, PRE-ASSEMBLE 96 30 351 08 1 1 2 984        91 46 315 08 OIL COOLER CPL. 

OIL DRAIN PLUG M26X1,5 78 90 119 08 11 3 1 671 001 96 27 289 08 OIL TANK PRE-ASS. 

OIL DRAIN PLUG M26X1,5 78 90 119 08 8 1 2 340 017 96 31 731 08 OIL TANK PRE-ASS. 

OIL DRAINING HOSE COMPL. 1 10 03 229 7    68 1 1 750 001 92 85 698 08 MAIN TOOLS 

OIL FILLER INLET 10 11 883 9    4 1 X1012006 10 12 006 9    OIL SUMP WITH FASTENING 

OIL LINE 90 80 853      25 1 X1013014 10 13 014 7    DIESEL ENGINE 

OIL LINE 97 39 118      65 1 X1010075 10 10 075 7    DIESEL ENGINE 

OIL PUMP 53 01 391 08 955 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

OIL RESERVOIR, COMPLETE 91 39 325 08 109 1           LTM 1200-5-1  

OIL RESERVOIR, EXTENSION 91 39 041 08 26 1           LTM 1200-5-1  

OIL SEPARATOR 10 01 213 6    5 1 9 739 387 97 39 387      CRANKCASE BREATHER 

OIL SIGHT GLASS R1" 77 43 201 08 10 1 1 671 001 96 27 289 08 OIL TANK PRE-ASS. 

OIL SIGHT GLASS R1" 77 43 201 08 7 1 2 340 017 96 31 731 08 OIL TANK PRE-ASS. 

OIL SUMP PRE-ASS. R-MOTOR 10 12 069 8    1 1 X1012006 10 12 006 9    OIL SUMP WITH FASTENING 

OIL SUMP R-MOTORXD846 A7 97 39 361      1 1 9 739 362 97 39 362      OIL SUMP 

OIL SUMP R-MOTORXD846 A7 97 39 362      16 1 X1010075 10 10 075 7    DIESEL ENGINE 

OIL SUMP R-MOTORXD934 10 12 069 7    1 1 X1012069 10 12 069 8    OIL SUMP PRE-ASS. 

OIL SUMP WITH FASTENING R 10 12 006 9    20 1 X1013014 10 13 014 7    DIESEL ENGINE 

OIL SUPPLY CASE 57 18 094 08 150 1 5 717 812 57 17 812 08 ADD-ON PARTS 

OIL TANK PRE-ASS. 96 27 289 08 1 1 1 671        91 39 041 08 OIL RESERVOIR, EXTENSION 

OIL TANK PRE-ASS. 96 31 731 08 1 1 2 340        91 39 325 08 OIL RESERVOIR, COMPLETE 

OIL TANK ST.CONST. ALMG3 96 31 732 08 1 1 2 340 017 96 31 731 08 OIL TANK PRE-ASS. 

OIL TANK ST.CONST. SPF 96 27 290 08 1 1 1 671 001 96 27 289 08 OIL TANK PRE-ASS. 

OIL-GAUGING INSTRUMENT 96 87 138 01 10 1 9 685 585 96 85 585 01 COMPACT ROPE WINCH 

OIL-LEVEL GAUGE 10 01 745 0    3 1 9 739 244 97 39 244      OIL-LEVEL GAUGE 

OIL-LEVEL GAUGE 90 79 530      1 1 9 079 812 90 79 812      OIL-LEVEL GAUGE 

OIL-LEVEL GAUGE 90 79 812      21 1 X1013014 10 13 014 7    DIESEL ENGINE 

OIL-LEVEL GAUGE 97 39 244      18 1 X1010075 10 10 075 7    DIESEL ENGINE 

OIL-LEVEL GAUGE 11/8" 92 75 544 01 1 1 9 275 543 92 75 543 01 VENTILATION CONNECTING PI

OIL-LEVEL GAUGE 11/8" 92 76 102 01 15 1 9 687 138 96 87 138 01 OIL-GAUGING INSTRUMENT 

OILPAN 10 11 375 7    912 1 X1002177 10 02 177 6    DISTRIBUTOR GEARBOX 

OPERATING ELEMENT 57 18 499 08 17 1 5 530 022 55 30 022 08 WATER HEATING SYSTEM 

OPERATING UNIT SPF 69 18 846 08 1 1 1 982 095 92 91 388 08 OUTRIGGER CONTROL FROM 

OPERATION 57 07 566 08 3 1 5 530 854 55 30 854 08 THREE-WAY TAP 

OPERATION VIERKANT8 GD-Z 10 02 357 2    68 2 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 

OPERATOR CAB ACCESSORIE 91 46 400 08 68 1           LTM 1200-5-1  

OPERATOR'S CABIN SEAT HE 91 01 537 08 125 1           LTM 1200-5-1  

OUTLET JET D=63MM T=3MM 55 31 930 08 78 1 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 

OUTLET JET D=63MM T=3MM 55 31 930 08 7 1 1 811 101 96 22 404 08 INSTRUMENT BOX CPL. 

OUTLET JET D=82 T=5 PA 55 31 932 08 6 8 1 811 101 96 22 404 08 INSTRUMENT BOX CPL. 

OUTLET MANIFOLD 97 42 052 08 105 1 2 680        91 53 781 08 EXHAUST GAS SYSTEM 

OUTLET NOZZLE DA 60MM 55 31 902 08 26 1 1 541 100 91 71 501 08 AUX.HEATING UNDERC.AIRTO

OUTLET NOZZLE DN80 90GR. 55 31 929 08 9 2 1 782        91 46 372 08 MOTOR PRE-HEATING 

OUTLET VALVE 10 22 234 8    2 2 9 739 261 97 39 261      CYLINDER HEAD 

OUTLET VALVE 90 74 451      4 2 X1012036 10 12 036 5    CYLINDER HEAD PRE-ASS. 

OUTPUT SHAFT 92 76 107 01 10 1 9 335 705 93 35 705 01 SLEWING GEAR BOX 

OUTRIGGER CONTROL FROM 92 91 388 08 2 1 1 982 096 92 91 387 08 SWITCH BOX CPL. 

OVAL HEAD FLAT SCREW AEH 10 41 285 1    91 50 1 860        91 60 381 08 TIRE COVER PANELLING 

OVAL HEAD FLAT SCREW AEH 10 41 285 1    10 4 1 860 119 96 32 681 08 SPALSH PLATE REAR.RIGHT 

OVAL HEAD FLAT SCREW AEH 10 41 285 1    10 4 1 860 120 96 32 680 08 SPLASH PLATE REAR L. 

OVAL HEAD FLAT SCREW AEH 10 41 285 1    51 20 1 861        91 46 336 08 ENGINE COVERING 

OVAL HEAD FLAT SCREW AEH 10 41 285 1    83 8 1 932        91 51 169 08 LIGHTING GERMAN 

OVAL HEAD FLAT SCREW AEH 10 41 285 1    300 12 2 510 031 96 44 051 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

OVAL HEAD FLAT SCREW AEH 10 41 285 1    302 8 2 681        91 28 102 08 AIR FILTER SYSTEM 



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1373

PLATE 4X451X110 S315MC FE// 97 10 716 08 37 4 3 103        91 39 596 08 TELESCOPIC SECT.2 PRE-AS

PLATE 4X451X110 S315MC FE// 97 10 716 08 37 4 3 104        91 39 597 08 TELESCOPIC SECT.3 PRE-ASS

PLATE 4X451X110 S315MC FE// 97 10 716 08 37 4 3 105        91 39 598 08 TELESCOPIC SECT.IV PRE-A

PLATE 4X451X110 S315MC FE// 97 10 716 08 37 4 3 106        91 39 599 08 TELESCOPIC SECT.5 PRE-AS

PLATE 4X473X79 S315MC 97 42 404 08 3 2 1 670        91 71 345 08 FUEL TANK CPL. 

PLATE 4X486X308 S315MC 97 70 018 08 21 1 1 861        91 46 336 08 ENGINE COVERING 

PLATE 4X50X263 S315MC FE// 97 30 782 08 54 1 2 782 002 96 37 936 08 HEATING, PRE-ASSEMBLED 

PLATE 4X55X180 S315MC FE// 95 43 136 08 (2) 1 2 970        91 71 121 08 HYDR 

PLATE 4X587X265 S315MC 97 44 511 08 5 1 2 510 200 96 30 666 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

PLATE 4X596X556 S315MC 97 04 551 08 3 2 1 663 011 92 16 485 08 TIMBER BOX PRE-ASS. 

PLATE 4X60X144 S315MC A3C 95 65 277 08 7 1 1 432        91 56 874 08 STEERING HYDRAULICS 

PLATE 4X60X223 S315MC FE// 95 43 373 08 9 1 3 601 002 96 32 663 08 ADAPTER PRE-ASS. 

PLATE 4X610X348 S315MC 97 21 814 08 2 2 1 640 007 91 49 442 08 STOP WEDGES D 

PLATE 4X63X105 S315MC FE// 97 48 278 08 25 1 2 510 031 96 44 051 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

PLATE 4X678X104 S315MC T Z 97 01 950 4    30 2 1 670        91 71 345 08 FUEL TANK CPL. 

PLATE 4X689X542 S315MC 97 54 089 08 4 1 2 782        91 54 269 08 MOTOR PRE-HEATING 

PLATE 4X68X75 S315MC FE// 95 70 378 08 140 2 2 520        91 10 669 08 CABIN, GLAZED 

PLATE 4X70X153 S315MC FE// 97 50 331 08 16 1 2 510 031 96 44 051 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

PLATE 4X751X215 S315MC 95 66 267 08 133 1 2 520        91 10 669 08 CABIN, GLAZED 

PLATE 4X75X111 S315MC FE// 95 70 358 08 141 1 2 520        91 10 669 08 CABIN, GLAZED 

PLATE 4X75X128 S315MC FE// 95 70 359 08 142 1 2 520        91 10 669 08 CABIN, GLAZED 

PLATE 4X771X558 S315MC 97 52 477 08 65 4 1 860        91 60 381 08 TIRE COVER PANELLING 

PLATE 4X78X150 S315MC FE// 97 46 575 08 21 1 2 510 031 96 44 051 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

PLATE 4X829X592 S315MC 97 54 088 08 3 1 2 782        91 54 269 08 MOTOR PRE-HEATING 

PLATE 4X844X202 S315MC 97 44 512 08 6 1 2 510 200 96 30 666 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

PLATE 4X90X70 S315MC FE// 97 51 706 08 46 1 2 510 200 96 30 666 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

PLATE 4X935X165 S315MC FE// 97 42 716 08 15 1 2 102        91 39 282 08 ASSEMBLY PARTS F.SLEWING

PLATE 4X93X50 S315MC FE// 97 09 211 08 52 1 2 782 002 96 37 936 08 HEATING, PRE-ASSEMBLED 

PLATE 4X95X140 S315MC FE// 97 39 769 08 9 6 1 971        91 53 801 08 HYDRAULIC AXLE SUSPENSIO

PLATE 4X966X489 S315MC 97 07 275 08 6 1 3 601 002 96 32 663 08 ADAPTER PRE-ASS. 

PLATE 4x120x100 S315MC FE// 97 03 209 08 21 2 1 950        91 46 340 08 COMPRESSED AIR PLANT 

PLATE 4x440x161 S315MC 95 66 268 08 132 1 2 520        91 10 669 08 CABIN, GLAZED 

PLATE 4x63x90 S315MC FE//ZN 95 41 137 08 12 1 2 510 200 96 30 666 08 SLEWING PLATFORM PANELLI

PLATE 4x70x102 S315MC 95 65 560 08 8 1 2 520 009 92 77 134 08 FRONT WINDOW CPL. 

PLATE 50X161X310 S960QL+Z2 97 02 267 7    1 2 1 131        91 71 441 08 DRAW EYELET 

PLATE 50X430X59 S960QL+Z2 97 38 786 08 50 3 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

PLATE 50X430X59 S960QL+Z2 97 38 786 08 54 3 3 102        91 39 565 08 TELESCOPIC SECTION 1 PRE

PLATE 50X430X59 S960QL+Z2 97 38 786 08 54 3 3 103        91 39 596 08 TELESCOPIC SECT.2 PRE-AS

PLATE 50X430X59 S960QL+Z2 97 38 786 08 54 3 3 104        91 39 597 08 TELESCOPIC SECT.3 PRE-ASS

PLATE 50X430X59 S960QL+Z2 97 38 786 08 54 3 3 105        91 39 598 08 TELESCOPIC SECT.IV PRE-A

PLATE 50X430X59 S960QL+Z2 97 38 786 08 54 3 3 106        91 39 599 08 TELESCOPIC SECT.5 PRE-AS

PLATE 5X200X309 S355MC 97 21 333 08 10 1 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

PLATE 5X200X60 S355MC FE// 97 42 608 08 91 2 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

PLATE 5X210X60 S355MC FE// 97 42 607 08 90 2 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

PLATE 5X62X96 S960QL 95 47 064 08 10 1 3 102        91 39 565 08 TELESCOPIC SECTION 1 PRE

PLATE 5X62X96 S960QL 95 47 064 08 10 1 3 103        91 39 596 08 TELESCOPIC SECT.2 PRE-AS

PLATE 5X62X96 S960QL 95 47 064 08 10 1 3 104        91 39 597 08 TELESCOPIC SECT.3 PRE-ASS

PLATE 5X62X96 S960QL 95 47 064 08 10 1 3 105        91 39 598 08 TELESCOPIC SECT.IV PRE-A

PLATE 5X62X96 S960QL 95 47 064 08 10 1 3 106        91 39 599 08 TELESCOPIC SECT.5 PRE-AS

PLATE 5X62X96 S960QL 95 47 064 08 27 1 3 107        91 39 687 08 TELESCOPIC SECT.6 PRE-AS

PLATE 5X72X155 S355MC FE// 97 11 043 08 28 1 1 770        91 52 182 08 SPARE WHEEL MOUNTING 

PLATE 5X831X200 S700MC SP 97 45 588 08 8 1 3 602 001 96 32 665 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

PLATE 5X95X140 S355MC FE// 95 60 933 08 3 1 1 432 037 96 52 662 08 PREMOUNTED BLOCK STEER

PLATE 8X1070X60 S355MC 97 33 516 08 81 2 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

PLATE 8X110X70 S960QL 97 17 537 08 43 4 3 101        91 54 137 08 PIVOT SECTION, PRE-ASSEMB

PLATE 8X110X70 S960QL 97 17 537 08 34 4 3 102        91 39 565 08 TELESCOPIC SECTION 1 PRE

PLATE 8X110X70 S960QL 97 17 537 08 34 4 3 103        91 39 596 08 TELESCOPIC SECT.2 PRE-AS

PLATE 8X110X70 S960QL 97 17 537 08 34 4 3 104        91 39 597 08 TELESCOPIC SECT.3 PRE-ASS

PLATE 8X110X70 S960QL 97 17 537 08 34 4 3 105        91 39 598 08 TELESCOPIC SECT.IV PRE-A

PLATE 8X110X70 S960QL 97 17 537 08 34 4 3 106        91 39 599 08 TELESCOPIC SECT.5 PRE-AS



19.4.2011 ❏

Description Item Pos. Quantity Page Assembly Description

etk_ru_en_069922 LTM 1200 5.1

àëôàâèòíûé èíäåêñ

Alphabetical index

1387

SCREEN WHIPING SYS. PRE- 96 25 683 08 1 1 1 811 103 96 25 682 08 SCREEN WHIPING SYSTEM C

SCREEN WHIPING SYSTEM 96 25 682 08 4 1 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 

SCREW 57 05 316 08 9 2 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

SCREW 57 09 414 08 2 1 5 114 794 51 14 794 08 LOAD HOLDING VALVE 

SCREW 24.0X65 42CRMO4+QT 95 64 142 08 22 4 3 330 080 96 54 503 08 ADD-ON PARTS CYLINDER 

SCREW 5X100 ST 40 97 112 08 22 2 1 811 042 96 49 660 08 STEERING COLUMN PRE-ASS. 

SCREW 6X80 ST VERZ 40 97 111 08 21 2 1 811 042 96 49 660 08 STEERING COLUMN PRE-ASS. 

SCREW 90.0X144 35NICRMOV 97 05 585 08 12 1 3 107        91 39 687 08 TELESCOPIC SECT.6 PRE-AS

SCREW AEHNL.DIN 58450 M6 40 97 048 08 32 4 1 800        91 46 330 08 DRIVER'S CABIN CPL 

SCREW AEHNL.DIN 58450 M6 40 97 048 08 230 2 1 811        91 26 490 08 DRIVER'S CABIN, GLAZED 

SCREW AEHNL.DIN 58450 M6 40 97 048 08 24 1 1 811 101 96 22 404 08 INSTRUMENT BOX CPL. 

SCREW AEHNL.DIN 58450 M6 40 97 048 08 3 2 1 982 097 92 55 098 08 PLATE CPL. 

SCREW CAP 51 06 623 08 2 1 5 708 320 57 08 320 08 FILTER COVER 

SCREW CARABINER OVAL 13 10 47 304 0    3 2 3 105 014 96 57 037 08 HOIST LIM.SWITCH PLUMMET 

SCREW DIN 7985 M5X10 4.8 A2 40 83 109 77 37 12 X1002271 10 02 271 6    WATER HEATING SYSTEM 

SCREW DIN 912 M8X25 12.9 57 06 138 77 9 4 5 700 161 57 00 161 23 AIR COMPRESSOR 

SCREW DIN 961 M16X1,5X45 40 70 208 08 15 10 1 410 001 96 72 653 08 DIESEL ENGINE, PRE-ASSEMB

SCREW DIN 961 M18X1,5X50 1 57 07 116 08 157 24 X1011286 10 11 286 2    DRIVEN STEERING AXLE 

SCREW DIN 961 M18X1,5X50 1 57 07 116 08 157 12 X1011286 10 11 286 4    DRIVEN STEERING AXLE 

SCREW DIN 961 M18X1,5X50 1 57 07 116 08 157 12 X1011286 10 11 286 5    DRIVEN STEERING AXLE 

SCREW DIN 961 M18X1,5X50 1 57 07 116 08 157 12 X1047078 10 47 078 2    STEERING AXLE 

SCREW DRIVER 10 79 00 325 08 52 1 1 750 001 92 85 698 08 MAIN TOOLS 

SCREW DRIVER 3,5 79 00 320 08 50 1 1 750 001 92 85 698 08 MAIN TOOLS 

SCREW DRIVER 5,5 79 00 323 08 51 1 1 750 001 92 85 698 08 MAIN TOOLS 

SCREW EN 1665 M8X20 8.8 10 01 536 6    3 6 X1001532 10 01 532 4    FAN / BLOWER 

SCREW ISO 4762 M16X80 10.9 40 43 177 01 6 24 9 685 585 96 85 585 01 COMPACT ROPE WINCH 

SCREW LOCKING 10ML 86 55 016      109 1 9 072 596 90 72 596      BALANCER PRE-ASS. 

SCREW LOCKING 10ML 86 55 016      109 1 X1011997 10 11 997 6    POWER TAKE-OFF ADD-ON 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 109 1 9 072 906 90 72 906      INTERMEDIATE WHEEL 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 (109) 1 9 075 540 90 75 540      LUBRICATING OIL PUMP 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 109 1 9 079 468 90 79 468      TRANSPORT DEVICE 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 109 1 9 079 823 90 79 823      TRANSPORT DEVICE ATTACH

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 109 1 9 080 525 90 80 525      ADDITIONAL KIT 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 109 1 9 080 556 90 80 556      CONTROL GEAR 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 7 1 9 739 196 97 39 196      WATER PUMP 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 109 1 X1011573 10 11 573 7    FUEL LINE 

SCREW LOCKING 50ML 81 12 057 08 109 1 X1011599 10 11 599 3    CONTROL GEAR 

SCREW M10X110 57 18 114 08 630 1 5 717 812 57 17 812 08 ADD-ON PARTS 

SCREW M10X120 8.8 10 03 243 9    3 1 9 739 202 97 39 202      GENERATOR ATTACHMENT 

SCREW M10X130 8.8 A3C 10 01 127 2    3 1 9 739 169 97 39 169      AIR CONDITIONING COMPRES

SCREW M10X140 57 18 108 08 310 3 5 717 812 57 17 812 08 ADD-ON PARTS 

SCREW M10X140 8.8 A3C 10 01 127 3    45 1 9 739 165 97 39 165      AIR COMPRESSOR 

SCREW M10X145 8.8 A3C 10 01 127 1    2 1 9 739 273 97 39 273      OIL COOLER ADD-ON 

SCREW M10X170 8.8 A3C 10 01 127 4    3 1 9 739 273 97 39 273      OIL COOLER ADD-ON 

SCREW M10X30 8.8 10 01 133 0    21 3 9 739 132 97 39 132      POWER UNIT SUPPORT 

SCREW M10X30 8.8 10 01 133 0    3 2 9 739 286 97 39 286      END COVER 

SCREW M10X30 8.8 A3C 10 01 122 7    3 2 9 739 237 97 39 237      AUX. STEERING PUMP 

SCREW M10X35 10.9 A3C 10 01 148 0    3 8 9 739 245 97 39 245      CAMS SHAFT 

SCREW M10X35 8.8 10 01 133 1    12 1 9 739 248 97 39 248      INJECTOR 

SCREW M10X35 8.8 10 01 133 1    1 8 9 739 273 97 39 273      OIL COOLER ADD-ON 

SCREW M10X40 8.8 A3C 10 01 134 3    2 1 9 739 169 97 39 169      AIR CONDITIONING COMPRES

SCREW M10X50 8.8 10 01 133 3    20 1 9 739 132 97 39 132      POWER UNIT SUPPORT 

SCREW M10X54 12.9 10 01 250 3    9 10 9 739 099 97 39 099      FLYWHEEL HOUSING 

SCREW M10X65 10.9 A3C 10 01 133 7    4 1 9 739 271 97 39 271      CONNECTING LINE 

SCREW M10X65 8.8 A3C 10 01 122 9    3 1 9 739 175 97 39 175      INTAKE NOZZLE 

SCREW M10X70 10.9 10 01 250 0    13 3 9 739 099 97 39 099      FLYWHEEL HOUSING 

SCREW M10X70 10.9 10 01 250 0    4 5 9 739 189 97 39 189      POWER TAKE-OFF 

SCREW M10X70 8.8 10 01 126 4    3 2 9 739 387 97 39 387      CRANKCASE BREATHER 

SCREW M10X80 57 18 107 08 290 4 5 717 812 57 17 812 08 ADD-ON PARTS 

SCREW M10X85 8.8 A3C 10 01 134 7    2 4 9 739 269 97 39 269      EXHAUST GAS RECIRCULATIO



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 

preview  of the manual.  

• You can dow nload the complete 

manual from:  w w w .heydow nloads.com 

by clicking the link below  

 

• Please note: I f there is no response to 

CLICKING the link, please dow nload 

this PDF first  and then click on it . 

 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Liebherr+Crane+LTM+1200+5.1+Spare+Parts+Catalogue

